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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan,   15 Temmuz 

Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma 
programları kapsamında, şehit yakınları 
ve gazilerle Cumhurbaşkanlığı Külliyesin-
de yemekte bir araya geldi. Yemekte şehit 
ailelerine hitap eden Cumhurbaşkanımız, 
15 Temmuz millî irade destanının dör-
düncü sene-i devriyesinde şehit yakınları 
ve gazilerle beraber olmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Vatanı, milleti, 
bayrağı ve mukaddes değerleri için topra-
ğa düşmüş tüm şehitleri rahmetle, gazileri 
de şükranla yâd eden Cumhurbaşkanımız, 
“Şüphesiz evlat acısı yaşamak zordur. Bir 
anne-babanın bu dünyadaki belki de en 
zor, en ağır imtihanlarından birisi evladını 
kaybetmektir. Bir baba olarak biliyorum 

ki ciğerparesini toprağa vermiş bir anneyi, 
evladını yitirmiş bir babayı teselli edebi-
lecek mahiyette hiçbir söz yoktur, bunun 
için Allah hiç kimseye, hiçbir anne-babaya 
evlat acısı yaşatmasın diyorum” dedi. 

“Şehitlerimizin Geride Bıraktığı 
Yakınları Milletimize Emanettir”
Her fırsatta şehit ailelerini ziyaret eti-

ğini, onlarla bir araya gelmeye özen gös-
terdiğini, telefonla görüştüğünü ve şehit 
ailelerinin metanetlerine şahitlik ettiğini 
anlatan Cumhurbaşkanımız, tüm şehit 
ailelerine minnettarlığını ifade ederek, 
“Şehitlerimiz sizlerin olduğu kadar artık 
bu milletin de canından birer parçadır. 
Şehitlerimizin geride bıraktığı diğer 
yakınlarıyla birlikte özellikle yetimleri ve 
öksüzleri de yine milletimize emanettir. 

İnşallah milletçe bu emanetlere sahip 
çıkacak, şehitlerimizin ruhlarını asla 
muazzep etmeyecek, gazilerimizi asla 
yalnız bırakmayacağız” diye konuştu.

15 Temmuz gecesi milletin asla unu-
tulmayacak, üzerinde hep konuşulacak 
bir zafer kazandığını, milletin devletini 
bir darbe girişiminden kurtarmanın ya-
nında, topyekûn bir işgal tehdidini de 
bertaraf ettiğini sözlerine ekleyen Cum-
hurbaşkanımız, şöyle devam etti: “Bugün 
burada evlatlarıyla, eşleriyle, anne-baba-
larıyla, kardeşleriyle birlikte olduğumuz 
şehitlerimizle bizzat gazilerimiz, o gece 
nesilden nesle aktarılacak büyük bir 
kahramanlık destanına imza atmışlardır. 
Atılan kurşunların, getirilen tekbirler 
karşısında adeta eridiği o karanlık gece, 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, şehit yakınları ve gazilerle buluşmasında yaptığı ko-
nuşmada, “FETÖ’nün eli kanlı bir terör örgütü olduğunu kabul eden uluslararası kuruluşların ve dev-
letlerin sayısı günden güne yükseliyor. Son FETÖ’cü de hukuk önünde hesap verene kadar yurt içinde 
ve yurt dışında bu mücadeleyi kararlılıkla sürdüreceğiz” dedi.

“BU MÜCADELEYİ KARARLILIKLA 
SÜRDÜRECEĞİZ”
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Allah’ın yardımı, mazlum ve mağdurların 
duası, aziz milletimizin cesareti, şehitleri-
mizin ve gazilerimizin fedakârlığı sayesin-
de ülkemiz ve milletimiz için aydınlık bir 
yarına dönüşmüştür. 

Devlet ve millet bünyemizi 40 yıl 
boyunca habis bir ur gibi saran FETÖ’ye 
karşı 15 Temmuz’un ardından çok daha 
etkili ve kararlı tedbirler aldık. Ordumuz, 
Emniyet Teşkilatımız, mülkiye, hariciye 
ve adliye teşkilatlarımız FETÖ’cü un-
surlardan temizlendikçe adeta kendini 
yeniden buldu. 15 Temmuz sonrasında 
Türkiye’nin DEAŞ’tan PKK, YPG’ye ka-
dar tüm terör örgütlerine ağır darbeler 
indirmesinin gerisinde FETÖ virüsünün 
bünyeden temizlenmesi vardır. FETÖ 
unsurlarından arındırdığımız yargımız 
yeniden milletimizin adalet arayışının 
umudu hâline dönüşmüştür. Evlatlarımı-
zın zihinlerini örgütün sapkın emelleri 
için iğdiş eden öğretmenler, dershaneler, 
özel okullar tasfiye edildikçe çocuklarımı-
zın ufku açılmaya başlamıştır.”

“FETÖ’cülerden İşledikleri 
Cinayetlerin Hesabını Hukuk 
Önünde Soruyoruz”
“Bir dönem terörle mücadele ope-

rasyonları için bile kimi küresel güçlerin 
icazetini, yardımı arayan eski Türkiye 

artık tamamen mazide kalmıştır” diyen 
Cumhurbaşkanımız, milletin hak ve hu-
kukunu koruma noktasında hiçbir en-
gel tanımadıklarını, 15 Temmuz gecesi 
251 vatandaşı katleden FETÖ’cülerden 
işledikleri cinayetlerin hesabını hukuk 
önünde sorduklarını anlattı. Diplomatik, 
siyasi, adli ve istihbari kaynaklar sefer-
ber edilerek FETÖ’cülere dünyanın dar 
edildiğine vurgu yapan Erdoğan, “Bu-
güne kadar 100’ün üzerinde firari FE-
TÖ’cü teröristti yurt dışında saklandıkla-
rı inlerinde bulduk ve yargıya teslim ettik. 
Dünyanın farklı ülkelerinde okul, kurs, 
kültür merkezi adı altında işlettikleri fit-
ne yuvalarının kapatılması için çok yön-
lü bir mücadelenin içindeyiz. Örgüte ait 
18 ülkedeki 214 okulun Türkiye Maarif 
Vakfı’na devredilmesini, 36 ülkede de bu 
fitne yuvalarının kapatılmasını sağladık” 
açıklamasında bulundu.

“FETÖ’nün Eli Kanlı Bir Terör 
Örgütü Olduğunu Kabul Eden 
Devletlerin Sayısı Günden 
Güne Yükseliyor”
Cumhurbaşkanımız, dost ve kardeş 

ülkelerin de FETÖ’ye karşı aldıkları 
önlemleri giderek artırdığına işaret ede-
rek, “FETÖ’nün eli kanlı bir terör ör-
gütü olduğunu kabul eden uluslararası 
kuruluşların ve devletlerin sayısı gün-
den güne yükseliyor. Son FETÖ’cü de 
hukuk önünde hesap verene kadar yurt 
içinde ve yurt dışında bu mücadeleyi 
kararlılıkla sürdüreceğiz” dedi. Şehit 
yakınlarının ve gazilerin gönül huzuru, 
refah içinde, kimseye muhtaç olmadan 
hayatlarını idame ettirmelerinin en 
başta görevleri olduğunun altını çizen 
Erdoğan, son 18 yılda şehit yakını 
ve gazilere sahip çıkma noktasında 
çok samimi bir çaba gösterdiklerini, 
ihtiyaçları, sorunları, sıkıntıları çözmek 
için pek çok kanuni düzenlemeyi hayata 
geçirdiklerini kaydetti.

“Şehitlik ve Gazilik Her Türlü 
Siyasi Hesabın Üstündedir”
Şehit yakınları ve gazilerden bir 

hususa dikkat etmelerini rica eden Erdo-
ğan, şöyle devam etti: “Şehitlik ve gazilik 
her türlü siyasi hesabın üstündedir, öyle 
olmalıdır. Vatanımız için canını veren her 
şehit canını vermeyi göze alan her gazi bu 
milletin ortak değeridir. Hiç kimsenin bu 
değerlerimiz arasında ayrımcılık yapması-
na müsaade edemeyiz. 15 Temmuz gecesi 
darbecilerle anlaşıp tankların arasından ka-
çarak kendi belediye başkanının evine sığı-
nanların, kendi ikballeri uğruna her mesele 
gibi bunu da istismar etmeye çalıştığını gö-
rüyoruz. Ortaya attıkları safsatalarla şehit 
yakınlarımızın ve gazilerimizin zihnini bu-
landırmaya çabalıyorlar. Oysa devletimiz 
her türlü sıkıntısında, her türlü ihtiyacında 
daima şehit yakınlarımızın ve gazilerimizin 
yanındadır. Milletimiz de 15 Temmuz hain 
darbe girişimi sonrasında düzenlenen ba-
ğış ve kampanyalarla şehit yakınlarımıza ve 
gazilerimize sahip çıkmıştır. Münhasıran 
15 Temmuz şehit yakınlarımız ile gazileri-
mizin ihtiyaçlarında kullanılmak üzere bu-
rada 340 milyon lira civarında bir yardım 
toplanmıştır. Biz de toplanan yardımların 



8 Polis Dergisi

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

amacına ve bağış şartlarına uygun şekilde 
kullanılmasını temin için geçen sene Tür-
kiye Şehit Yakınları ve Gaziler Dayanışma 
Vakfı’nı kurduk. Vakfımız her ne kadar bi-
rileri yıpratmaya çalışsa da kurulduğu gün-
den beri şehit yakınlarımız ve gazilerimize 
destek olmak için gayret gösteriyor.”

“Son Nefesimize Kadar Birlikte 
Yürüyeceğimizden Emin Olunuz”
Cumhurbaşkanımız, “Sizlerden şehit-

lik nedir, şahadet nedir bilmeyen, ema-
neti hürmet göstermeyen kifayetsizlere 
kulak asmamanızı bilhassa rica ediyorum. 
Cennetle müjdelenmiş şehitler ve gaziler 
için onlara sağlanan maddi imkânlar sa-
dece milletimizin ve devletimizin vefa 
göstergesidir. Yoksa bu sıfatların herhangi 
bir değerle mukayesesi mümkün değil-
dir.” Diyerek sözlerini sonlandırdı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Tem-
muz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma tören-

leri kapsamında ilk olarak Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 15 
Temmuz Şehitler Anıtı’nı ziyaret etti. Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesinden, 15 Temmuz’da şehit düşenlerin yakınları ve 
gazilerle, mehter takımının seslendirdiği marşlar eşliğinde 
yürüyerek anıta geçen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Tem-
muz şehitleri anısına anıta çiçek bırakarak, dua etti.

CUMHURBAŞKANIMIZ 15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANITI’NI ZİYARET ETTİ
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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, 30 
Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Va-
tandaşların 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı tebrik eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, mesajında şunları kaydetti:

“Bugün, milletçe ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’ndeki kardeşlerimizle birlikte Büyük Zafer’in 98. yıl dö-
nümüne kavuşmanın heyecanı içindeyiz. Ülkemizdeki ve 
dünyanın dört bir yanındaki vatandaşlarımın 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nı gönülden tebrik ediyorum. 1919 yılında 
Samsun’da Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün öncülüğünde 
başlatılan kurtuluş mücadelesi, 30 Ağustos Başkomutanlık 
Meydan Muharebesi ile kesin ve kalıcı bir zafere ulaşmıştır.

“Türkiye’nin İstiklal ve İstikbal Mücadelesi Bugün de 
Devam Etmektedir”

30 Ağustos zaferiyle bu toprakların ezeli ve ebedi va-
tanımız olduğu tüm dünyaya bir kez daha ilan edilmiştir. 
Bu zafer, tarihe gömülmek istenen bir milletin küllerinden 
doğuşunun, şahlanışının, tarih sahnesine yeniden çıkışının 
ilanıdır.

Türkiye’nin istiklal ve istikbal mücadelesi bugün de 
devam etmektedir. Doğu Akdeniz’den ülkemizi dışlamaya 
çalışanlarla, bir asır önce vatanımızı işgale yeltenenlerin 
aynı müstevliler olması elbette tesadüf değildir. Milleti-
miz nasıl yokluk ve imkânsızlığa rağmen kurtuluş müca-
delesini zafere taşımışsa, bugün de Mavi Vatan’daki Sevr 
heveslerini ve hamlelerini boşa çıkarmakta asla tereddüt 
göstermeyecektir. Bu husustaki irademizden ve zafere olan 
sarsılmaz inancımızdan kimsenin şüphesi olmamalıdır.

Bu düşüncelerle Cumhuriyetimizin banisi, Büyük 
Taarruz’un Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarını minnetle yâd ediyorum. Bin yıldır bu 
vatanı korumak için hayatlarını feda etmiş tüm şehitlerimi-
ze Allah’tan rahmet, gazilerimize sağlıklı, huzurlu ömürler 
diliyorum. 30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun.” Cumhurbaşkanı

CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP TAYYİP 
ERDOĞAN’IN 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI MESAJI
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Programına ayrıca Ankara Valisi 
Vasip Şahin, Ankara Büyükşehir 

Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Ankara 
Merkez Komutanı Tuğgeneral Mehmet 
Kip, Ankara İl Emniyet Müdürü Servet 
Yılmaz, Özel Harekât Başkanı Selami 
Türker, Sosyal Hizmetler ve Sağlık Daire 
Başkanı Ayşegül Özcan ile şehit yakınları 
ve gaziler katıldı. 15 Temmuz Demokra-
si ve Milli Birlik Günü münasebetiyle 

hain darbe girişimi sırasında şehit olan 
polislerimiz ve vatandaşlarımızın Kar-
şıyaka 15 Temmuz Demokrasi Şehitliği 
ile Polis Şehitliği’nde bulunan kabirleri 
ziyaret edildi. Kur’an-ı Kerim okunması 
ve dua edilmesinin ardından şehit ailele-
ri ile birlikte  kabirler tek tek ziyaret edi-
lerek karanfil bırakıldı. Şehit yakınlarına 
taziyede bulunulması ile şehitliklerdeki 
anma töreni sona erdi.

TBMM Başkanı Sayın Prof. Dr. Mustafa Şentop ve Emniyet Genel Müdürümüz Mehmet Aktaş’ın katı-
lımıyla Karşıyaka 15 Temmuz Demokrasi Şehitliği ile Polis Şehitliği’nde anma programı düzenlendi.

15 TEMMUZ 15 TEMMUZ 
ŞEHİTLERİMİZ ŞEHİTLERİMİZ 
UNUTULMADIUNUTULMADI



11Temmuz-Ağustos-Eylül 2020

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

“Şüphesiz, güçlükle beraber bir kolaylık vardır” 
(İnşirah suresi, 5. Ayet) 
60 yıllık hesabın bir gecede görüldüğü, vesayetin 

son hamlesi, milletin son ve en kesin cevabı  15 Temmuz 
hain darbe girişiminin 4. yılının idraki içindeyiz. Şurası 
açıktır ki FETÖ, 15 Temmuz’un taşeronudur. O ihane-
tin arkasındaki akıl ise aslında darbeleri araç olarak kul-
lanan, temel hedefi devleti ve medeniyetimizi kendine 
göre yeniden formatlamak olan ve bizim yıllardır vesa-
yet zihniyeti olarak tarif ettiğimiz akıldır.   

15 Temmuz gecesi meydanlarda veya sorumlu oldu-
ğu binada şehadeti ve gaziliği göze alan herkes, aslında 
neye karşı çıktığını ve kiminle mücadele ettiğini biliyor-
du. “28 Şubat bin yıl sürecek;  bir sağdan bir soldan as-
tık; millet egemenliğini yetkili organlar eliyle kullanır” 
sözleriyle tanıdığımız o zihniyet, bu ülkede yaşayan ve 
demokrasiye inanan hiç kimsenin yabancısı değildir.  

 Ülkemizi on yıllarca geriye götüren eski darbelerin 
aksine 15 Temmuz, bizden 251 vatan evladını götürmüş 
ancak ülkeyi geriye götürmeyi başaramamıştır. Güçlü 
devlet geleneğimiz ve Aziz Milletimizin demokrasiye 
bağlılığı, o geceyi, vesayetin tümden tasfiyesine vesile 
etmemize imkân tanımıştır.  

 Bakanlığımız bünyesinde FETÖ ile mücadele kap-
samında 15 Temmuz 2016’dan bugüne kadar 99 bin 66 
operasyon yapılmış, 282 bin 790 gözaltı ve 94 bin 975 
tutuklama gerçekleştirilmiştir. Halen bu suç kapsamında 
tutuklu olan kişi sayısı 25 bin 912, süreç içinde toplam işlem yapılan şahıs sayısı ise 597 bin 783 kişidir. Bu çalışmaların en somut 
bulgusu ise sayılar ve rakamlar değil, örgütün bazı kesimlerce net anlaşılamayan veya varlığından bile süphe ettikleri organizasyon 
yapısının aslında çok dinamik, somut ve hiçbir şüpheye yer bırakmayacak şekilde eyleme dönük bir gerçeklik içinde olduğudur. 

 Yıllar boyunca darbeler sebebiyle, çok sıkıntılar çektik. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 15 Temmuz gecesi Aziz Mil-
letimizin verdiği mücadele ise hem bu vesayeti yeniden kurmak isteyenlerin hevesini kursağında bırakmış, hem de geleceğe yeni, 
vesayetten arındırılmış tertemiz bir yol açmıştır.  

Bu yolda yürümemiz için bir yaz gecesi feda-i can eden tüm şehitlerimize Cenab-ı Hak’tan rahmet diliyor, Gazilerimize minnet 
ve şükranlarımızı sunuyoruz.  

 Allah hepsinden, bu vatan için şehit düşen, gazi olan, zorlukları kolaylıkla aşmamız için kan ve ter döken tüm vatan evlatlarından 
razı olsun.

İÇİŞLERİ BAKANIMIZ SAYIN SÜLEYMAN SOYLU’NUN 
15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ MESAJI

Süleyman SOYLU
İçişleri Bakanı
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VATAN SİZE        MİNNETTAR
15 Temmuz 2016 tarihinde demokrasimize yönelik gerçekleştirilen darbe girişiminde                                  milli iradeye kast edenlere karşı durarak şehit olan vatandaşlarımızı rahmetle anıyoruz.
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A   nma töreni programı, şehitler 
anısına mozoleye çiçek sunu-

mu, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından Kur’an-ı Kerim tilaveti ve dua-
larla başladı. Katılımcıları selamlayarak 
konuşmasına başlayan İçişleri Bakanımız 

Süleyman Soylu, “5. yılında da 15. yılın-
da da ya bizim evlatlarımız ya da bizden 
sonra gelecek nesiller burada olacaktır.” 
ifadelerini kullandı.

“Bu aziz millet, bu güzel ülke, 15 
Temmuz’dan öncede darbeler gördü.” 
ifadelerine değinen İçişleri Bakanımız, 
“Bizi yıllarca geriye götürdüler, bizi fa-
kirleştirdiler. Geleceğimize geçmişimize 
darbe vurdular. Bunu yapanların hiçbiri-
ni yargılamadılar. Bayram gibi kutladılar. 
Geçtiğimiz 4 yılın hiçbir gününü boş 
geçirmedik. O gece bizi bin yıl geriye 

götürmelerine inat biz daha ileriye gittik. 
Özellikle güvenlik politikalarında daha 
stratejik, daha bütüncül yaklaşım oraya 
koyduk. Cumhurbaşkanımızın kararlılı-
ğıyla gerçekleştirdik.” dedi.

“Bu Millet Vesayet 
Kafasına Karşı Durmuştur”
Konuşmasının devamında İçişleri 

Bakanımız Süleyman Soylu “İşte 15 Tem-
muz gecesi canlarımız gitti. 251 şehit ver-
dik, binlerce kardeşimiz gazi oldu, sakat 
kalanlar, hayatlarının kalanını tekerlekli 
iskemlede geçirmeye mahkum olanlar 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ’NDE 
ANMA TÖRENİ DÜZENLENDİ

İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu’nun katılımlarıyla FETÖ’nün 15 Temmuz 2016’daki darbe 
girişimi sırasında uçak ve helikopterden atılan bombalarla hasar gören Ankara İl Emniyet Müdürlü-
ğü’nde 15 Temmuz Şehitleri için anma töreni gerçekleştirildi.

İçişleri Bakanı Süleyman SOYLU

“ “15 Temmuz gecesi bu millet, sadece darbecilere karşı durmuş değildir, 
millet bu vesayet kafasına karşı durmuştur, onu tasfiye etmiştir ve inşallah 
bir daha da yaşam hakkı vermeyecektir.
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oldu. Ama bugün bakıyoruz ki hala 15 
Temmuz anmalarından rahatsız olan, 
hala milletin bu teyakkuzunu sulandır-
maya çalışan, hala hesap sordurmamaya 
çalışan, hala Cumhurbaşkanımıza 15 
Temmuz üzerinden iftiralar atan, hala bir 
sonraki darbecilere işaret fişeği atmaya 
çalışan ve hala demokrasi aklına yatma-
mış, milli iradeye alışamamış, vesayet has-
tası bir zihniyet var. 15 Temmuz gecesi bu 
millet, sadece darbecilere karşı durmuş 
değildir, millet bu vesayet kafasına karşı 
durmuştur, onu tasfiye etmiştir ve inşal-
lah bir daha da yaşam hakkı vermeyecek-
tir.” dedi. Soylu, Türkiye’nin bir yandan 
FETÖ, PKK, DEAŞ ve sol örgütlerle eş 

zamanlı mücadele ederken diğer yandan 
düzensiz göçle, uyuşturucuyla mücadele 
edip şehirlerin ve yolların güvenliği için 
büyük bir gayret ortaya koyulduğunu 
söyledi.

Şehitlerimiz ve Gazilerimiz 
Unutulmadı
Konuşmasına son verirken Türki-

ye’nin bugün, vatandaşının hangi camiye, 
hangi müzeye gideceğine kendisi karar 
veren bir ülke olduğunu vurgulayan İçiş-
leri Bakanımız, “İşte bütün bu hali tesis 
eden, o gece bu gazi mekanda, Kızılay’da, 
Gölbaşı Özel Harekat’ta, Türksat’ta, İs-
tanbul 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nde, 

Kahramankazan’da, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi önünde, Genelkurmay Başkan-
lığı önünde, şehadete yürüyen gaza eh-
linin ve onların emanetine sahip çıkan 
bu aziz milletin, sizlerin sayesindedir. 
Allah, bizlere tekrar böyle geceler, acılar, 
ihanetler yaşatmasın. Tüm şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, gazilerimizi minnet ve 
şükranla anıyorum.” şeklinde sözlerini ta-
mamladı.

Programda konuşan Emniyet Genel 
Müdürümüz Mehmet Aktaş ise konuş-
masına, “Emniyet teşkilatımız, milletimi-
zin yazdığı bu destanın en ön safında ye-
rini alarak, o gecenin aydınlık bir sabahla 
neticelenmesinde üzerine düşen rolü 
en iyi şekilde yerine getirmenin onur ve 
gururunu yaşamaktadır. Sadece bu gazi 
mekânda 7 şehit verdik. O gecenin tama-
mında ise emniyet teşkilatı olarak toplam 
63 şehidimiz oldu. O gece bizim yaptığı-
mız yeni bir şey değildir,  bu milletin asli 
karakteridir. ” diyerek başladı.

Milletin Emanetine Sahip Çıkıldı
Emniyet Genel Müdürümüz konuş-

masının devamında milletin helal paraları 
ile alınan silahları, yine bu millete doğ-
rultan ruhunu satmış FETÖcü hainlerin 
o gece Ankara Emniyet Müdürlüğü, Özel 
Harekât ve Havacılık Daire Başkanlığı 
binalarını uçakla, tankla, topla ve en ağır 
silahlarla alçakça saldırdıklarına dile ge-
tirerek, “Bütün noktalarda olduğu gibi, 
burada da bizim arkadaşlarımız hainlere 
karşı canları pahasına büyük bir mücade-
le vermiş, sabaha kadar bu ağır silahlara 
geçit vermeyerek,   milletin emanetine 
sahip çıkmış ve bu mekânları hainlere 
teslim etmemişlerdir.” dedi.

Ankara Emniyet Müdürlüğü, Özel 
Harekât ve Havacılık Daire Başkanlığı 
yeni hizmet binalarının eskisinden çok 
daha donanımlı,   çok daha ihtişamlı ve 
çok daha modern olarak inşa edildiğine 
vurgu yapan  Aktaş, “Emir, direktif ve des-

tekleriyle sadece bu binaların değil, genel 
olarak teşkilatımızın hem personel sayısı 
ve niteliği,   hem teknik donanım hem de 
araç – gereç ve fiziki imkânlar açısından 
eskiye göre çok daha güçlü ve modern bir 
seviyeye ulaşmasını sağlayan Sayın Cum-
hurbaşkanımıza,   bu modernleşme ve 
yenilenme hamlesini büyük bir disiplin 
ve ısrarla takip eden, sonuca ulaşmasını 
sağlayan Sayın Bakanımıza şahsım ve teş-
kilatım adına şükranlarımı arz ediyorum.” 
ifadelerinin kullandı.

“251 Şehidimiz Asla Unutulmayacak”
Aktaş, “Allah’ın izniyle, son nefesi-

mize kadar tanklara ve uçaklara meydan 
okuyan şehit ve gazilerimizin onurunu 
yaşatacak, 63’ü emniyet mensubu, 251 
şehidimizi asla unutmayacak, unutturma-
yacağız. Selaların sesiyle meydanlara akın 
eden,  şehitlerimize, gazilerimize ve mille-
timizin her bir ferdine şükran borçluyuz.” 
dedi ve sözlerini sonlandırdı. Programda 
ayrıca Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
Gazi Turgut Aslan, Ankara Valisi Vasip 
Şahin, Ankara Emniyet Müdürü Servet 
Yılmaz da konuklara hitaben konuşma 
gerçekleştirdiler. Dua edilmesi ve hatıra 
fotoğrafı çekiminin ardından buradaki 
anma töreni sona erdi.

Emniyet Genel Müdürümüz 
Mehmet Aktaş “Emniyet teş-

kilatımız, milletimizin yazdığı 
bu destanın en ön safında ye-
rini alarak, o gecenin aydınlık 
bir sabahla neticelenmesinde 

üzerine düşen rolü en iyi şekil-
de yerine getirmenin onur ve 

gururunu yaşamaktadır.” dedi.



16 Polis Dergisi

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman 
Soylu’nun katılımlarıyla Kaçakçı-

lık ve Organize Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığı konferans salonunda “Polis 
Okulları Müdürleri Eğitim ve Koordi-
nasyon Toplantısı” düzenlendi. Toplantı 
programına ayrıca; İçişleri Bakan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Sayın Tayyip Sabri Erdil, 
Emniyet Genel Müdürümüz Mehmet 
Aktaş, Mülkiye Teftiş Kurulu Başkanı Tu-
ran Ergün, Hukuk İşleri Genel Müdürü 
Hakan Öztatar, Emniyet Genel Müdür 
Yardımcıları, Jandarma Sahil Güvenlik 
Akademisi Başkanı Tümgeneral Hüseyin 
Kurtoğlu, Polis Akademisi Başkanı Prof. 
Dr. Yılmaz Çolak, Başkanlar, Daire Baş-

kanları ve Polis Okulu Müdürleri katıldı.
Ortak Bilinç
Toplantı İçişleri Bakanımız Süleyman 

Soylu’nun salona teşrifleri, saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’mızın okumasının aka-
binde “Polis Temel Eğitimi” konulu kısa 
video gösteriminin ardından başladı. 
Konuşmasına yaklaşan 15 Temmuz Milli 
Birlik ve Demokrasi gününe, şehitlerimiz 
ve gazilerimize vurgu yaparak başlayan 
Soylu “O gece ve eski darbelerde yaşanan-
ların gelecekte tekrar yaşanmaması için 
hep birlikte ortak bir bilinç oluşturmaya 
gayret edeceğiz. O geceyle ilgili özellikle 
şunu ifade etmek isterim ki 15 Temmuz 
gecesinde Cumhurbaşkanımızın liderli-
ğinde bu milletin ortaya koyduğu kıyam 
hali sadece o geceye ait değildir. Başlangı-
cı çok öncedir ve o gece de bitmiş değildir. 
O kıyam hali ülkemiz için, milletimiz için 
hala devam etmektedir. Biz hala o kıyam 
hali ile bir mücadele içindeyiz.” dedi.

Yenilenen Emniyet Teşkilatı
FETÖ ile mücadeleye vurgu ya-

pan İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu 
“FETÖ tahribatını gidermek ve hizmette 

aksaklığa meydan vermemek için öyle 
büyük bir gayret ortaya koyduk ki bu dö-
nemde mevcut emniyet teşkilatının üçte 
birinden fazlasına tekabül eden sayıda 
93 bin 259 yeni polis memuru alındı. Bu 
önemli bir rakamdır. Bu çok büyük bir de-
ğişimdir. Lakin kolay bir iş değildir. Çün-
kü bu değişimi güvenlik sorunları sıradan 
bir ülkede yapmıyoruz. Asayişle, düzensiz 
göçle, uyuşturucu ile siber suçlarla küresel 
ölçekte mücadele eden bir ülkede hep bir-
likte yapmaya çalışıyoruz.” diye konuştu.

“Eğitimde Çok Başarılıyız”
Soylu konuşmasının devamında “Polis 

Teşkilatı bir Disiplin Teşkilatıdır. Kuralla-
ra uyan, hukuka uyan, astını bilen, üstünü 
bilen, bir disiplin teşkilatıdır. Bundan en 
ufak bir sapma gösterdiğiniz andan itiba-

“POLİS EĞİTİMİNDE ÇOK BAŞARILIYIZ”
 Polis Okulu Müdürleri Eğitim ve Koordinasyon Toplantısı’nda konuşan İçişleri Bakanımız Sayın Süley-

man Soylu polis eğitimlerinin önemine dikkat çekerek, “ Hem yüz yüze hem de olay eğitiminde çok başarılı 
olduğumuzu ve bu konuda önemli adımlar attığımızı buradan belirtmek istiyorum” ifadelerini kullandı. 

“FETÖ tahribatını gidermek ve hiz-
mette aksaklığa meydan vermemek 

için öyle büyük bir gayret ortaya 
koyduk ki bu dönemde mevcut 

emniyet teşkilatının üçte birinden 
fazlasına tekabül eden sayıda 93 bin 

259 yeni polis memuru alındı. Bu 
önemli bir rakamdır.” 

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu
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ren milletimize mahcup oluruz. Biz bu ilke 
ve anlayışla gidiyoruz. Arkadaşlar, bu iş 
hep birlikte biliyoruz ki boşluk kaldıracak 
bir iş değildir. Mükemmelleşmek zorun-
dayız. Bu meslek tatbikatın yani sahadaki 
uygulamanın önemli olduğu bir meslektir. 
Öyleyse tatbikatla müfredatı birlikte uyuş-
turmak durumundayız. Öyle ki bir Polis 
Memuru herhangi bir durumda yapması 
gereken doğru olan davranışı bir refleks 
haline getirmiş olmalıdır. Değil hata yap-
mak, kimseye iftira atacak bir malzeme 
bile vermemeliyiz. Onun için özellikle iç 
hizmet eğitimlerinin tamamını akademi ça-
tısı altında hep birlikte gerçekleştirmeliyiz. 
Elbette ki daha önce bahsettiğim hizmet 
içi eğitimin sürekliliği bizim vazgeçilmezi-
miz olmalıdır. Hem yüz yüze hem de olay 
eğitiminde çok başarılı olduğumuzu ve bu 
konuda önemli adımlar attığımızı buradan 
belirtmek istiyorum.” dedi.

Eğitimde Yol Haritası
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu 

“YÖK Başkan Yardımcımız, Emniyet Ge-
nel Müdürümüz, Akademi Başkanımız ve 
Polis Okulumuzun ilgili Birim Müdürleri 
ile birlikte bir yuvarlak masa toplantısı ya-
palım. Sadece bahsettiğim arkadaşlarım 
onları dinlesinler ve tecrübelerini, ne ya-
pılması lazım geldiğini konuşalım. Ortak 
hedeflerimiz anlatmak durumdayız, bir 
takım gelişmeleri paylaşmak durumun-
dayız. Ama sizi de dinlemek durumunda-
yız. İnanıyorum ki onların söyleyecekleri 
sizin söyleyeceğiniz eğitimde bizim için 
bir yol haritası bir katkı haritası oluştura-
caktır. Buna olan inancımda tamdır.” ifa-
delerini kullandı.

Emniyet Genel Müdürümüz Mehmet 
Aktaş ise konuşmasına “Hiç şüphesiz ki, 
milletimizin canını, malını ve namusunu 
koruma görevini yerine getiren teşkilatı-
mızın her bir mensubu, yüksek disiplin 
anlayışı ve çok iyi bir eğitim süreci ile ye-
tiştirilmekte, çelik gibi bir iradeyle ve fe-

dakârca görevini ifa etmektedir.” diyerek 
başladı. Teşkilatımızın birçok ülkeye eği-
tim desteği verdiğine vurgu yapan Aktaş 
hukuk devleti ilkesine, evrensel insan hak-
ları normları ile temel hak ve özgürlüklere 
saygılı bir anlayışla, mesleki değerleri taşı-
yan nitelikli personeller yetiştirme nokta-
sında azami gayret sarf edildiğini söyledi.

Emniyet Genel Müdürümüz Mehmet 
Aktaş konuşmasının devamında “Eğitim-
lerimizi bilimsel çalışmaların yanında sa-
hadan elde ettiğimiz tecrübeleri de esas 
alarak planlama ve uygulamaya çalışıyor 
ve bunun olumlu sonuçlarını da polisimi-
zin görev yaptığı her alanda almanın mut-
luluğunu ve gururunu yaşıyoruz.” dedi.

“Başarı Çıtamızı Çok Daha 
Yükseklere Çıkaracağız”
Ancak eğitimde gelinen noktayı yeterli 

görmediklerini, bunun için de hem var olan 
tecrübeyi ve birikimi hem de dünyadaki 
örnek uygulamaları esas alıp eğitim nokta-
sında daha iyi olmanın gayreti içerisinde ol-
duklarına değinen Aktaş “Bugün ve bundan 
sonra yapacağımız toplantı ve istişarelerle 
bu hedefimizi ortaya koyarak hem eğitimde-
ki hem de sahadaki başarı çıtamızı çok daha 
yükseklere çıkaracağız.” dedi. Emniyet Ge-
nel Müdürümüz Mehmet Aktaş konuşma-
sının sonunda “Yüreği hizmet aşkıyla dolu, 

donanımlı, özgüveni yüksek, azimli, kararlı 
ve gözü pek bir şekilde aziz milletimize 
onurla hizmet etmenin gayretinde olan 330 
bini aşkın teşkilat mensubumuza, onların 
en iyi şekilde yetişmeleri için büyük emek 
ve gayret ortaya koyan akademimize ve tec-
rübeleriyle teşkilatımıza yön veren bütün 
yöneticilerimize teşekkür ediyorum.” dedi.

“Polis Eğitiminde Saygın Lider 
Ülkelerden Biri Haline Geldik”
Programda konuşan Polis Akademisi 

Başkanı Prof. Dr. Yılmaz ise şu ifadelere 
yer verdi: “Polis Akademisi, Sayın Cum-
hurbaşkanımızın talimat ve doğrudan 

yönlendirmeleri ile 2015 yılında Polis 
Eğitimi ile ilgili geniş bir alanda yeniden 
yapılandırılmıştır. Bugün itibariyle, bahsi 
geçen tarihi tecrübe ve gelişmiş demok-
ratik ülkelerin sistemleriyle uyumlu hale 
gelen Polis Akademisi; demokratik pren-
sipler doğrultusunda “hesap verebilirliği” 
ve “insan haklarının korunmasını” temel 
ilke edinen, vatandaşa hizmet etme an-
layışına sahip, sadece sivil otoriteye bağ-
lı, profesyonel anlamda nitelikli polisler 
yetiştirmeyi hedeflemiştir. Son beş yıllık 
süre zarfında bu idealleri hamdolsun ba-
şarılı bir şekilde hayata geçirdik. Bu süreç-
te, personelin sayısı ve niteliği anlamında 
daha çok güçlenmiş bir teşkilata kavuştuk. 
Edindiğimiz bilgi ve tecrübelerimizi, ken-
di eğitimlerimize dahil etmenin yanında, 
başka ülkelerle paylaşarak, polis eğitimin-
de saygın lider ülkelerden biri haline gel-
dik.”  Toplantı programı ve hatıra fotoğrafı 
çekiminin ardından son buldu.
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Polis Meslek Yüksekokulları 
2019/2020 eğitim-öğretim yı-

lında eğitimlerini başarıyla tamamlaya-
rak Emniyet teşkilatına katılmaya hak 
kazanan toplam bin 641 öğrenci için 
mezuniyet töreni düzenlendi. Mezuni-
yet törenine İçişleri Bakanımız Sayın 
Süleyman Soylu, İçişleri Bakan Yardım-
cıları Muhterem İnce, Prof. Dr. Tayyip 
Sabri Erdil, Emniyet Genel Müdürümüz 
Mehmet Aktaş,  Jandarma Genel Komu-
tanı Orgeneral Arif Çetin, Sahil Güven-
lik Komutanı Tuğamiral Ahmet Kendir, 
Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi 
Başkanı Tuğgeneral Murat Bulut,  Em-
niyet Genel Müdür Yardımcıları Erhan 
Gülveren,  Ahmet Şengün, Resul Holoğ-
lu ve Mustafa Çalışkan, Polis Akademisi 

Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, Başkan-
lar ve Daire Başkanları katıldı. Mezun 
olacak öğrencilerin yerlerini alması, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan törende dönem birincisi Vedat 
Dönmez   mezunlar adına bir konuşma 
yaptı ve yaş kütüğüne plaket çaktı.

5 PMYO’dan 1.641 Öğrenci 
Mezun Oldu
Konuşmasına başlamadan önce Polis 

Meslek Yüksekokullarındaki eğitimlerini 
tamamlayan bin 641 öğrencinin mezu-
niyet töreni vesilesiyle bir arada bulun-
maktan duyduğu onuru ve böyle bir 
törende bulunmaktan duyduğu mem-
nuniyeti ifade ederek sözlerine başlamak 
istediğini belirten İçişleri Bakanımız 
Süleyman Soylu, “Biz burada Kırıkkale 

okulumuzdaki arkadaşla-
rımızla birlikteyiz ancak 
aynı zamanda İstanbul’da 
Adile Sadullah Mermerci 
Polis Meslek Yüksekokulu, 
Kastamonu Polis Meslek 
Yüksekokulu, Kırıkkale 
Polis Meslek Yüksekokulu, 
Rüştü Ünsal Polis Meslek 
Yüksekokulu ve Samsun 19 

Mayıs Polis Meslek Yüksekokulu’ndaki 
arkadaşlarımızda bizi şu anda dinliyor-
lar. Onlara da sizler gibi selamlarımızı, 
sevgilerimizi ve başarı dileklerimizi ileti-
yorum.” ifadelerini kullandı.

Konuşmasının devamında Soylu, 
“Sözlerime başlamadan evvel sizlere dün 
akşam böyle bir programı kendisiyle pay-
laştığımız çok kıymetli Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan’ın hem selam-
larını hem sevgilerini hem muhabbetlerini 
hem de size ailelerinize öğretmenlerinize, 
öğretim üyelerimize başarı dileklerini 
iletmemi bana emanet etti. Bende Sayın 
Cumhurbaşkanımızın selamlarını, mu-
habbetlerini, sevgilerini ve başarı dilekle-

1.641 PMYO ÖĞRENCİSİ EMNİYET 
TEŞKİLATINA KATILDI

İçişleri Bakanımız 
Sayın Süleyman Soy-

lu’nun katılımıyla Polis 
Meslek Yüksekokulları 

(PMYO) 2019/2020 
Eğitim Öğretim Yılı Me-
zuniyet Töreni Gerçek-
leştirildi. 5 PMYO’dan 
toplam 1.641 öğrenci 

mezun olarak Emniyet 
Teşkilatına katıldı. 
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rini sizlere her birinize iletiyorum. ” dedi.
Konuşmasına devam ederken Ko-

vid-19 salgınının hayatımıza olan etki-
sine değinen İçişleri Bakanımız, “Virüs 
dolayısıyla bu mezuniyet törenini Kı-
rıkkale Polis Meslek Yüksek Okulu’n-
dan gelen yeni mezun 60 arkadaşımızla 
temsili olarak gerçekleştirebiliyoruz. 
İnanıyoruz ki bu günleri de geçeceğiz. 
Toplumun her kesiminden vatandaşımı-
zın katkısıyla Maske – Sosyal Mesafe ve 
Hijyen kurallarına tam anlamıyla riayet 
ederek inşallah bu sıkıntıyı atlatacağımı-
za mutluluğu ve kederi birbirimizle ra-
hatça paylaştığımız günlerimize kısa za-
manda geri döneceğimize inanıyorum.” 
diye konuştu.

İçişleri Bakanımız Emniyet 
Teşkilatını Tebrik Etti
Polisliğin her şeyden önce insanlık 

ve uygarlık meselesi olduğunu kaydeden 
Soylu, “Bu mesleğin etiği ve ilkleri bir 
polisin nasıl olması gerektiğini de bizde 
olduğu gibi tüm dünyada aşağı yuka-
rı aynıdır. Polisliğe bakışımız dünyayla 
aynı olabilir. Ama net bir gerçek var ki 
bizim ülkemizde polis olmak, jandarma 
olmak, güvenlik personeli olmak dünya-
nın diğer ülkelerine göre çok daha ağır 
bir sorumluluktur. Ciddi bir terör tehdi-
diyle uzun yıllardır karşı karşıyayız, mü-
cadele ediyoruz. Maddi ve beşeri kaynak 
ayırıyoruz. Acılar yaşıyoruz. Ama halen 
ayaktayız. Allah’a hamd olsun ki bugün 
terörü bitirmek noktasındayız. Emniyet 
Teşkilatımızdaki bütün arkadaşlarımızı 
bu yaptıkları operasyonlar için hepinizin 
huzurunda tebrik ediyorum.” ifadelerine 
yer verdi.

“Teşkilatımız Yeni Hedeflere 
Kararlılıkla Yürümektedir”
Konuşmasına  175 yıllık şanlı ve 

köklü tarihe sahip Emniyet Teşkilatı-
mız, “Güçlü, güvenli ve büyük Türkiye 
idealiyle her geçen gün büyümekte ve 

güçlenmekte” ifadelerini kullanarak baş-
layan Emniyet Genel Müdürümüz Meh-
met Aktaş ise,  “İhanet ve şer odakları 
başta olmak üzere her türlü suç odağına 
karşı büyük bir mücadele ortaya koyan 
Teşkilatımız, nitelikli personeli, yüksek 
standartlı teknik altyapı ve donanımıyla 
yeni hedeflere kararlılıkla yürümektedir. 
Bu doğrultuda her geçen gün artan bir 
performansla gelişim, değişim, dönü-
şüm esaslı eğitimlerimizi sürdürüyor ve 
dünya ölçeğinde de saygınlığımızı gide-
rek artırıyoruz. Bugün aramıza katılan 
bin 641 meslektaşımız da milletimizin 
milli, manevi, ahlaki ve kültürel değerleri 
ile bütünleşmiş olarak, ülkemizin huzur 
ve güvenliği için üstlendiği sorumlulu-
ğun bilinciyle, bu kutsal vazifeyi layıkıyla 
yerine getirmenin gayretinde olacaktır.” 
vurgusunu yaptı.

“Her bir teşkilat mensubumuz gibi, 
sizler de milletimizin gönül huzuruyla 
kafasını yastığa koyup güvenle uyanma-
sı için ülkemizin dört bir yanında görev 
yapacak, 83 milyonun onur ve namusu-
nu kahramanca koruyacaksınız.” ifade-
lerine yer veren Emniyet Genel Müdü-
rümüz “Aldığınız eğitim ve kazandığınız 
donanımla insan haklarına saygılı, huku-
ka bağlı ve vatandaş odaklı bir yaklaşım-

la, mesai mefhumu olmaksızın her şart 
ve koşulda birlik ve bütünlüğümüz için 
görevinizi ifa edeceksiniz. Sizin maya-
nızda, 16 Türk Devletinden aldığınız bi-
rikim, hâkimiyet, saha tecrübesi ile bin 
yıllık medeniyetimizin sorumluluğu ve 
yüksek ahlakı var. Sizin arkanızda mille-
timizin huzur ve mutluluğunu her şeyin 
üzerinde gören ve bu doğrultuda cesa-
retle adım atmaktan çekinmeyen sağlam 
bir irade var. Sizin arkanızda tıpkı 15 
Temmuz’da olduğu gibi bedeli ne olursa 
olsun bu ülke için gözünü kırpmadan, 
her türlü iç ve dış tehdide karşı cesareti-
ni, yüreğini, inancını ortaya koyan vatan 
evlatları var.  Yine sizin arkanızda teşki-
latımızın birikimi, gücü ve milletimizin 
duası var.” dedi.
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“Canla Başla Çalışmaya 
Devam Edeceğiz”
Konuşmasına devam ederken “Sayın 

Bakanım, bu vesileyle bizleri hiçbir za-
man yalnız bırakmayarak, Teşkilatımıza 
verdiğiniz çok büyük maddi ve manevi 
destek, güç, moral ve cesaret için şah-
sım ve Teşkilatım adına şükranlarımı 
bir kez daha arz ediyorum.” İfadelerini 
kullanan Aktaş;”  Bugüne kadar olduğu 
gibi bundan sonra da aziz milletimizin 
güvenine layık olabilmek için aramıza 
katılan yeni meslektaşlarımızla birlikte, 
ülkemizin huzuru ve güvenliğinin te-
mini noktasında, canla başla çalışmaya 
devam edeceğiz. Yüreği hizmet aşkıyla 
dolu, milletimizin canı, malı, namusu ve 
kutsal değerlerimiz uğrunda canını seve 
seve feda etmekten çekinmeyecek genç 
meslektaşlarıma, görevlerinde başarılar 
dilerken, onları yetiştirip bugünlere geti-
ren saygıdeğer ailelerine de şükranlarımı 
sunuyorum. Son olarak ülkemizin bö-
lünmez bütünlüğü, milletimizin huzur, 
refah ve namusu için gözünü kırpmadan 
canını feda eden aziz şehitlerimizi ve 
kahraman gazilerimizi rahmet ve şükran-
la anıyor,   Sayın Bakanımız başta olmak 

üzere mezuniyet törenimize katılımları-
nızdan dolayı siz saygıdeğer misafirleri-
mize saygılarımı arz ediyorum. ” dedi. 

Törende konuşan Polis Akademisi 
Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, “Bugün-
kü mezunlarımızla birlikte son 5 yılda 
toplam 95 binden fazla polis memuru 
mezun etmiş bulunuyoruz” diyerek şu 
ifadeleri kullandı, “ Bu rakam tüm me-
murların üçte birinden fazlasına tekabül 
etmektedir. Aynı şekilde amirlerin de 
dörtte üçünü yeniledik. Yenilenen kad-
rosu ile emniyet teşkilatımız sahada çok 
başarılı işlere imza atmaktadır. 

Polis Akademisi 217 Üniversite 
Arasında Birinci Oldu
Yeni mezun polis memurlarımızın 

kalitelerinin diğer bir göstergesi de ulu-
sal düzeyde ön lisans mezunlarının gir-

diği sınavlarda PMYO mezunlarımızın 
elde ettikleri üstün başarıdır. En son 
yayınlanan ÖSYM dikey geçiş sınavı 
raporuna göre; yeni aldığımız PMYO 
mezunlarımızın girdiği DGS sınavında 
polis akademisi 217 üniversite arasında 
birinci oldu. Aynı şekilde en son ÖSYM 
KPSS ön lisans değerlendirme raporuna 
göre; 217 üniversiteyi geride bırakarak 
Polis Akademisi bu alanda da birinci 
oldu. Rekabetin çok yüksek olduğu bu 
iki alandaki üstün başarı, PMYO’ları-
mızda iki yıl boyunca iyi bir teorik eği-
tim verildiğinin en somut ve objektif 
göstergesi olmuştur. Hem sahadaki hem 
de ulusal sınavlardaki başarılar polis 
alımlarında isabetli seçim yapıldığını, 
kaliteli ve etkili eğitim verildiğini orta-
ya koymaktadır. PMYO’lara alımlarda, 
en kaliteli adayları seçmemiz ve öğren-
cilerimize 4 dönem boyunca kaliteli bir 
ön lisans ve mesleki eğitim vermemizde 
emeği olan okullarımızın tüm hocalarını 
ve idarecilerini kutluyorum” Tören, de-
receye giren ilk üç öğrenciye hediyeleri-
nin verilmesi, mezun olan öğrencilerin 
yemin etmesi hatıra fotoğrafı çekimi ve 
tören geçişinin ardından sona erdi.
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2020 Yılı Çarşı ve Mahalle Bekçiliği 
Temel Eğitimini başarıyla tamamlayan 
7 bin 669 öğrenci için mezuniyet töreni 
düzenlendi. Mezun olacak öğrencilerin 
yerlerini alması, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başlayan törende 
dönem birincisi Okan Aktan mezunlar 
adına bir konuşma yaptı ve yaş kütüğü-
ne plaket çaktı. Konuşmalarına başlama-
dan önce burada bulunan katılımcıları 
selamlayan İçişleri Bakanımız Süleyman 
Soylu, “Değerli arkadaşlarım müsaadeniz 
ile şöyle bir değerlendirmede bulunmak 
isterim 15 Temmuz hain darbe girişi-
minden sonra bu ülkede güvenlikle ilgili 
kamu görevi yapan herkes aslında yeni bir 

anlayışın yeni bir dönemin bir anlamda 
tarihi bir değişimin içerisinde yer almış-
tır. Çünkü Türkiye pek çok sahada olduğu 
gibi güvenlik sahasında da Sayın Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde özellikle o 
tarihten sonra yeni bir stratejik değişim 
ortaya koymuştur. Bunu anlamak doğru 
tarif etmek ve kendimizi bu stratejiden 
doğru konumlamak görevlerimizdeki 
başarıyla doğrudan alakalıdır. Bir yandan 
varlığınızı tehdit eden terör gibi alanlara 
elbette ki mücadele için kapasite ürettik 
teknik ve beşeri kapasitemizi artırdık ve 
yeni bir konsept geliştirdik. Diğer yan-
dan da doğrudan bireyi ilgilendiren tra-
fik, uyuşturucu, siber suçlar, asayiş gibi 

alanlarda aynı şekilde kapasite artışı ve 
stratejik yaklaşımlar sergiledik” ifadeleri-
ni kullandı.
Önleyici Aşayiş Hizmetleri

Önleyici asayiş hizmetlerinde 2016 
sonrası en belirgin adımın hiç şüphesiz 
Çarşı ve Mahalle Bekçileri olduğuna vur-
gu yapan İçişleri Bakanımız, “Sayın Cum-
hurbaşkanımızın doğrudan talimatlarıyla 
yola çıktık. Sayın Cumhurbaşkanımızın 
bana verdiği talimatı çok net bir şekilde 
hatırlıyorum. Benim vatandaşım gece 
evinde uyurken Bekçi düdüğünün sesini 
duyacak. Bu onun asayişini bozmaya ça-
lışanları da endişeye sevk edecek, ürkü-
tecek, korkutacak. Bugün mezun olacak 

7.669 ÇARŞI VE MAHALLE BEKÇİSİ 
MEZUN OLDU

2020 Yılı Çarşı ve Mahalle Bekçiliği Temel Eğitimini başarıyla tamamlayarak Emniyet Teş-
kilatına katılmaya hak kazanan toplam 7.669 öğrenci için mezuniyet töreni düzenlendi. 
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7 bin 669 arkadaşımızla birlikte toplam 
bekçi sayımız 28 bin 773 olacak. 15 Tem-
muz’dan sonra dün gece yarısına kadar 
Bakan Yardımcılarımız, Sayın Genel Mü-
dürümüz, Polis Akademisi Başkanımız, 
Genel Müdür Yardımcılarımızla birlikte 
bir gelecek projeksiyonu ortaya koymak 
adına hakikaten uzun bir çalışma yaptık. 
Orada da konuştuk” dedi.
Bekçilere Teşekkür

Konuşmalarına Çarşı ve Mahalle Bek-
çilerimize seslenerek devam eden İçişleri 
Bakanımız Süleyman Soylu, “Kıymetli 
Bekçi Arkadaşlarım, sizin sorumlulu-
ğunuz çok yüksek. Çünkü siz 219 bin 
başvuru arasından seçilen 7 bin 669 ki-

şisiniz. 3 aylık eğitim döneminizde hem 
ardından 2 aylık gittiğiniz il ve ilçelerdeki 
saha eğitiminizde muhakkak ki bundan 
sonraki mesleki hayatınızda bunun so-
rumluluğunu peşinizde taşıyacaksınız. 
Size peşinen bir teşekkürüm var. Henüz 
daha eğitiminizi almadan önce biz size 
ulvi bir görev verdik ve bu ulvi görevi de 
hiç yüksünmeden başarıyla yerine getir-
diniz. Sizi salgın sebebiyle mücadelede 

oluşturduğumuz dünyada örneğine he-
nüz rastlamadığımız Vefa Sosyal Destek 
Gruplarında görevlendirdik. Hakikaten 
ortaya koyduğunuz hizmet ve adanmışlık 
aynı zamanda oluşturduğunuz memnu-
niyet takdire değerdir. Zaten hayırlı bir iş 
yapacaksınız. Ama bu millete çok hayırlı 
bir adımla yola çıktınız. Onun için her 
birinizden Allah razı olsun. Tebrik ediyo-
ruz, teşekkür ediyoruz ve takdir ediyoruz. 
Vefa Sosyal Destek Gruplarında görev 
yapan, hala görevine devam eden bütün 
arkadaşlarımızı, tüm kamu görevlilerini, 
tüm sivil toplum örgütü mensuplarını, 
her birini ayrı ayrı kutluyor, tebrik ediyor, 
teşekkür ediyoruz.” diye konuştu.
“Şehirlerimiz Bekçilerimize Emanet”

Personelimizin görevini ifa ederken 
çelik gibi bir irade, yüksek sorumluluk 
bilinci, vatan ve millet aşkı, akıl ve vicdan 
rehberliğinde görevini yerine getirdiğini 
ve milletimize en iyi şekilde hizmet et-
mesi için tüm imkanların seferber edildi-

İçişleri Bakanı Süleyman SOYLU

“ “Sizi salgın sebebiyle mücadelede oluşturduğumuz dünyada örneğine 
henüz rastlamadığımız Vefa Sosyal Destek Gruplarında görevlendirdik. 
Hakikaten ortaya koyduğunuz hizmet ve adanmışlık aynı zamanda 
oluşturduğunuz memnuniyet takdire değerdir.
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ğini vurgulayan Emniyet Genel Müdü-
rümüz Mehmet Aktaş ise, “Bu minvalde 
daha güvenli ve daha huzurlu şehirlerin 
inşası ve ihyası noktasında yeni görev 
alanları oluşturulmakta, yeni hizmetler 
ve projeler hayata geçirilmektedir. Ye-
nilikçi anlayışımızla şehir güvenliğinde 
eskiden beri var olan Çarşı ve Mahalle 
Bekçiliğinin tarihi misyonunu korurken, 
daha donanımlı ve daha modern bir ya-
pıya kavuşturarak yeniden işlerlik kazan-
dırdık. Şehirlerimizi mahalle mahalle, 
sokak sokak koruyarak, suçluların korku-
lu rüyası olan Çarşı ve Mahalle Bekçile-
rimiz, insanımızın başını yastığa huzurla 
koyması için her şart altında, sokakları 
adımlamakta ve huzurlu sabahların gü-
vencesi olmaktadır. 83 milyonun rahatı 
ve güvenliği için şehirlerimiz; özellikle 
geceleri gözümüz ve kulağımız olan bek-
çilerimize emanettir” dedi.
2 Ay Staj Yapılacak

Çarşı ve Mahalle Bekçiliği uygulama-
sına değinen Emniyet Genel Müdürü-
müz, “Asayiş hizmetlerine önemli katkılar 

sunarak insanımıza güven veren Çarşı 
ve Mahalle Bekçiliği uygulamamızda ol-
duğu gibi;  insani değerlerle beslenen, 
eğitimle desteklenen ve tecrübe aktarı-
mıyla güçlenen yeni uygulamalarımız ve 
çalışmalarımızla, sahada her geçen gün 
daha olumlu sonuçlar alacağımıza inancı-
mız tamdır” ifadelerini kullandı. Törende 
konuşan Polis Akademisi Başkanı Prof. 
Dr. Yılmaz Çolak ise, “Bugün eğitimle-
rini başarıyla tamamlayan 294’ü Kırşe-
hir POMEM olmak üzere Türkiye’nin 
farklı illerinde başkanlığımıza bağlı 25 
okulumuzdan toplam 7 bin 669 çarşı ve 
mahalle bekçimizi mezun edip teşkilatı-
mız saflarına katıyoruz. Burada mezuni-
yetinde bulunduğumuz çarşı ve mahalle 

bekçilerimiz, pandemi sürecinin olumsuz 
şartlarına rağmen, hiç çarşı izni dahi kul-
lanmadan, 3 aylık yoğun ve zorlu bekçilik 
temel eğitimlerini başarı ile tamamlamış-
lardır. Atandıkları illerde alacakları 2 aylık 
staj eğitimiyle birlikte, ülkemizin dört bir 
yanında milletimize hizmet etmek için 
göreve başlayacaklardır. Zorlu eğitimle-
rinin başarı ile bitiren tüm bekçilerimizi 
ve onları bu vatana hayırlı evlatlar olarak 
yetiştirip bize emanet eden anne ve baba-
larını can-ı gönülden kutluyorum” ifade-
lerini kullandı. 

Tören, dereceye giren ilk üç öğrenciye 
hediyelerinin verilmesi, mezun olan öğ-
rencilerin yemin etmesi hatıra fotoğrafı çe-
kimi ve tören geçişinin ardından sona erdi.

“Şehirlerimizi mahalle mahalle, sokak sokak koruyarak, suçluların korkulu 
rüyası olan Çarşı ve Mahalle Bekçilerimiz, insanımızın başını yastığa huzurla 
koyması için her şart altında, sokakları adımlamakta ve huzurlu sabahların 
güvencesi olmaktadır.”

Mehmet AKTAŞ
Vali 

Emniyet Genel Müdürü
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İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman 
Soylu’nun katılımlarıyla doğal afet-

ler veya çoklu kayıpların yaşandığı afetze-
delerin kimlik tespiti işlemlerini yürüten 
personeli gelişen günümüz teknolojileri ile 
yetiştirmek, bilinçlendirmek amacıyla Kri-
minal Daire Başkanlığı koordinesinde dü-
zenlenen “Afet Kriminal İnceleme Temel 
Eğitim Kursu” açılış töreni Elmadağ Şehit 
Mustafa Büyükpoyraz Polis Meslek Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü’nde düzenlendi.

Açılış töreninde konuşan İçişleri Ba-
kanımız Süleyman Soylu “ Hani günlük 
hayatta bir tabir vardır. Yerinde müdahale 
etmek denir. İşte tam da yerinde ama olay 
yerinde müdahale ederek suçu ve suçlu-
nun tespit edilmesinde önemli bir hal or-
taya koyan Kriminal Daire Başkanlığımı-
zın Afet Kriminal İnceleme Birimlerinin 
eğitimi için bir araya geldik. Hem sahada 
çalışan Emniyet Teşkilatımızın hem de 
üniversitelerimizin bilgisini, tecrübesi-
ni bir araya getirmeye çalışıyoruz. Daha 
önce mezun olunan bir birimdi ancak 
hem kapsamını genişlettik kapasitesini 
arttırdık ve Avrupa standartlarının üzeri-
ni hedefledik. ” dedi.

“Herkesin Elini Taşın Altına 
Koyması Lazım”
İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu 

konuşmasının devamında, “Bir süredir 
üst üste attığımız bu eğitim adımları hiz-
met kalitemizi de saha sonuçlarımızı da 

her geçen gün çok daha iyi bir noktaya 
getiriyor. Bizim güvenlik meselesinde en 
sevdiğimiz veri sıfırdır. Sıfır kaza, sıfır can 
kaybı, sıfır yağmalama, sıfır asayiş olayı, 
sıfır uyuşturucu ve sıfır terör olayı. Bu 
hayırlı sıfırları sağlamak için bu eğitimler 
şarttır ve önemlidir. Elbette ki bu iklimi 
oluşturmak sadece bir yazılı talimatla 
olabilecek bir iş de değildir. Gayret la-
zım, herkesin desteği ve elini taşın altına 
koyması lazım. Ve hep birlikte de toplu 
bir irade ortaya koymak lazım. Bu sebep-
le sizleri bu yolda yanımızda görmekten 
duyduğum büyük mutluluğu aldığımız 
morali ifade ediyorum” diye konuştu.

Afet Kriminal İnceleme Temel Eğitim 
ile ilgili konuşmasını sürdüren İçişleri Ba-
kanımız, “Afet konusu bizim önümüzdeki 
hafta biraz daha üzerinde duracağımız bir 
konudur. 17 Ağustos Depremi’nin yıl dö-
nümü. Afad Başkanlığımızla bir çalışma 
ortaya koyduk ve hafta boyunca çeşitli et-

“KRİMİNAL ARAŞTIRMA SAHASINDA 
ÖNEMLİ YATIRIMLAR YAPIYORUZ”

Afet Kriminal İnceleme Temel Eğitim Kursu’nda konuşan İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu, 
“Güvenliğin pek çok alanı olduğu gibi kriminal araştırma sahasında da gelişen teknoloji ve kurumsal 
tecrübemizi harmanlayarak modern anlamda yepyeni bir anlayış ile hareket ediyoruz. Önemli kaynak 
ve insan yatırımları yapıyoruz. Ciddi sonuçlara imza atıyoruz.” dedi.
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kinlikler ve farkındalıklarla, hatırlatmalar-
la bir depreme hazırlık haftasını inşallah 
hep birlikte geçirmeyi planlıyoruz.” dedi.

“Ciddi Sonuçlara İmza Atıyoruz”
Sözlerinin devamında, “Türkiye bu-

gün Polislik anlamında suçu ve suçluyu 
takip etme anlamında teknolojik açıdan 
dünyanın gelişmiş ülkelerinden kesinlik-
le geri değildir. Hatta ileri olduğu pek çok 
safha vardır. Özellikle kriminal İnceleme 
noktasındaki kapasitemizde her vatanda-
şımızın rahatlıkla gurur duyabileceğini 
buradan ifade etmek istiyorum. Güven-
liğin pek çok alanı olduğu gibi kriminal 
araştırma sahasında da gelişen teknoloji 
ve kurumsal tecrübemizi harmanlayarak 
modern anlamda yepyeni bir anlayış ile 
hareket ediyoruz. Suç ve suçlu teknolojiyi 
hangi hızda ve kapsamda kullanıyor ise 
biz onlardan daha hızlı ve geniş kapsam-
da kullanıyoruz. Önemli kaynak ve insan 
yatırımları yapıyoruz. Ciddi sonuçlara 
imza atıyoruz.” ifadelerine yer verdi.

Programda konuşan Emniyet Genel 
Müdürümüz Mehmet Aktaş ise “Gelişim, 
değişim ve verimliliği esas alarak, teşkila-
tımızın her biriminde, kalite standartları-
nı en üst seviyede tutma hedefindeyiz. Bu 
minvalde profesyonel yaklaşım, modern 

teknikler ve ilave donanımlarla, teşkila-
tımızı daha güçlü bir yapıya ulaştırmak 
için, eğitim merkezli çalışmalarımızı her 
birimimizde aralıksız sürdürüyoruz. Gü-
venlikle ilgili her konuda daima hazırlıklı 
olan teşkilatımız, afet yönetimine ilişkin 
de kapasitesini artırarak bu konuda da 
daha güçlü bir misyon üstlenmekte karar-
lıdır.” vurgusunu yaptı.

Konuşmasının devamında afet mağ-
durlarının kimlik tespitinin yapılmasının 
ve ailelerine ulaştırılmasının, sadece adli 
ve idari bir süreç değil, aynı zamanda in-
sani bir vazife olduğuna değinen   Aktaş, 
“Yine afetlerde yıkım nedeni ile iletişim 
altyapısı, sağlık hizmetleri, ulaşım gibi ha-
yati hizmetlerde aksama yaşanması, afet 
mağdurlarının kimliklerinin belirlenme-
sini zorlaştırmaktadır. Bütün bunları dik-
kate alarak, hayatın temel gerçeklerinden 
biri olan afetlerin, bilimsel tekniklerle 
araştırılması noktasında, en kapsamlı, en 
geniş içerikli ve uygulamalı eğitim kursu-
muzu bugün başlatıyoruz.” dedi.

Konuşmasına devam ederken bu 
eğitim sayesinde, afet olaylarının önce-
si ve sonrasında sebep - sonuç ilişkisine 
dair, daha sağlıklı veriler ışığında, mağ-
durların kimliklerinin belirlenmesinde 

görev alacak, uzman personeller yetişti-
rileceğine değinen Emniyet Genel Mü-
dürümüz, “Eğitimlerin bir diğer faydası 
da, afet sonrası polisiye, adli ve tıbbi ola-
rak, yapılan araştırmaların hızlanması 
ve kurumlar arası koordinasyon ve uyu-
mun güçlenmesi olacaktır. Ayrıca tek-
nolojik imkanlarla donatılmış inceleme 
araçlarımız sayesinde, uydu iletişimi gibi 
haberleşme yöntemleri kullanılarak, gü-
venli bir şekilde parmak izi taraması ve 
sorgulaması da yapılabilecektir.” ifadele-
rine yer verdi. “Afet Kriminal İnceleme 
Temel Eğitim Kursu” açılış töreni prog-
ramı eğiticilere Teşekkür Belgesi takdim 
edilmesi ve  hatıra fotoğrafı çekiminin 
ardından son buldu.
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Açılış töreni programı İçişleri Ba-
kanımız Süleyman Soylu’nun 

teşrifleri ile İstiklal Marşı’nın okunması-
nın akabinde başladı. Burada yaptığı ko-
nuşmasına Samsun ve Hakkari’de şehit 
olan Polis Memurlarımıza Allah’tan rah-
met, aileleri ve Teşkilatımıza başsağlığı 
dileyerek başlayan İçişleri Bakanı Sayın 
Süleyman Soylu “Tabi bizim görevimizin 
bu tip sonuçları var. Gazi olmak büyük 
bir onur, şehadet ise görevimizin en bü-
yük hayali. Ama görevlerimizde elbette ki 
hem çok dikkatli olmalıyız hem de hiçbir 
şeyden sakınmamalıyız. Bu ikisini bir ara-
da götürebilmek belki de bu mesleğin en 
önemli meselelerinden bir tanesidir.” ifa-
delerini kullanarak sözlerine başladı. Soy-
lu konuşmasının devamında, “Koruma 
polisi olacak arkadaşlarımızın eğitimini, 
mesleki yeteneklerini daha üst seviyeye 
getirmeyi amaçlarken bu adımdan duy-

duğum heyecanı buradaki beklentileri-
mizin yüksekliğini ifade etmek istiyorum. 
Bu gün burada açılışını yapacağımız Ko-
ruma Akademimizin hem ülkemize hem 
de Polis Teşkilatımıza hayırlı ve uğurlu 
olmasını diliyorum.”  dedi.

“Akademi Mezunu Olmayan Koru-
ma Görevi Yapamayacak”

İçişleri Bakanımız, “Belki de çok 
uzun zamandan beri olması gereken 
Türkiye’deki koruma meselesinin kendi 
standartlarını en yüksek seviyede hele bir 
akademi çatısı altında oluşturulması gere-
ken gecikmiş bir adımdır. Çabuk toparla-
yarak bu meseleyi hep birlikte götürmek 
durumundayız. Burada birkaç başlığa 
değinmek istiyorum. Birincisi ilk kez bu 
konuda bir akademi kuruyoruz. İkincisi 
bizim sadece koruma hizmetlerine yö-
nelik yani misyon korumadan bir takım 
yerlerin korunmasına ve VIP korumaya 

kadar olan meselelerden ziyade bu Ko-
ruma Akademisi’nin çatısı altında hem 
deniz polisimizin hem de bu Koruma 
Akademisi’nde eğitimini alacak ve bu gün 
her türlü hukuki alt yapısını hazırladığı-
mız hava polisimizin de temel eğitimleri 
burada gerçekleştirilecektir.” ifadelerini 
kullandı. “Koruma hizmeti alacaklara ve 
vatandaşlarımıza da bir duyurumuz var.” 
diyen Soylu, “Geçmişten itibaren şu poli-
si beğeniyorum. Şu polis benim yanımda 
korumam olsun diye bulunulan taleplerle 
çok kez karşılaştık. Bu dönem bitti artık. 
Bu Koruma Akademisi’nden mezun ol-
mayan, bu Koruma Akademisi’nin eğiti-
mini almayan bundan sonra koruma gö-
revi yapamayacak.” diye konuştu.

İçişleri Bakanımız Eğitim Alacak 
Personele Seslendi

Konuşmasına son vermeden önce 
Koruma Eğitim Akademisinde Eğitim 

KORUMA EĞİTİM AKADEMİSİ TÖRENLE AÇILDI
İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu’nun katılımlarıyla koruma alanında kalite standartlarını en 
üst seviyede tutmak, profesyonel koruma anlayışıyla bu alanda standartları yükseltmek için Koruma 
Daire Başkanlığı koordinesinde düzenlenen “Koruma Eğitim Akademisi” açılış töreni Elmadağ Şehit 
Mustafa Büyükpoyraz Polis Meslek Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nde düzenlendi.
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alacak personele seslenen Soylu, “Aman 
derslerinizi itina ile alın. Sizden bir tale-
bim daha var. Akademi bitti dersler bitti. 
Her şey bitmiyor.   Özellikle kendi yakı-
nımda bulunan koruma arkadaşlarıma 
defalarca söylerim. Yani siz sürekli hazır 
olmak zorundasınız. Zihni olarak hazır 
olmak zorundasınız. Beden olarak hazır 
olmak zorundasınız. Ruh olarak hazır ol-
mak zorundasınız. Onun için en iyi atış 
kabiliyeti sizde olmalıdır.  Ve bunu hiçbir 
zaman bırakmamalısınız. Sizler Türki-
ye’nin en iyi atış kabiliyetine sahip olanlar 
olmalısınız. İki, sizler atletizm de dahil 
spor ve pek çok branşta en iyi olmalısınız. 
Tamam koruma yapıyorum sabah akşam 
bu meseleyi öyle sürdürürüm anlayışında 
olmamak gerekir. Haftalık koşularınızı, 
haftalık sporlarınızı, atışlarınızı hiç ihmal 
etmemeniz lazım. Siz bir numara olmalı-
sınız. Her şey ve nezakette saygıda koru-
malısınız ama kırmamalısınız. Tekraren 
söylüyorum korumalısınız ama kırma-
malısınız. Vatandaşı gözünden anlayan 
aynı zamanda bir psikolog, aynı zamanda 
bir sosyolog, aynı zamanda en iyi halkla 
ilişkilerci ama aynı zamanda keskin bir 
koruma kabiliyeti olan bir anlayışı orta-
ya koymalısınız. Bunu hep birlikte bütün 
dünyaya örnek bir şekilde gerçekleştire-
bilme kabiliyeti ancak Türk Polis Teşkila-
tı’nın kabiliyetidir. Onun için burada bu 
adımı çok önemsediğimi ve bu adımın 
bütün dünyaya örnek olabilecek şekilde 

bir gelişme içerisinde olabileceğini de 
buradan hem büyük bir umutla hem de 
büyük bir memnuniyetle sizle paylaşmak 
istiyorum.” dedi.

“Koruma hizmetlerinin standardını
 daha üst seviyeye yükselteceğiz”
Konuşmasına her adımda geleceği 

planlayan emniyet teşkilatımızın, koru-
ma hizmetlerinin standartlarını yükselte-
cek yeni adımı oluşturduğuna değinerek 
başlayan Emniyet Genel Müdürümüz 
Mehmet Aktaş, “Öncü misyonu ile yeni 
stratejiler belirleyerek, kamu düzeninin 
tesisi noktasında, her geçen gün daha da 
güçlenen emniyet teşkilatımız, bugün 
yeni bir heyecanı yaşamaktadır.” vurgusu-
nu yaptı. Konuşmasının devamında mille-
timizin huzur ve güvenliğini tesis etmeye 
yönelik çok geniş kapsamlı görevlerimizin 

yanında; daha özel ve daha hassas bir şe-
kilde korunması gereken kişi ve tesislerin 
güvenliğinin sağlanması da görev ve so-
rumluluklarımızın önemli bir parçasını 
oluşturduğuna değinen Aktaş “Her adım-
da sorumluluk bilinciyle hareket eden 
teşkilatımız, bu alanda da uzman, nitelikli, 
aidiyet bilinci güçlü personeller yetiştir-
me gayreti içerisindedir. Bugün açılışını 
yapacağımız Koruma Eğitim Akademi-
siyle, koruma hizmetlerinde görevli per-
sonelimize, daha kısa süreli verdiğimiz 
eğitimlerimizin süresini, 3 aya ve 300 saa-

te çıkarırken, içeriğini de zenginleştirerek, 
koruma hizmetlerinin standardını daha 
üst seviyeye yükselteceğiz.” dedi.

Hava Polislerimize de değinen Emni-
yet Genel Müdürümüz, “Diğer bir yenilik 
olarak da, yine bu program kapsamında 
eğitime alacağımız hava polislerimizdir. 
Bu arkadaşlarımız yapılacak risk analizle-
rine göre yurt dışı yolcu uçak seferlerinde 
görevlendirileceklerdir. Bu sayede dünya-
da hava polisi uygulaması olan az sayıda-
ki ülkeden biri olacağız.” ifadelerine yer 
verdi. Konuşmasına son vermeden önce 
teşkilat olarak,   her daim dinamik, atak, 
hızlı, planlı ve elbette yenilikçi olmamız 
gerektiğinin bilincinde olunduğuna deği-
nen Aktaş , “Koruma personelimizin gö-
revlerini uygun müdahale ve hızlı çözüm-
le, uluslararası standartlarda yapmalarına 
olanak sağlayacak akademimizde eğitim 
alacak, tüm personelimize başarılar di-
liyor, bilgi, beceri, donanım ve mesleki 
kabiliyetleri ile onları yetiştirecek olan 
eğitmen kadromuza da şimdiden şükran-
larımı sunuyorum. Son olarak ülkemizin 
bölünmez bütünlüğü, milletimizin huzur, 
refah ve namusu için gözünü kırpmadan 
canını feda eden başta emniyet teşkilatı-
mızın aziz şehitleri başta olmak üzere tüm 
şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi 
minnet ve rahmetle anıyor; koruma eği-
tim akademimizin hayırlı olması temen-
nisiyle hepinize saygılarımı sunuyorum.” 
ifadeleriyle sözlerine son verdi. “Koruma 
Eğitim Akademisi” açılış töreni progra-
mı  hatıra fotoğrafı çekiminin ardından 
son buldu.
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Ankara Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca, “Örgütlü olarak uyuş-

turucu veya uyarıcı madde imal ve tica-
reti ile bu suçtan elde edilen gelirlerden 
kaynaklanan mal varlığı değerlerinin 
aklanması” suçları kapsamında Narko-
tik Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı, 
Ankara Emniyet Müdürlüğü ve İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü koordinesinde kap-
samlı bir soruşturma başlatıldı. Türk ve 
dünya kamuoyunun yakından tanıdığı iki 
örgüt liderinin yöneticilerinden oluşan 
organizasyonun, uyuşturucu ticaretinden 
elde ettiği gelirlerle çok sayıda lüks ev ve 
otomobil ile kıymetli araziler edindikleri 
tespit edildi. Silahlı olarak faaliyet yürü-
ten suç örgütü yöneticileri, 90’lı yıllardan 
bu yana tüm dünyada, başta uyuşturucu 
kaçakçılığı olmak üzere yasadışı faaliyet-
lerde bulunuyordu. 

 1993 yılında bir gemide ele geçi-

rilen 11 tonun üzerinde esrar ve 2 ton 
500 kilogram baz morfin, 2000’li yıllara 
gelindiğinde ele geçirilen 140 kilogram 
eroin, 2012 yılında el konulan ve toplam 
18 tonun üzerindeki kokain, 2016 yılın-
da bir gemide ele geçirilen 20 ton esrar 
ve ecstasy hap yakalamaları, tespit edilen 
uyuşturucu ticareti olaylarıdır. Uyuştu-
rucu ticaretiyle meşgul suç örgütünün, 
FETÖ terör örgütüne finans sağladığı da 
belirlemeler arasındadır. 

Kırmızı Bültenle Aranıyordu
 Yapılan çalışmalar neticesinde silahlı 

örgüt liderlerinden Çetin G.’nin uyuştu-
rucu ticaretinden tutuklu olduğu Brezil-
ya’da cezaevinden firar ettiği belirlendi. 
Aynı şüpheli Hollanda’da uyuşturucu 
ticareti ve kara para aklama suçlarından 
dolayı adli kontrol altındayken elektro-
nik kelepçesini kırarak Türkiye’ye kaç-
mıştı. Yakalanan Çetin G. hakkında, IN-

TERPOL tarafından kırmızı bültenler 
ve Avrupa tutuklama kararları çıkarıldı. 
Örgüt liderinin yurt dışında işlediği suç-
lar nedeniyle toplam 26 yıl hapis cezası 
bulunduğu tespit edildi. Yürütülen soruş-
turmaya 6 şüpheli ve 3 şirket incelenmeye 
başlandı, aralarında iki örgüt liderinin de 
bulunduğu 94 şüpheli ve bu şüphelilerin 
bağlantılı olduğu 19 şirkete ulaşıldı.  

Cumhuriyet tarihinin en büyük uyuşturucu operasyonu “Bataklık” ile ilgili değerlendirmede bulunan 
İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu, “Bu kapsamda, bu büyüklükte bir operasyon bugüne kadar 
olmadı ama bugünden sonra çok daha güçlü olabileceğini ifade etmek istiyorum. Devletimizin bu ko-
nudaki kararlılığı açık ve nettir” diye konuştu.

CUMHURİYET TARİHİNİN EN BÜYÜK 
UYUŞTURUCU OPERASYONU: BATAKLIK
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 Eş Zamanlı Operasyon Düzenlendi
İstanbul, Gaziantep, Kahramanma-

raş, Diyarbakır, Mersin, Antalya, Van, 
Kırşehir, Aydın, Kilis ve Bursa illerinde 
toplam 94 şüphelinin yakalanması, bu 
şüphelilere ait 85 ikamet, 25 iş yeri olmak 
üzere toplam 110 ayrı adreste ve şüpheli-
lere ait farklı banka şubelerinde kiralandı-
ğı tespit edilen 7 adet kiralık kasada suç 
unsurlarının tespiti ve el konulmasına yö-
nelik eş zamanlı “Bataklık Operasyonu” 
gerçekleştirildi.  Bahse konu silahlı suç 
örgütünün, banka hesaplarında görülen 
70 milyon civarındaki mevduata el ko-
nuldu. Operasyonda 11 ilde şu ana kadar 
94 şüpheliden aralarında örgüt liderleri 
Çetin G. ve Nejat D.’nin bulunduğu 74 
şahıs gözaltına alındı. Ayrıca operasyon 
sırasında 11 ilde 21 milyon TL değerinde 

döviz, Türk lirası, altın, mücevher ve ziy-
net eşyası, 21 adet tapu, 31 adet tabanca, 
32 adet bilgisayar, cep telefonları, sim 
kartları, para sayma makinaları İle 21 adet 
lüks otomobile el konuldu.

Devletimizin Bu Konudaki 
Kararlılığı Açık ve Nettir
Operasyonla ilgili değerlendirmede 

bulunan İçişleri Bakanımız Süleyman 
Soylu, operasyonun Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığı, Narkotik Daire Başkanlığı, 
Ankara ve İstanbul Emniyet Müdür-
lükleri, Mali Suçları Araştırma Kurulu 
(MASAK) ile uzun süredir planlandığını, 
takip edildiğini söyledi. Operasyonla ilgi-
li dosyanın gizli yürütüldüğünü aktaran 
Soylu, yaklaşık 2 ay önce operasyona bağ-
lı olarak bir yakalama gerçekleştirildiğini 
anlattı.

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül ile de 
konuya ilişkin görüşmeler yaptığını dile 
getiren İçişleri Bakanımız, operasyonda 
emeği geçenlere teşekkür etti. Bakanımız, 
suç gelirleriyle mücadelenin en önemli 
öncelikler arasında yer aldığını, Adalet 
Bakanlığının, MASAK’ın da bu konuda 
önemli çalışmalar yaptığını vurguladı.  
Operasyonu takip ettiğini bildiren İçişleri 
Bakanımız Süleyman Soylu, “Bu operas-
yon, Cumhuriyet tarihinin özelikle uyuş-
turucu ve suç gelirleriyle ilgili önemli bir 
operasyonudur. Bu kapsamda, bu büyük-
lükte bir operasyon bugüne kadar olmadı 
ama bugünden sonra çok daha güçlü ola-
bileceğini ifade etmek istiyorum. Devle-
timizin bu konudaki kararlılığı açık ve 
nettir.” diye konuştu.
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İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman 
Soylu’nun katılımlarıyla geleceği-

mizin teminatı olan gençlerimizin uyuş-
turucu maddelerden uzak tutulması, 
toplumun uyuşturucu ile mücadele ala-
nında bilgilendirilmesi, bilinçlendirilme-
si ve farkındalığının artırılması amacıyla 
üniversite öğrencileri arasında Narkotik 
Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı ko-
ordinesinde düzenlenen “Uyuşturucu 
Madde Kullanımını Önleme Öykü Yarış-
ması” ödül töreni programı düzenlendi. 
Programda konuşan İçişleri Bakanımız 
Süleyman Soylu konuşmasına, “Bu fik-
rin ortaya atıldığı gün büyük bir heyecan 
duyduğumu ifade etmek isterim. Narko-
tik Daire Başkanlığımız, Emniyet Genel 
Müdürlüğümüzün gıyasetinde hakika-
ten, yine önemli bir etkinliğin altına imza 
atıldı. Özellikle 23 Aralık 2019’dan Nisan 
sonu 2020 arasında yapılan ve yaklaşık 
204 üniversitenin 156’sından, bin 78 ka-
tılımcının gönderdiği eserle aslında hem 
zihinlerimiz hem müktesebatımız hem 
de bu konuyla ilgili mücadele anlayışımız 

enginleşti.”  sözleriyle başladı.
“Doğru Yolda İlerliyoruz”
Konuşmasının devamında eserlerin 

her birinin çok kıymetli olduğunu ve 
Türkiye’nin uyuşturucu ile mücadeleden 
daha fazlasını ortaya koyduğunu   söyle-
yen İçişleri Bakanımız, “Allah’a şükürler 
olsun bu mücadelede milletimizle yazan 
çizen okuyan ilim sahibi hemen hemen 
herkes ile birlikteyiz. Mücadelemiz de 
öncelikle Sayın Cumhurbaşkanımızın or-
taya koymuş olduğu irade ve rehberlikle 
doğru yolda ilerliyoruz. Ve bu sadece ül-
kemiz adına değil, dünya adına da üstlen-
diğimiz bir misyondur.   Bunu da burada 
bir kez daha söylemek istiyorum.   Ama 
yapacak çok şeyimiz var. Özellikle arka-
daşlarımızın yazmış olduğu hikayelerde-
ki hissi, yazmış oldukları hikayelerdeki 
duyguyu, motivasyonu devam ettirmek 
bizim bir anlayışımız olmalıdır. Hep bir-
likteyiz, sivil toplum örgütleri, denetim 
kurumları tüm kurumlarımız, özellikle 
üniversitelerimiz hep birlikte bir müca-
dele ortaya koyuyoruz. Ben inanıyorum 

ki bu mücadele de çok başarılı sonuçlar 
elde edeceğiz.” dedi.

“Mücadelemiz Devam Edecek”
Narkotik Suçlarla Mücadele Daire 

Başkanlığını ortaya koymuş oldukları 
gayret için tebrik eden Soylu,  “Son ope-
rasyonlarda ortaya koymuş oldukları 
irade için, takip için, işbirliği için, adli 
makamlarda ortaya koymuş oldukları ha-
kikaten önemli sonuçlar için tekrar teb-
rik ediyorum. Onlar ne kadar önemliyse 
burada bulanan sevgili Nagihan, sevgili 
Beytullah ile Edanur’un ortaya koyduğu 
zihni performans da bizim için o kadar 
önemlidir. Şimdi fiili ve fiziki mücade-
lemiz devam edecek. İşin zihni tarafı da 
hem tahkimatını yapacak hem de aslen 
uyarıcılığını ortaya koyacaktır. Hem bi-
zim için, hem akranları için, hem de tüm 
milletimiz içindir. Öncelikle bu yarışma-
yı tebrik ediyorum. Katılan herkesi tebrik 
ediyorum. Jürimize minnet ve şükranları-
mı sunuyorum. Tekrar hayırlı ve uğurlu 
olsun. Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlı-
yorum.” ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE UYUŞTURUCUYLA ADI 
KONULMAMIŞ BİR SAVAŞ VERİYOR

Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde düzenlenen “Uyuşturucu Madde Kulla-
nımını Önleme Öykü Yarışması” ödül töreni programı düzenlendi. Üniversite öğrencilerine yönelik 
düzenlenen yarışmaya, 156 üniversiteden bin 78 öğrenci katılım sağladı.
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Kirli Pazarlığa Ağır Darbe
Konuşmasına 83 milyon vatandaşımızın hu-

zur ve güvenliğini teminat altına alırken, özellik-
le geleceğimize yönelik çok daha titiz, çok daha 
hassas bir çalışma yürütüldüğüne değinerek 
başlayan Emniyet Genel Müdürümüz Mehmet 
Aktaş ise “Emniyet Teşkilatı olarak, geleceğimiz 
için ciddi bir tehdit ve tehlike oluşturan Narko-
tik Suçlarla Mücadele konusunda, gerek suç  şe-
bekelerini çökertme, gerek suçu önleme, gerekse 
bilinçlendirme noktasındaki çalışmalarımızı da 
kararlılıkla sürdürüyoruz. Aileleri dağıtan, genç-
lerin hayatını karartan, sonu perişanlık ve yıkım 
olan uyuşturucu illeti, psikolojik, ekonomik, 
sosyal çöküntülere sebebiyet vermekte ve gele-
ceğimizi karartmaktadır. İnsanlık suçu işleyen 
zehir tacirlerine karşı ard arda yaptığımız başa-
rılı operasyonlarla, bu kirli pazara ağır darbeler 
indirmeye devam ediyoruz.” vurgusunu yaptı.

“Dünden Daha İyi Bir Noktadayız”
Umudumuz ve en büyük dayanağımız olan 

gençlerimizin, sonu yıkım ve ölüm olan bu illete 
karşı uyanık olmaları için bilgilendirme ve far-
kındalık çalışmalarının yürütüldüğünü vurgula-
yan Emniyet Genel Müdürümüz, “Herkesi bu 
konuda duyarlı ve sorumlu olmaya davet ediyo-
ruz. Bu mücadeleyi sadece operasyonla sahada 
değil, meselenin tüm taraflarını kapsayacak şe-
kilde, akılla ve bilinçle her yerde ve her ortamda 
vermeye gayret ediyoruz. Uyuşturucu suçlarının 
arkasında yatan nedenleri belirlemek, daha güç-
lü ve etkin bir şekilde mücadele etmek için ha-
yata geçirdiğimiz “Narkolog Projesi”, bağımlılık 
yapan maddelerin arzıyla mücadele için düzen-
lediğimiz farkındalık eğitimleri, ebeveynler için 
ihbar amaçlı kurduğumuz “Uyuma Projesi” ve 
güvenlik güçlerimizin etkin ve kararlı mücadele-
si sayesinde, bugün dünden daha iyi bir nokta-
dayız. İnanç ve kararlılıkla mücadelemize devam 
ederek, inşallah yarın,   bugünden daha ileri bir 
noktada olacağız.” dedi. “Uyuşturucu Madde 
Kullanımını Önleme Öykü Yarışması” ödül töre-
ni  programı hatıra fotoğrafı çekimi ve dereceye 
giren öğrencilere ödüllerinin verilmesinin ardın-
dan son buldu.

Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığınca, 23 Aralık 2019 – 30 
Nisan 2020 tarihleri arasında düzenlenen Uyuşturucu Madde Kullanımını 
Önleme Öykü Yarışması’na  ülkemizde bulunan toplam 204 Üniversitenin 
156’sından bin 78 adet eser ile katılım sağlandı. Prof. Dr. Sevil Atasoy, Prof. 
Dr. Zehra Arıkan, Prof. Dr. Recep Tayfun, Prof. Dr. Levent Eraslan, Dr. Şa-
fak Şahiner’ den oluşan jüri tarafından yapılan değerlendirme sonucunda;

Birincilik Ödülüne; Malatya ili, İnönü Üniversitesi’nden katılan Nagihan 
Korkutata’ya ait  “Yırtık Akvaryum” adlı öykü,

İkincilik Ödülüne; İstanbul ili, Aydın Üniversitesi’nden katılan Beytullah 
Peker’e ait  “Üçgenler” adlı öykü,

Üçüncülük Ödülüne; Muş ili, Alparslan Üniversitesi’nden katılan Eda Çiçek’ e 
ait “Yalnız+1” adlı öykü seçildi.

Mansiyon Ödüllerine ise;

Çanakkale ili,  Onsekiz Mart Üniversitesi’nden katılan Emre Acar’a ait “Şey-
tan Bazen Surettedir” adlı öykü,

İstanbul ili, Bahçeşehir Üniversitesi’nden katılan Ceren Akçam’a ait “Keşke” 
adlı öykü seçildi.

Uyuşturucu Madde Kullanımını Önleme 
Konulu Öykü Yarışması Sonuçları
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İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman 
Soylu’nun katılımlarıyla Çevre, 

Doğa ve Hayvanları Koruma Şube Mü-
dürlüğü kurulum çalışmaları kapsamında 
bu birimde görev yapacak personele yö-
nelik hayvanların korunması, ihlallerin 
önlemesi ve hayvan koruma görevlile-
rinin görev ve sorumluluklarına ilişkin 
görev standartları ile çalışma usul ve esas-
larının anlatılması amacıyla düzenlenen 
eğitimin açılış programı düzenlendi.

İçişleri Bakanımız burada yaptığı ko-
nuşmasına “Emniyet Genel Müdürlüğü 
Asayiş Daire Başkanlığı bünyesinde ku-
rulan Çevre Koruma Şube Müdürlüğü-
nün açılışı ve aynı zamanda temel eğitimi 
münasebetiyle bir aradayız. Öncelikle 
hepinizin huzurunda Emniyet Genel 
Müdürümüz ve Jandarma Genel Komu-
tanımıza teşekkür etmek isterim. Emni-
yet ve Jandarma Teşkilatımızdaki İlgili 
Daire Başkanlarımızın her birine ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. 1-Hemen işin sistemi 
kuruldu. 2- Kişiler tespit edildi. 3- Araçlar 
tespit edildi. 4- Düğmeye basıldı. 5- Bu 
işin en önemli meselelerinden biri olan 
eğitim hemen planlandı ve bugün başlan-
dı.” sözleriyle başladı.

İlk Etapta 260 Personel Kurs Aldı
Konuşmasının devamında  Çevre, 

Doğa ve Hayvanları Koruma Şube Mü-
dürlüğü bünyesinde ilk etapta 260 perso-
nelimizin burada kurs göreceklerini ifade 
eden İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu, 
“Kullanılacak araçların dış tasarımları, 
içeriği tasarlandı. Eğitimleri biter bitmez 
arkadaşlarımız inşallah hemen sahaya ine-
cekler. Burada Jandarmamızın çevre tim-
leri vardı, orada da bu timleri Çevre, Doğa 

ve Hayvanları Koruma timine çevirdiği-
mizi ifade ettim. Böylece burada bir en-
tegrasyonu gerçekleştirmiş olduk.” dedi.

Sözlerine devam eden İçişleri Baka-
nımız, “HAYDİ” uygulamasına değinerek 
“Bu birime ihbar yapabilmek amacıyla 
‘Haydi’ uygulamanın yazılımına başlanıl-
dı. Bu uygulamada inşallah en geç Eylül 
başında hayata geçecek. Bu uygulamayla il-
gili daha önce uyuşturucu ihbarlarıyla ilgili 
geliştirdiğimiz uygulamada olduğu gibi, 
kadına şiddette kullandığımız yazılımla 
ilgili Haydi uygulamasıyla cep telefonuna 
indirdikten sonra sistemimize kaydoluyor. 
Doğa ile ilgili ise veya hayvana karşı suçsa 
ona göre seçiliyor. İstenirse fotoğraf ekle-
nerek sistem üzerinden otomatik olarak 
yollanılıp ihbar tamamlanıyor. Şu an yazım 
aşaması devam ediyor inşallah 1,5 aylık 
süreç içerisinde Eylül’ün başında devreye 
girmiş olacak.” ifadelerini kullandı.

Sözlerine son vermeden önce İçişleri 
Bakanımız, “Şu noktaya özellikle vurgula-
mak isterim. Çevre, Doğa ve Hayvanları 

Koruma Şube Müdürlüğü›nün görev 
tanımı; hayvana, çevreye ve doğaya karşı 
işlenen suçlarla ilgilidir. Hayvanlara ya-
pılan suç kapsamına giren şiddet, bazen 
haber bültenlerinde gördüğümüz görün-
tüler, hayvanları kasten yaralama, işkence 
veya biraz önce bahsettiğim hayvan dö-
vüşü gibi suçlar bu birimin görev tanımı 
içerisindedir.” dedi.

“Teşkilatlanma İşlemleri 
Tamamlandı”
Programda konuşan Emniyet Genel 

Müdürümüz Mehmet Aktaş ise, yapılan 
her yenilikle daha iyi bir ülke, daha iyi bir 
gelecek ve daha güzel bir çevreye katkı 
sağlamanın amaçlandığını vurgulayarak, 
“Bu minvalde Sayın Bakanımızın çevreye 
verilen zarar ile birlikte hayvanlara yöne-

DOĞAYI VE HAYVANLARI KORUMAK İÇİN HAYDİ!
Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Şube Müdürlüğü kurulum çalışmaları kapsamında, bu birimde 
görev yapacak personele yönelik  Temel Eğitim Kursu Düzenlendi. Kursun ilk etabında 260 personele 
eğitim verildi.
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lik eziyet ve kötü muamelenin önlenme-
sine yönelik talimatları doğrultusunda,   
Asayiş Daire Başkanlığımızın koordine-
sinde bütün illerimizde söz konusu bi-
rimlerin kuruluşu ve uzman personel ye-
tiştirilmesi için çalışmalara başlanılmıştır. 
Bu kapsamda yaklaşık 10 gün gibi kısa bir 
sürede çevre, doğa ve hayvanları koruma 
birimlerimizin teşkilatlanma işlemleri 
tamamlanmış, personelimizin görevde 
kullanacağı arazi şartlarına uygun teknik 
donanımlara sahip araçlar temin edilerek, 
araçların iç ve dış tasarımları yapılmış, 
sonrasında kafes ve özel ekipmanlar ile 
donatılmaları sağlanmıştır. Ayrıca perso-

nelimizin kullanacağı teçhizatlar temin 
edilmiş, görevde giyeceği kıyafetlerin 
tasarımı yapılarak, alım işlemleri tamam-
lanmıştır.” dedi.

HAYDİ Mobil Uygulaması
Konuşmasına devam ederken 81 İl 

Emniyet Müdürlüğümüz Asayiş Şube Mü-
dürlüğü bünyesinde kurulan Çevre, Doğa 
ve Hayvanları Koruma Büro Amirlikle-
rinde çalışan personelimizin, Türk Ceza 
Kanunu, Hayvanları Koruma Kanunu ve 
Kabahatler Kanunu gereğince yapılma-
sı gereken iş ve işlemleri titizlikle takip 
etmeleri sağlanarak, kamuoyunun vic-
danını yaralayan olayların önlenmesinin 

hedeflendiğini vurgulayan Emniyet Genel 
Müdürümüz, “İnşallah bu hedefe, bugün 
burada açılışını yaptığımız temel eğitim 
kursuna katılan 260 personelimizin eği-
timlerini tamamlamalarının ardından, sa-
hada etkin görev almalarıyla ulaşılacaktır. 
Ayrıca çevre, doğa ve hayvanların korun-
masına yönelik duyarlı vatandaşlarımızın, 
karşılaştıkları olayları anında Polise bildir-
melerini sağlamak amacıyla da Bakanlığı-
mız Strateji Geliştirme Başkanlığı, Asayiş 
Daire Başkanlığı   ile Bilgi Teknolojileri ve 
Haberleşme Daire Başkanlığımız ortaklı-
ğında yapılan çalışmalar sonrasında “Hay-
di Mobil Uygulaması’ geliştirilmiştir.” dedi.
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15 Temmuz’da Ülkemizin anayasal düzenle teminat altına alınmış demokratik kazanımlarını, milli birlik, beraberlik ve bağım-

sızlığımızı ortadan kaldırmayı hedefleyen menfur silahlı darbe teşebbüsüne karşı milletimiz yekvücut olurken, tarihte benzerine az 

rastlanır bir cesaretle istiklal ve istikbaline de sahip çıkmıştır.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın dirayeti ve liderliği ile birlikte milletimizin demokratik iradesine sahip çık-

masıyla darbe kalkışması bertaraf edilmiş; ülkemizin üzerine karabasan gibi çöken hainlere karşı dimdik durarak tarih yazan necip 

milletimizle gün yeniden aydınlanırken, tarih, bir kez daha “kahraman Türk milletini” yazmıştır.

O gece ülkemizin bekası ve milletimizin bölünmez bütünlüğü için canını ortaya koyan 251 şehidimiz, verdikleri mücadele ile 

83 milyonun kalbine adını yazdırmış, milletimizle birlikte şanlı bir direnişe imza atarak, kritik bir rol ve görev üstlenen Türk Polis 

Teşkilatımız da 63 şehit, 284 gaziyle bu ölümsüz destanda yerini almıştır.

Hiç şüpheniz olmasın ki Türk Polis Teşkilatı olarak milletimiz ve şanlı tarihimizden aldığımız güçle tıpkı 15 Temmuz’da olduğu 

gibi her koşulda ve her durumda ülkemizin birlik ve beraberliğini tehdit eden tüm şer odaklarına, taşeron terör örgütleri ile onların 

arkasındaki dahili ve harici hainlere karşı onurlu mücadelemize aynı azim ve kararlılıkla devam edeceğiz.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü başta olmak üzere her daim, gerek o ölümsüz kahramanlara, gerek geride kalan 

ailelerine gerekse bu zaferden feyz alacak gelecek nesillere borcumuzu ödemek için onların ulvi duygularla çıktıkları bu kutlu mü-

cadeleyi anlatmayı görev bileceğiz.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nün dördüncü yıl dönümü vesilesiyle bu şanlı mücadelenin saflarında yerini alan 

vatanın şerefli evlatları kahraman şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, bir an bile tereddüt etmeksizin seferberlik ruhuyla canını 

ortaya koyan gazilerimize de şükranlarımı sunuyorum.

EMNİYET GENEL MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MEHMET AKTAŞ’IN 
15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ MESAJI

    Mehmet AKTAŞ
Vali

Emniyet Genel Müdürü
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Ziyaret programı süresince Em-
niyet Genel Müdürümüz Meh-

met Aktaş’a; Gaziantep Valisi Davut 
Gül,  Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin, Emniyet Genel 
Müdür Yardımcısı Erhan Gülveren, 
Gaziantep İl Emniyet Müdürü Cengiz 
Zeybek, Gaziantep Merkez İlçe Bele-
diye Başkanları eşlik etti. Şehitlerimi-
zin aile evlerinde yakınları tarafından 
karşılanan Emniyet Genel Müdürü-
müz Mehmet Aktaş ve beraberindeki 
heyet,   Şehit İbrahim Darıcı’nın evin-
de eşi Zeynep Darıcı ve Şehit İbrahim 
Halil Açıkgöz’ün evinde babası Hasan 
Açıkgöz tarafından karşılandı. Şehitle-
rimizin yakınları ile görüşerek acılarını 
paylaşan Emniyet Genel Müdürümüz 
Mehmet Aktaş, Şehitlerimize Allah’tan 
rahmet yakınlarına başsağlığı ve sabır 
dileklerinde bulundu.

Emniyet Genel Müdürümüz Mehmet 
Aktaş ve beraberindeki heyet misafirper-
verliklerinden dolayı Şehit İbrahim Darı-
cı’nın eşi Zeynep Darıcı ve Şehit İbrahim 
Halil Açıkgöz’ün babası Hasan Açıkgöz’e 

teşekkür ederek, Vatanımız için gözlerini 

kırpmadan şehit olan kahramanlarımıza 

Allah’tan rahmet yakınlarına başsağlığı ve 

sabır dileklerini yineledi.

EMNİYET GENEL MÜDÜRÜMÜZDEN 
ŞEHİT AİLELERİNE ZİYARET

Emniyet Genel Müdürümüz Sayın Mehmet Aktaş, vatanımız için canı pahasına vazifelerini ifa eden kah-
raman şehitlerimiz, Şehit İbrahim Darıcı ve Şehit İbrahim Halil Açıkgöz’ün ailelerini ziyaret etti.
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Okçuluk Müsabakasında 
Ödüller Sahiplerini Buldu

15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü Anma Etkinlikle-

ri Kapsamında; Özel Harekât Başkanlığı, 
Sosyal Hizmetler ve Sağlık Daire Başkan-
lığı, Gaziler Engelli Spor Kulübü işbir-
liğinde teşkilat mensubu gazilerimizin 
katılımıyla Okçuluk Eğitimi, Müsabakası 
ve Ödül Töreni programı Özel Harekât 
Başkanlığı Şehit Mustafa Yavaş salonun-
da düzenlendi.Tören programına ayrıca; 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Gazi Tur-
gut Aslan, Gazi Emniyet Müdürü Atalay 
Ürker, Emniyet Genel Müdür Yardımcı-
ları, Başkanlar ve Daire Başkanları, Yıl-
dırım Okçuluk Kulübü Başkanı Cengiz 
Yıldırım ve Gaziler Engelli Spor Kulübü 
Başkanı Ömer Kula ve üyeleri, 30 polis 
gazimiz ve teşkilat mensuplarımız katıldı. 

Yarışmacılara Moral Desteği
Etkinlik kapsamında 30 gazi polisi-

mize bir haftalık kısa bir okçuluk eğitim 
programı düzenlendi. Müsabakalarda 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Gazi Tur-
gut Aslan ve Emniyet Genel Müdürümüz 
Mehmet Aktaş da ok atarak yarışmacıla-
ra moral desteği verdiler. Müsabakaların 
tamamlanması ile birlikte dereceye gi-

ren erkek ve kadın yarışmacılarımızdan 
birincilere Emniyet Genel Müdürümüz 
Mehmet Aktaş, ikincilere Cumhurbaşka-
nı Başdanışmanı Sayın Turgut Aslan ve 
üçüncülere Gazi Emniyet Müdürü Atalay 
Ürker tarafından hediyelerinin takdimi 
gerçekleştirildi.

Programda kısa bir demeç veren 
Emniyet Genel Müdürümüz, “O geceyi 
sabaha kadar bir mücadele ile ve bir des-
tan yazarak tamamlamış bulunduk. 15 
Temmuz Destanı’nın yazılmasında emeği 

olan gayreti olan bütün vatandaşlarımı-
za minnetlerimizi sunuyoruz. Ayrıca bu 
mücadele de şahadet mertebesine ulaşan 
şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz. 
Tekrardan tüm Şehitlerimize rahmet dili-
yorum gazilerimize uzun ömürler sağılık 
ve sıhhatler diliyorum. Ayrıca bu prog-
ramın gerçekleştirilmesinde emeği ge-
çen bütün arkadaşlara yürekten teşekkür 
ediyorum.” diye konuştu. Program plaket 
takdimi ve hatıra fotoğrafı çekiminin ar-
dından son buldu.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkinlikleri Kapsamında düzenlenen 
Okçuluk Eğitimi ve Müsabakasının ödül töreni gerçekleştirildi.
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Deprem başta olmak üzere afet-
lerle mücadele çalışmalarına 

destek amacıyla AFAD Başkanlığı ile 
Emniyet Genel Müdürlüğümüz arasında 
işbirliği protokolü imzalandı. Yapılan iş-
birliği protokolü ile afet ve acil durumlara 
ilişkin ihtiyaç duyulabilecek arama - kur-
tarma ve diğer alanlarda karşılıklı işbirliği 
yapılması kararlaştırıldı. AFAD Başkan-
lığında düzenlenen programa Emniyet 
Genel Müdürümüz Sayın Mehmet Aktaş, 
AFAD Başkanı  Mehmet Güllüoğlu, Özel 
Harekat Başkanı Selami Türker, Güvenlik 
Daire Başkanı Cüneyt Ünal ve ilgili şube 
müdürleri katıldı. Protokol kapsamında 
düzenlenen eğitimlerle olası afet ve acil 
durumlarda AFAD personeliyle birlikte 
koordinasyon içinde çalışılması, afete daha 
hızlı ve etkin müdahale edilmesi, özel ha-

rekat ve takviye kuvvet personelimizin ara-
ma ve kurtarma faaliyetlerinde daha etkin 
rol alması amaçlandı.  Bu kapsamda Özel 
Harekat Başkanlığı ve Güvenlik Daire Baş-

kanlığından belirlenen bin 628 personele 
profesyonel arama - kurtarma eğitimi veri-
lerek ülkemizin afet ve acil durumlara mü-
dahale kapasitesi arttırılacaktır.

AFAD BAŞKANLIĞI İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman 
Soylu’nun talimatıyla afetlere daha 

hızlı ve etkin müdahale edebilmek için 
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 
(AFAD) ve Emniyet Genel Müdürlü-
ğü arasında yapılan iş birliği kapsamın-
da özel harekat polislerine mart ayında 
eğitim verilmeye başlandı. Koronavirüs 
nedeniyle Sakarya, Ankara, İstanbul ve 
Bursa’da ara verilen eğitimler, normalleş-
me sürecinin ardından yeniden başladı. 
Sakarya’nın Sapanca ilçesindeki AFAD 
Arama Kurtarma Birliğinde gerçekleşen 
eğitimlerde, polis özel harekat polisleri 
AFAD uzmanları eşliğinde afet ve acil du-
rumlarda nasıl müdahale edilmesi gerek-
tiğini öğreniyor.

Birçok Alanda Eğitim Görüyorlar
Sakarya AFAD Arama Kurtarma Bir-

lik Müdür Vekili Mustafa Avcı, Emniyet 
Genel Müdürlüğü personelinin Bakanı-
mız Sayın Süleyman Soylu’nun talima-
tıyla mart ayında eğitimlere başladığını 
söyledi. Özel harekat personelinin eği-
timlerinin 6 modülden oluştuğu bilgisi-
ni veren Avcı, “Bu modüller; farkındalık 

eğitimi, Hazmat KBRN eğitimi, enkaza, 
sahaya giriş ve Uluslararası Arama Kur-
tarma Danışma Grubu (İNSARAG ) 
eğitimleri, CPS pusula harita eğitimleri, 
yüksek katlardan tahliye, ip düğüm, dik 
açılardan iniş çıkış ve hava hattı eğitim-
leri gibi eğitimlerden oluşuyor. Bu mo-
düllerin her biri, birer hafta sürüyor. Her 
haftanın sonunda da tatbikat ve yazılı 
sınav yapılıyor. Bu sınavlardan başarılı 
olanlar ise bir sonraki modüle geçmeye 
hak kazanıyor” dedi.

Amaç, Afete Daha Hızlı Müdahale 
Bu eğitimlerin Sakarya, Ankara, İs-

tanbul ve Bursa birliklerinde verildiğini 
aktaran Avcı, şöyle konuştu: “Bu eğitim-
lerle olası afet ve acil durumlarda AFAD 
personeliyle emniyet müdürlüğü perso-
nelimizin de bize destek olmasını, birlikte 
koordinasyon içinde çalışmayı amaçlıyo-
ruz. Afete daha hızlı ve etkin müdahale 
etmek amacıyla Sayın Bakanımızın tali-
matı doğrultusunda eğitimler başlamıştır. 
Bu eğitimler birlik müdürlüklerimizdeki 
uzman personel tarafından veriliyor.”

Avcı, Türkiye genelinde ilk etapta 2 

bin personele eğitim verilmesinin plan-
landığını belirterek, ilk eğitimlerin ekim 
ayında bitmesinin planlandığını ancak 
pandemi nedeniyle bu sürecin uzayabile-
ceğini söyledi. Birlikte, haftada 20 kadar 
personele eğitim verebildiklerini anlatan 
Avcı, şunları anlattı:

“Buradaki eğitimlerde enkaza nasıl 
girileceği, yaralı ve kazazedenin nasıl çı-
karılması gerektiği, çıkarıldıktan sonra-
ki prosedürlerin ne olması gerektiğiyle 
ilgili eğitimler veriliyor. KBRN Hazmat 
ile ilgili eğitim veriyoruz. KBRN de bir 
enkaza nasıl yaklaşması gerektiği, orada 
gaz olabilir, kimyasal olabilir, bunların 
bilincine varması gerekiyor ve müdahale 
ederken tüm bu şartları bilmesi gerekiyor. 
Çünkü personel kendini tehlikeye atma-
malı, öncelik kendi güvenliği olmalı.”

Sakarya AFAD’da eğitim gören gö-
revli polis memurları da olası bir afet du-
rumunda AFAD’a takviye güç olmak için 
uzman ekiplerden eğitim aldıklarını ve 
eğitimde öğrendikleri bilgilerin arazide 
çok yardımı dokunacağını söylediler. 

ÖZEL HAREKAT POLİSLERİ AFETLERDE DE 
VATANDAŞLARIN YANINDA

AFAD ve Emniyet Genel Müdürlüğümüz arasında yapılan işbirliği kapsamında özel harekat polislerine afet 
ve acil durumlarda nasıl müdahale edileceğine dair eğitim veriliyor. İlk etapta 2 bin personele eğitim verilmesi 
planlanıyor. 
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15 Temmuz 2020 Çarşamba 
günü Polis Akademisi Baş-

kanlığı Gölbaşı yerleşkesinde bulunan 
Ali Birinci Kültür Merkezinde, FETÖ 
tarafından Türk Demokrasisine ve Milli 
İradeye karşı teşebbüs edilen hain darbe 
girişiminin unutulmaması, unutturul-
maması ve bu ihanetin üzerinin örtül-

mesine izin verilmemesi adına düzen-
lenen anma etkinliği; Polis Akademisi 
Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, Başkan 
Yardımcıları Prof. Dr. Hamit Emrah Be-
riş ve 1.Sınıf Emniyet Müdürü Doç. Dr. 
Ufuk Ayhan, PAEM Müdürü Prof. Dr. 
Orçun İmga ve Polis Akademisi Baş-
kanlığında görevli akademisyenler ile 

Emniyet Müdürlerinin katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. Anma etkinliği; günün 
anlam ve önemini belirten sinevizyon 
gösterimi, Kur-an Tilaveti, Polis Akade-
misi Bandosu’nun düzenlediği eserlerin 
dinletisi ve Polis Akademisi Başkanı 
Prof. Dr. Yılmaz Çolak’ın konuşmaları 
ile sona erdi.

POLİS AKADEMİSİ’NDE 15 TEMMUZ DEMOKRASİ 
VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ETKİNLİĞİ
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İçişleri Bakanlığınca 81 il emniyet 
müdürlüğü asayiş şube müdürlük-

leri bünyesinde Çevre, Doğa ve Hayvan-
ları Koruma Büro Amirliği kurulurken, 
bu alanda görev alacak personelin eğitim 
çalışmalarına ise devam ediliyor.  Ayrıca 
vatandaşların çevre, doğa ve hayvanlara 
karşı işlenen suçları hızlı ihbar edebilme-
si için Emniyet Genel Müdürlüğü Asayiş 
Daire Başkanlığı ile Bilgi Teknolojileri ve 
Haberleşme Daire Başkanlığınca ortak 
yürütülen çalışma sonucu, HAYDİ mo-
bil uygulaması da geçtiğimiz günlerde 
hizmete alındı.  Vatandaşlar, Apple Store 
ve Play Store üzerinden cep telefonları-

na indirdikleri uygulamaya T.C. kimlik 
numarası ve doğum tarihi bilgilerini ya-
zarak giriş yapabiliyor. Giriş yaptıktan 
sonra cep telefonuna gelen doğrulama 
kodunun girilmesiyle uygulama etkin 
hale getiriliyor.

203 Asıllı İhbara Müdahale Edildi
28 Temmuz’da hizmete giren HAY-

Dİ uygulamasını ilk 17 günde 9 bin 453 
kişi cep telefonuna indirdi. Uygulamaya 
203’ü asıllı, 230’u asılsız olmak üzere top-
lam 433 ihbar geldi.  11 Ağustos’ta  Kah-
ramanmaraş‘ta, HAYDİ uygulaması üze-
rinden Türkoğlu ilçesinde 3 köpeğin bir 
kamyonetle öldürülmeye götürüldüğü 

ihbarında bulunuldu. Yapılan araştırma-
da; 3 sokak köpeğinin uygun teçhizatla 
toplandığı, hayvanlara herhangi bir zarar 
verilmediği, Kahramanmaraş Sokak Hay-
vanları Rehabilitasyon Merkezine teslim 
edildiği, gerekli sağlık kontrollerinin vete-
riner tarafından yapıldığı, sağlık durumla-
rında olumsuzluk olmadığı ve merkezde 
muhafaza edildiği belirlendi.

HAYDİ UYGULAMASINI 17 GÜNDE 
9 BİN 453 KİŞİ İNDİRDİ

İçişleri Bakanlığınca çevre, doğa ve hayvanlara karşı işle-
nen suçların önüne geçmek ve bu konuda duyarlılığı ar-
tırmak amacıyla hayata geçirilen Hayvan Durum İzleme 
(HAYDİ) mobil ihbar uygulamasını ilk 17 günde 9 bin 
453 kişi cep telefonuna indirirken, uygulama üzerinden 
gelen 203 asıllı ihbara ekipler anında müdahale etti.  
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Aile içi ve kadına yönelik şiddet 
olaylarının engellenmesine 

yönelik alınan tedbirler ve yapılan bilgi-
lendirme faaliyetleri, yürütülen eğitimler 
etkisini göstermeye başladı. 2020 yılının 
6 aylık döneminde 6284 sayılı Kanun 
kapsamında meydana gelen olaylar ince-
lendiğinde, kadın cinayetleri bir önceki 
yılın aynı dönemine göre %34 oranında 
düştü. 2020’nin 6 aylık döneminde 115 
kadın hayatını kaybederken, geçen yıl 
aynı dönemde 173 kadın hayatını kaybet-
ti. Bu yılın Haziran ayı ile geçen yılın aynı 
dönemi mukayese edildiğinde ise kadın 
cinayetlerinde %18 azalış görüldü.  Aile 
içi ve kadına yönelik şiddetin son bulma-
sına yönelik çalışmalar ve alınan tedbirler 
ise artarak devam ediyor. 

Şiddet mağduru kadınların daha et-

kin korunması için 6284 sayılı Kanuna 
istinaden kolluk tarafından gecikmesinde 
sakınca bulunan hal kapsamında; şiddet 
uygulayanlara yönelik önleyici tedbir kararı 
verilebiliyor. Bu kapsamda 2019’un 6 aylık 
döneminde kolluk tarafından şiddet uygu-
layanlara yönelik 201 bin 921 önleyici ted-
bir kararı alınırken, bu yıl bu karar %66 artış 
ile 320 bin 322 oldu. Yine şiddet mağdur-
larına yönelik 2019 yılının 6 ayında 24 bin 
489 koruyucu tedbir kararı verilirken,  2020 
yılının aynı döneminde %49‘luk artışla 40 
bin 966 koruyucu tedbir kararı verildi. 

111 Bin 62 Kolluk 
Personeline Eğitim Verildi
1 Kasım 2019-1 Haziran 2020 tarih-

leri arasında Polis Merkezi Amirliklerinde 
ve Jandarma Karakollarında görev yapan 
111 bin 62 kolluk personeline, aile içi ve 

kadına karşı şiddetle mücadele konusun-
da eğitim verildi. Pandemi döneminde ise 
eğitimlere uzaktan eğitim şeklinde devam 
ediyor. Ayrıca, Emniyet Genel Müdürlüğü 
sorumluluk bölgesinde, 6284 sayılı Kanun 
kapsamında yürütülen tüm iş ve işlemle-
rin il/ilçe düzeyinde tek elden takibinin 
yapılması amacıyla il düzeyinde kuruluşu 
bulunan Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle 
Mücadele Büro Amirliği ilçe düzeyine de 
yaygınlaştırıldı. Bu kapsamda büro amirli-
ği sayısı 81’den 1.005’e çıkartıldı.  

463 Bin 688 Kişi KADES 
Uygulamasını İndirdi
2018 yılında hizmete giren Kadın 

Acil Destek (KADES) uygulamasını bu-
güne kadar 463 bin 688 kişi indirdi 33 
bin 97 kadın acil durumlarda uygulama-
yı kullanarak ihbarda bulundu.

ALINAN ÖNLEMLER KADIN CİNAYETLERİ 
SAYISINDA ÖNEMLİ AZALMA SAĞLADI

Aile içi ve kadına yönelik şiddet olaylarıyla mücadele kapsamında yürütülen çalışmalar ve 
alınan önlemler sonucu 2020 yılının 6 aylık döneminde kadın cinayetlerinde, geçen yılın 
aynı dönemine göre %34 oranında düşüş sağlandı. 
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28.11.2017 tarihinde kabul 
edilen 7061 Sayılı Bazı Ver-

gi Kanunları ile Diğer Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 
2920 Sayılı Türk Sivil Havacılık Kanunun 
40’ıncı maddesine “Türk tescilli sivil hava 
araçlarında özel eğitimli silahlı güvenlik gö-
revlileri bulundurulabilir. Türkiye’ye uçuşu 
olan yabancı tescilli sivil hava araçlarında 
silahlı güvenlik görevlisi bulundurulmasına 
izin verilmesine, mütekabiliyet ilkesi saklı 
kalmak kaydıyla İçişleri Bakanlığı yetkilidir. 
Silahlı güvenlik görevlisinin görev, yetki ve 
sorumlulukları İçişleri Bakanlığı tarafından 
çıkarılan yönetmelikle düzenlenir.” hükmü 
eklenmişti. Söz konusu hüküm kapsamın-
da hazırlanan “Türk Tescilli Sivil Hava 
Araçlarında Bulundurulan Özel Eğitimli 
Silahlı Güvenlik Görevlilerinin Görev, 
Yetki ve Sorumluluklarına Dair Yönet-
melik” 01.10.2019 tarihli ve 30905 sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 
girmiş olup, Yönetmeliğin uygulanmasına 

dair Yönerge Genel Müdürlük Makamının 
07.01.2020 tarihli Olurları ile mevzuatı-
mıza dahil edilmiştir.

Yapılan bu mevzuat düzenlemeleri 
kapsamında Emniyet Genel Müdür-
lüğü Koruma Dairesi Başkanlığınca 
10.01.2020 tarihinde Hava Polisi Adayı 
Seçme Sınavı duyurusu yapılmış ve;

şartlarını taşıyan istekli personel 03-
13.03.2020 tarihlerinde Fiziki Yeterlilik 
ve Atış Sınavlarına tabi tutularak başarılı 
olan 3’ü Komiser Yardımcısı, 41’i Polis 
Memuru olmak üzere toplam 44 aday 
10.08.2020 tarihinde Sayın Bakanımız 
Süleyman Soylu’nun da katılımı ile ger-
çekleşen açılış töreniyle birlikte Elmadağ 
Şehit Mustafa Büyükpoyraz Polis Mes-
lek Eğitim Merkezi Müdürlüğünde Hava 
Polisi Temel Eğitimine başlamıştır.

Eğitim 8 Hafta Sürecek
Hava Polisi Adaylarına 8 hafta süre-

cek olan eğitim süresince Sivil Havacı-
lık Güvenliği Temel Güvenlik Eğitimi, 
Havacılık Terminolojisi ve Hava Aracı 
Özellikleri Eğitimi, Uçak İçi Kapsamlı 
Atış Teknikleri ve Silah Eğitimi, Polis 
Müdahale Yöntem ve Teknikleri Temel 
Eğitimi, Rehine Müzakere Eğitimi, Ha-
vacılık Güvenliğinde Yolcu Profili ve 

HAVA POLİSİ UYGULAMASI BAŞLIYOR
Hava Polisi Seçme Sınavında başarı gösteren 44 aday Elmadağ Şehit Mustafa Büyükpoyraz 
Polis Meslek Eğitim Merkezi Müdürlüğünde Hava Polisi Temel Eğitimine başladı. Türk tescil-
li sivil hava araçlarında görevlendirilecek olan hava polisleri, başta uçak kaçırma eylemleri ol-
mak üzere çeşitli yasa dışı müdahale eylemlerine karşı koruyucu güvenlik tedbirlerini alacak. 

	Polis memuru ve daha üst rütbedeki emniyet hizmetleri sınıfı personeli olmak,

	Emniyet teşkilatında fiilen beş yıl çalışmış olmak,

	Kıdeme etkili ceza almamış olmak,

	En az ön lisans mezunu olmak,

	İkinci bölge hizmetini bir kez tamamlamış olmak,

	Son iki performans değerlendirme puanı İYİ veya ÇOK İYİ olmak,

	Son üç performans atışında ayrı ayrı 90 puan ve üzeri puan almış olmak,

	Birimin en üst dereceli amiri tarafından muvafakat verilmiş olmak,

	Sağlık raporuna (Diğer havacılık personeli sağlık raporu) sahip olmak,

	Başvuru tarihi son günü itibari ile 40 yaşından gün almamış olmak
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Davranış Analizi Eğitimi, Silahsız Saldırı 
ve Savunma Amaçlı Yakın Dövüş Tek-
nikleri ve Yabancı Dil konularında 200 
saat eğitim verilecek olup, kursu başarı ile 
bitiren adaylara Hava Polisi Temel Eğiti-
mi Sertifikası verilerek havalimanlarında 
kurulan Hava Polisi ve Uluslararası İrtibat 
Noktası Büro Amirliklerinde görevlendi-
rilecek ve böylece dünyada sadece 16 ül-
kede uygulanmakta olan Hava Polisi uy-
gulamasında ülkemiz de yerini alacaktır.

Uçuşlarda En Az 
2 Hava Polisi Görevlendirilecek
Hava Polisi uygulamasına geçilmesi 

ile hava yolu şirketleri tarafından verilen 
uçuş bilgileri Sivil Havacılık Güvenliği 
Risk ve Tehdit Değerlendirme Komisyon 
kararları doğrultusunda incelenerek, hava 
aracının tipi, yolcu kapasitesi, uçuş süresi, 
uçuş yapılacak bölgenin risk durumu ve 
istihbar bilgileri göz önüne alınarak Koru-
ma Dairesi Başkanlığınca ilgili uçuşa en az 
2 hava polisi görevlendirmesi yapılacak. 
Türk tescilli sivil hava araçlarında görev-

lendirilen hava polisleri, başta uçak kaçır-
ma eylemleri olmak üzere, uçuş halindeki 
bir uçağın faaliyetlerinin engellenmeye 
kalkışılması, uçağın kontrolünün ele ge-
çirilmeye teşebbüs edilmesi veya yetkisiz 
kişilerce uçağın kanunsuz olarak kontrol 
altına alınması durumlarında uçuş güven-
liği ile kokpit, mürettebat, yolcu can gü-
venliğini sağlamak ve yasa dışı müdahale 
eylemlerini önlemek amacıyla orantılı 
olarak uygun koruyucu güvenlik tedbir-
lerini alacak ve uçağın kontrolünü alarak 
yetkili pilota teslim edecek.

Sivil Kıyafetle Görev Yapılacak
Sivil kıyafetle görev yapacak olan hava 

polisleri, söz konusu tehditlere yönelik 
makul şüphe olması halinde kokpit, mü-
rettebat, yolcu can güvenliğini sağlamak 
ve yasa dışı müdahale eylemlerini önle-
mek amacıyla eyleme müdahale edecek, 
kuralsız yolculara ve potansiyel tehlike 
arz eden yolculara görev tanımında belir-
tilen durumlar oluşmadığı sürece müda-
halede bulunmayacaktır. Hava polisleri-

nin iaşe ve konaklama bedelleri Harcırah 
Kanunu çerçevesinde gerçekleştirilecek 
olup, havacılık işletmeleri tarafından hava 
polisine, uçağın tipine ve görevlendirilen 
hava polisi sayısına göre yer tahsisi yapı-
lacak ve hava polislerinin görevlendirme 
esnasındaki bilet bedelleri ilgili havacılık 
işletmeleri tarafından karşılanacaktır.

Ayrıca; herhangi bir havacılık işletmesi 
tarafından, Sivil Havacılık Güvenliği Risk 
ve Tehdit Değerlendirme Komisyonunun 
belirlemiş olduğu uluslararası uçuş dışın-
da bir uçuşa hava polisi görevlendirilmesi 
talebinde bulunulması halinde hava polis-
lerinin bilet, iaşe ve konaklama bedelleri 
talepte bulunan havacılık işletmesi tarafın-
dan sağlanacaktır. Hava polislerinin vize 
işlemlerine ilişkin Dışişleri Bakanlığı nez-
dinde yapılacak işlemler Emniyet Genel 
Müdürlüğü Dış İlişkiler Dairesi Başkanlı-
ğı ile koordineli olarak gerçekleştirilecek 
olup, hava polisleri uçuşlarda görevli ol-
madığı zamanlarda bağlı bulundukları bü-
ronun iş ve işlemlerini takip edeceklerdir. 
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Ülke Genelinde Emniyet Kemeri Denetimi Ülke Genelinde Emniyet Kemeri Denetimi 

Ülkemizde trafik kazaları 
incelendiğinde, meydana 

gelen ölüm ve yaralanmaların bü-
yük çoğunluğu, sürücü ile yolcu-
ların araç içinde savrulması, çarp-
manın şiddetine bağlı olarak araç 
dışına fırlaması veya devrilen aracın 
altında kalması neticesi meydana 
geldiği anlaşılmakta. Trafik güven-
liğinin sağlanması, kural ihlalleri 
nedeniyle meydana gelen kazaların 
önlenmesi, sürücüler üzerinde algı-

lanan yakalanma riski duygusunun 
arttırılması amacıyla, 18 Ağustos ta-
rihinde sivil ve resmi ekiplerin katı-
lımıyla emniyet kemeri kullanımına 
yönelik ülke genelinde eş zamanlı 
olarak özel denetim gerçekleştirildi.
• Yapılan denetimlerde 66 bin 7 

araç/sürücüsü denetlendi,
• 6 bin 640 sürücü/yolcunun em-

niyet kemeri kullanmadığı tespit 
edilerek işlem yapıldı,

• 431 araç trafikten men edildi,

• 21 sürücü belgesi geçici olarak 
geri alındı,

• Toplam 11 bin 298 trafik kural 
ihlali tespit edilerek cezai işlem 
uygulandı.

Türk Polis Teşkilatı olarak sürü-
cülerimize kendi can güvenliklerinin 
sağlanması için trafik kurallarının 
önemi ve bu kurallara uymaları husu-
su hatırlatılır, bu denetimlerin sürekli 
olacağının bilinmesi kamuoyuna say-
gıyla duyurulur.
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İçişleri Bakanlığı koordinesin-
de  Emniyet Genel Müdürlüğü, 

Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil 
Güvenlik Komutanlığınca müştereken 22 
Ağustos 2020 Cumartesi günü, uyuşturu-
cu ve uyarıcı madde ticareti, kullanımının 
önlenmesi ve bu suçtan aranan şahısların 
yakalanabilmesi amacıyla;
1) 06:30’da  başlayarak adli makamlardan 
alınan arama kararlarına istinaden, narkotik
suçlarından aranması olan şahısların ya-
kalanmasına yönelik tespit edilen adres-
lerde arama,
2) 15:00-18:00 saatleri arasında narkotik 
madde ticareti ve kullanımının yaygın 
olduğu değerlendirilen ve suçun odağı 
haline gelen metruk binalar ve yapımı de-
vam eden/tamamlanamayan inşaatların 
bulunduğu bölgelerde şüpheli görülen 
şahıslar üzerinde uygulama,
3)  20:00-23:00  saatleri arasında  narko-

tik madde ticareti ve kullanımının yoğun 
olabileceği değerlendirilen riskli bölge-
lerdeki mahalle, sokak ve parklarda şüp-
heli görülen şahıslar üzerinde uygulama 
gerçekleştirildi.

9 bin 634 ekip, 9 hava aracı, 60 deniz 
aracı, 34 bin 706 personel ve 409 narko-
tik dedektör köpeğin katılımıyla eş za-
manlı olarak   3 bin 521  ikamet/işyeri,  5 
bin 341 park, 13 bin 886 sokak ve 10 bin 
935  metruk binada icra edilen arama ve 
uygulamalarda;

253 bin 938  şüpheli şahıs kontrol 
edildi,

Narkotik suçundan aranan 642 hedef 
şahıs yakalandı,

70  şahsa TCK md.188,  173  şahsa 
TCK md.191’den yasal işlem yapıldı,

65 bin 475  araç (Kara/Deniz) kont-
rol edildi,

423  araç (Kara/Deniz) trafikten 

men edildi,
Bin 839 araca (Kara/Deniz)  idari iş-

lem uygulandı.
Arama ve uygulamalar sonucunda; 2 

ton 153 kg esrar, 1 milyon 109 bin 200 kök 
kenevir bitkisi, 88 gram eroin, 9 gram ko-
kain, 245 gram metamfetamin, 315 gram 
skank,  112  gram sentetik kannabinoid 
(Bonzai),  14  adet ecstasy,  531  adet sen-
tetik ecza, çok sayıda silah, kesici ve delici 
alet ile  12 bin 274  paket gümrük kaçağı 
sigara ele geçirildi.

Türk Polis Teşkilatı olarak gelece-
ğimizin teminatı gençlerimiz ve ço-
cuklarımızı uyuşturucudan korumaya, 
uyuşturucu ve uyarıcı madde ticaretinin 
önlemesine yönelik çalışmalarımızı yasal 
sınırlar içerisindeki görev, yetki ve sorum-
luluklarımıza bağlı kalarak bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da tavizsiz bir 
şekilde sürdürmeye devam edeceğiz.

UYUŞTURUCU İLE MÜCADELEDE TAVİZ YOK
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İçişleri Bakanlığı koordinesinde 
Emniyet Genel Müdürlüğü Asa-

yiş Daire Başkanlığı, Trafik Başkanlığı ile 
Jandarma Genel Komutanlığı birimlerin-
ce; çalıntı, aranan ve ruhsatsız/plakasız 
motosikletlerin yakalanmasına yönelik 
olarak 13.08.2020 günü 10:00/18:00 sa-
atleri arasında ülke genelinde 4 bin 643 
noktada eş zamanlı uygulama yapıldı.

• 7.042 ekip ve 23.250 personelin katı-

lımıyla yapılan uygulama neticesinde;

• 137.281 araç ve motosiklet kontrol 

edildi,

• 106 çalıntı ve aranma kaydı bulunan 

motosiklet yakalandı,

• 40 çalıntı ve aranma kaydı bulunan 

araç yakalandı,
• 1.984 araç ve motosiklet trafikten 

men edildi,
• 8.544 motosiklet ve araca ceza-i işlem 

uygulandı,
• 895 şahsa adli ve idari işlem yapıldı,
• 216 aranma kaydı bulunan şahıs ya-

kalandı.
Ayrıca uygulama sırasında çok sayıda 

silah, kesici alet ve çok miktarda kaçak 
sigara ile uyuşturucu madde ele geçirildi.

Türk Polis Teşkilatı olarak, motosik-
let sürücülerimizin öncelikli olarak kendi 
can güvenliklerinin sağlanması ile çalıntı, 
aranan ve ruhsatsız /plakasız motosik-
letlerin yakalanmasına yönelik çalışma-
larımızı yasal sınırlar içerisindeki görev 

yetki ve sorumluluklarımıza bağlı kalarak 
bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da tavizsiz bir şekilde sürdürmeye devam 
edeceğiz.

ÜLKE GENELİNDE EŞ ZAMANLI 
MOTOSİKLET UYGULAMASI 
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15 Temmuz 2016 gecesi mil-
letçe yaşadığımız hain darbe 

girişimi sonrasında şehit olan demokrasi 
kahramanlarımızı anmak ve o gece yaşa-
nanları unutmamak, unutturmamak için 
düzenlenen “15 Temmuz Şehitleri Anma, 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü” etkinlik-
leri kapsamında, Hatay İl Emniyet Müdü-
rü  Vedat Yavuz Ve eşi Azize Yavuz; Şehit 
Komiser Yardımcısı Gülşah Güler ile Şe-
hit Polis Memuru Hurşit Uzel’ in Kırıkhan 
ilçesinde ikamet eden ailelerini ziyaret 
etti. Emniyet Müdürü Yavuz; 15 Temmuz 
günü ülkemizin bölünmez bütünlüğü, 
vatanımızın ve milletimizin bağımsızlığı 
ve tüm kutsal değerlerimizin muhafazası 
için canlarını seve seve feda eden şehitle-
ri unutmayacaklarını ve onların emaneti 
olan bu vatana ve ailelerine sahip çıkmaya 
devam edeceklerini söyledi.

15 TEMMUZ 
ŞEHİT AİLELERİNİ ZİYARET

ILLERDEN HABERLER
POLIS DERGISI
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Kamu güvenliğini tamamlayıcı ma-
hiyette görev yapan özel güvenlik 

görevlilerinin kamu hastaneleri, eğitim 
kurumları, havalimanları, alışveriş mer-
kezleri, park ve bahçeler ile toplu taşıma 
sistemleri gibi yerlerde; genel kolluk 
ile etkili iletişimi, etkin işbirliği, koor-
dinasyonu ve birlikte çalışmasıyla olay 
meydana gelmeden suçu önlemek, mey-
dana gelen olayları en seri şekilde genel 
kolluğa bildirmek, devam eden olaylara 
gerekli müdahaleyi yapmak, olay yeri 
ve delillerini muhafaza ederek genel 
kolluğa teslim etmek üzerine hazırla-
nan, “Genel Kolluk-Özel Güvenlik 
İşbirliği ve Entegrasyon Uygulaması 
(KAAN)” kapsamında Osmaniye’de 
verilen eğitimler tamamladı.  Proje kap-
samında, Osmaniye Özel Güvenlik Şube 
Müdürlüğü koordinesinde Özel Güven-
lik Denetleme Başkanlığında görevli Po-
lis Başmüfettişleri Ahmet Acar ve  Meh-
met Türkoğlu tarafından Ahmet Şekip 
Ersoy Kültür Merkezi’nde 13.07.2020 

ve 14.07.2020 tarihlerinde projeye dâhil 
edilen 186 özel güvenlik görevlisi ile 158 
genel kolluk personeline, “Özel Güven-
lik Hukuku, Genel Kolluk-Özel Güven-
lik İlişkileri ve İletişim, Güvenlik Far-
kındalığı ve Osmaniye İli Kaan Projesi 
Uygulaması” konularında eğitim verildi.

OSMANİYE’DE KAAN PROJESİ 
EĞİTİMLERİ TAMAMLANDI
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Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Toplum 
Destekli Polislik Şubesi ekipleri, mas-

kotlar “Kanka Polis” eşliğinde yeni tip 
koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla müca-
dele kapsamında vatandaşları ve çocukları 
bilgilendirdi. Kent merkezi Güres Cad-
desi’nde karşılarında Polis maskotların 

gören çocuklar fotoğraf çektirdi. Ekipler, 
çocuklara maske dağıttı. Emniyet ekipleri,  
kontrollü sosyal hayat döneminde, Koro-
navirüs salgını ile mücadele kapsamında 
vatandaşlara ve çocuklara maske takıl-
ması,sosyal mesafeye ve temizliğe dikkat 
etmeleri konusunda uyarılarda bulundu.

SİİRT POLİSİNDEN 
‘MASKOTLU’ 

KORONAVİRÜS UYARISI
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Samsun’da Toplum Destekli Po-
lislik Şube Müdürlüğü, Kaçakçı-

lık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ile koordineli olarak İlkadım, 
Canik, Atakum ilçelerinde, kurban bayra-
mı nedeniyle kurulan kurban pazarların-
da sahte para ve dolandırıcılık olaylarına 
karşı hayvan sahiplerine ve vatandaşlara 
uyarı yapılarak bu tür vakalara karşı neler 

yapılması gerektiği ile ilgili bilgi verildi.
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mü-

cadele Şube Müdürlüğünde görevli uz-
man personel tarafından bilgilendirme 
yapılarak, banknotlar üzerinde bulunan 
güvenlik özellikleri, sahte para ile orijinal 
para arasındaki farklar kurban satışı yapan 
vatandaşlara ve kurban pazar yerlerinde 
kurbanlık almaya gelen diğer vatandaş-

lara uygulamalı olarak gösterildi. Ayrıca 
Kovit-19 pandemisine karşı vatandaşlar 
sosyal mesafe, hijyen ve maske kullanımı 
konusunda bilgilendirildi. Önleyici faali-
yetler esnasında kurban pazar yerlerinde-
ki kurban satışı yapan vatandaşlara sahte 
para ve dolandırıcılık olayları ile ilgili 
Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlü-
ğünce hazırlanan broşürler dağıtıldı.  

KURBAN SATICILARI SAHTE PARAYA 
KARŞI BİLGİLENDİRİLDİ
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Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü 
Toplum Destekli Polislik Şube 

Müdürlüğünün gerçekleştirdiği faaliyet-
ler kapsamında;

 Tunceli Toplum Destekli Polislik 
Şube Müdürlüğü bilgilendirme faa-
liyetleri çerçevesinde; Çin’de ortaya 
çıkan ve birçok ülkede olduğu gibi ül-
kemizde de insan hayatı açısından son 
derece tehlikeli olan Kovid-19 salgını-
na karşı gerekli önlemler alınarak bil-
gilendirme çalışmaları yapılmaktadır. 
Bilgilendirme çalışmaları çerçevesinde 
İl Sağlık Müdürlüğünden temin edi-
len Kovid-19 salgınına karşı alınacak 
önlemleri içeren 500 adet el broşürü 
vatandaşlarımızın yoğun olarak kul-
landığı Sütlüce, Ovacık ve 4.Komando 
uygulama noktalarında dağıtılmış ve 
dağıtılmaya devam edilmektedir.

 Toplum Destekli Polislik Şube Mü-
dürlüğü sosyal faaliyetleri kapsamında 
ise Tunceli Pertek ilçesinde ikamet eden 
bir vatandaşımızın 156’ya gelen çağrısı 
üzerine bahçesindeki kirazlar  toplanmış 
ve kirazların dağıtımı Vefa Sosyal Destek 
Grubu ile birlikte yapılmıştır. Pandemi 

sürecinde evde eğitim gören ihtiyaç sahi-
bi öğrencilere TRT EBA TV’de dersleri-
ni rahatça takip edebilmeleri için Valilik 
tarafından temin edilen 35 televizyonun 
dağıtımı yapılmıştır. Yine bu süreçte dışa-
rıda aç kalan sokak hayvanlarının mama 
ihtiyaçları giderilmiş, 65 yaş üstü sokağa 
çıkma yasağı olan vatandaşlarımıza mas-
ke dağıtımı yapılmıştır. 155’e gelen çağrı 
üzerine bir vatandaşımızın yapmış olduğu 
yöresel bir yemek olan niyazlar, Vefa Sos-
yal Destek Grubu ile birlikte komşularına 
dağıtılmıştır. Ayrıca polis üniforması al-

mak için biriktirdiği tüm parasını “Biz Bize 

Yeteriz Türkiyem” kampanyasına bağış ya-

pan bir öğrencimize Vefa Sosyal Destek 

Grubu ile birlikte polis üniforması hediye 

edilmiştir.

TUNCELİ’DE TDP FAALİYETLERİ DEVAM EDİYOR
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Muğla’nın Yatağan ilçesinde, İlçe 
Emniyet Müdürlüğü kadro-

sunda görevli polislerin görevleri esnasın-
da motivasyonlarının arttırılarak suç ve 
suçlularla mücadelede daha fazla başarılı 
olunması amacıyla ödüllendirilmelerine 
başlandı. Bu bağlamda yatağan İlçe Emni-
yet Müdürlüğü Polis Merkezi Amirliğinde 

görevli 1 Polis Memuru, Trafik Tescil ve 
Denetleme Büro Amirliğinde görevli 1 Po-
lis Memuru ve İdari Büro Amirliğinde gö-
revli 1 Polis Memuru olmak üzere 3 polis 
memuru başarı plaketi ödüllendirildi. Ba-
şarı plaketlerini başarılı polislere Yatağan 
Kaymakamı Onur Kökçü takdim ederken, 
Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Kaya, 

İlçe Emniyet Müdürü Tümer Yılmaz ve İlçe 
Jandarma Komutanı Resul Murat Kılıçars-
lan da hazır bulundu. Yatağan Kaymakamı 
Onur Kökçü başarılı polis memurlarına 
görevlerini yerine getirirken üstün başarı 
ve gayret sarf ettiği tespit edilen polis me-
murlarına teşekkür ederek aynı başarı ve 
gayretlerinin devam etmesini temenni etti.

MUĞLA YATAĞAN’DA BAŞARILI 
POLİSLER ÖDÜLLENDİRİLDİ

Muğla Yatağan İlçe Emniyet Müdürlüğü kadrosunda görevli polisler arasından görevlerini ye-
rine getirirken üstün başarı ve gayret sarf eden 3 polis memuru başarı plaketi ile ödüllendirildi.
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Mersin’de Toplum Destekli Polis-
lik Şube Müdürlüğü görevlileri, 

17.08.2020 Pazartesi günü İl Göç İdaresi 
Müdürlüğü ve STK’lar işbirliğiyle Mer-
sin’de ikamet eden yabancı uyruklu (Suri-
yeli) 30 aileye Koronavirüs (KOVİD-19)’e 
karşı alınması gereken tedbirler, sosyal me-
safenin korunması ve maske kullanımının 
önemi hakkında bilgilendirmek amacıyla 
hanelerinde ziyarette bulundu. Yapılan zi-
yaretlerde ailelere toplamda 30 kutu mas-
ke dağıtıldı. Mersin Emniyet Müdürlüğü; 
salgınla mücadeledeki en temel prensipler 
olan temizlik, maske ve sosyal mesafe ku-
ralları konusunda vatandaşlarımızda far-
kındalık yaratma çalışmalarına aralıksız 
devam edecektir.

MERSİN POLİSİNDEN 
SURİYE UYRUKLU AİLELERE ZİYARET 
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Bayburt Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü Bilgilendirme ve 

Önleme Faaliyetleri Büro Amirliği tara-
fından hazırlanan ve Valilik Makamı’nın 
16.07.2020 tarihli uygun görüşü ile 
Bayburt Erzurum yolu uygulama nokta-
sında “Bu Topraklarda Hepimizin Alın 
Teri Var ” isimli proje kapsamında 01-
05.08.2020 tarihleri arasında mevsimlik 
işçi olarak Karadeniz bölgesine seyahat 
eden yaklaşık 80 araç ve bin vatandaşı-
mıza yönelik seyahat hürriyetini aksat-
mayacak şekilde, sosyal mesafe ve tedbir 
kuralları uygulanarak bilgilendirme faa-
liyetleri gerçekleştirildi.

Faaliyet kapsamında; BÖF Büro perso-
neli araç içerisinde bulunan yolcularla ileti-
şim kurarak kısa süreli bilgilendirme faali-
yeti gerçekleştirdi, yolcular için hazırlanan 
ve içerisinde  “Bu Topraklarda hepimizin 

Alın Teri var, Biz Birlikte Türkiyeyiz” yazılı 

fular, bilgilendirme broşürleri, çocuklar için 

Cingöz Dedektif isimli oyun, su, mini kahve 

paketi bulunan çanta hediye edildi. Faali-

yetler kapsamında iletişim kurulan vatan-

daşlar ile samimi diyaloglar kuruldu ve faali-

yetlere dâhil olan vatandaşlar bilgilendirme 

faaliyetinden memnun kaldıklarını belirtti.
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Antalya Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordine-

sinde, FETÖ/PDY Silahlı Terör 
Örgütünün bütünüyle deşifre 
edilip faaliyetlerinin sonlandı-
rılması,  örgüt mensuplarının 
yakalanarak haklarındaki gerek-
li yasal işlemlerin yapılabilmesi 
adına Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü görevlilerince yapılan çalış-
malar neticesinde;

 FETÖ/PDY Silahlı Terör 
Örgütünün Isparta ili Yalvaç ilçe-
si Bayanlardan Sorumlu İmamı 
ve Kripto Haberleşme Programı 

Bylock kullanıcısı olan ve Isparta 
Yerel İlamat Masasınca “FETÖ/
PDY Silahlı Terör Örgütüne Üye 
Olma” suçundan hakkında ke-
sinleşmiş (7 yıl 6 ay) hapis cezası 
ile aranma kaydı bulunan (F.G.) 
isimli şahıs Muratpaşa ilçesinde 
bulunan hücre evinde yakalandı. 
(F.G.) isimli şahıs Antalya Cum-
huriyet Başsavcılığındaki işlem-
lerinin ardından tutuklanarak 
Antalya Cezaevine teslim edildi. 
Devletin bölünmez bütünlüğü-
ne kast eden terör odakları ile 
mücadelemiz kararlılıkla devam 
edecektir.

ANTALYA’DA HÜCRE EVİNE FETÖ BASKINI

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 

görevlilerince yürütülen çalışmalar 
kapsamında;

Silahlı suç örgütü kurarak ülke ge-
nelinde “Yağma”, “Yağmaya Teşebbüs”, 
“6136 SKM”, “5607 SKM” ve “Tehdit” 
suçlarını işlediği tespit edilen Osman G. 
liderliğindeki suç örgütüne yönelik 2 yıl 
süren takip neticesinde 06.08.2020 tari-
hinde İstanbul merkezli Antalya ve İzmir 
illerinde yapılan eş zamanlı şafak operas-
yonunda toplam (14) şüpheli şahıs yaka-
lanmış, şahısların ikamet ve işyerlerinde 
yapılan aramalarda;
•	 1 adet uzun namlulu silah,
•	 1 adet suikast silahı,
•	 2 adet tüfek,
•	 730 adet değişik çap ve markalarda 

fişek,
•	 1 adet balistik yelek,
•	 1 adet dürbün,
•	 1 adet susturucu,

•	 1 adet lazer nişangâhı,
•	 198 adet fildişi ve damla olarak tabir 

edilen değerli tesbihler,
•	 2 adet değerli fildişi,
•	 2 adet değerli gergedan boynuzu,
•	 1 adet değerli piton yılanı derisi,
•	 61 adet fildişi olduğu değerlendiri-

len parçalar,
•	 14 adet 2863 SKM (Kültür ve Ta-

biat Varlıklarını Koruma Kanunu) 

kapsamında olduğu değerlendirilen 
değerli objeler ele geçirilmiştir.

 Konu ile ilgili yakalanan ve 13.08.2020 
günü adli makamlara sevk edilen şüpheli 
şahıslardan (9)’u tutuklanarak Ceza İnfaz 
Kurumuna teslim edilmiş olup; (1) şüp-
heli şahıs hakkında ev hapsi cezası, (2) 
şüpheli şahıs hakkında adli kontrol hü-
kümleri uygulanış, (2) şüpheli şahıs ise 
serbest kalmıştır.

İSTANBUL’DA SİLAHLI SUÇ ÖRGÜTÜNE DARBE
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Ankara Cumhuriyet Başsavcı-
lığınca yürütülen soruşturma 

kapsamında, Ankara Siber Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 7258 
sayılı Futbol ve Diğer Spor Müsabakala-
rında Bahis ve Şans Oyunları Düzenlen-
mesi Hakkında Kanuna muhalefet ettik-
leri belirlenen suç örgütüne yönelik 17 
ilde eş zamanlı operasyon gerçekleştirdi. 
Operasyonlarda Cumhuriyet Başsavcı-
lığı tarafından haklarında gözaltı kararı 
verilen 62 şüpheliden 52’si yakalandı. 
Gözaltına alınan şüphelilerin ev ve iş 
yerlerinde yapılan aramalarda çok sayıda 
suça konu dijital materyaller ile dokü-
manlara el konuldu. Öte yandan firari-
lerin yakalanmasına yönelik çalışmaların 
devam ettiği öğrenildi.

Suç örgütü üyelerince para transferle-
rinde kullanılan elektronik para hesapla-
rının tamamının üçüncü kişilere ait sahte 
hesaplar olduğu, söz konusu hesapların 
bir kısmının açıldığından sahiplerinin 
haberdar olmadığı ve hesapların İzmir 
ile Mersin’de faaliyet gösteren paravan 
şirketler tarafından yönetildiği belirlendi. 
Sahte hesaplar üzerinden toplanan yasa 
dışı bahisten kazanılan paraların, Bitcoin 
hesabına dönüştürülerek Kıbrıs bağlantı-

lı banka hesaplarına aktarıldığı ve şebeke 
üyelerinin tespit edilen hesaplarında ya-
pılan incelemede yıllık kazançlarının yak-
laşık 96 milyon lira olduğu tespit edildi.

Operasyon kapsamında gözaltına 
alınanlardan organizatör olduğu tespit 
edilen 9 şüphelinin Ankara›ya getirile-
rek soruşturmanın derinleştirildiği ve 
suçtan kaynaklanan mal varlığı değerle-

rini aklama suçu kapsamında söz konusu 
şüphelilerin yaklaşık 5 milyon lira değe-
rindeki mal varlığına el konulmasına yö-
nelik çalışmaların başlatıldığı öğrenildi. 
Ayrıca gözaltına alınan şüphelilerin adli 
işlemlerinin devam ettiği ve devam eden 
soruşturma kapsamında tespit edilen 
yeni şüphelilerin yakalanmasına yönelik 
çalışmaların sürdüğü bildirildi.

17 İLDE MİLYONLUK YASA DIŞI 
BAHİS OPERASYONU

Ankara merkezli 17 ilde düzenlenen eş zamanlı operasyonda yasa dışı bahis oynatarak haksız 
kazanç elde ettikleri belirlenen suç örgütü üyesi 52 kişi gözaltına alındı.
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Van İl Emniyet Müdürlüğü tara-
fından, il merkezinde ve ilçe-

lerde haksız kazanç sağlamak amacıyla, 
uyuşturucu madde ticareti, nakli veya 
depolanması faaliyetlerini yürüten şahıs/
şahıslara yönelik olarak yapılan çalışma-
lar kapsamında;

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü görevlilerince; tespiti yapı-
lan bir araç için Gürpınar İlçesi Hakkari 
– Van Karayolu üzerinde oluşturulan uy-
gulama noktasında durdurulan 07 plaka 
sayılı araçta; Narkotik Madde Arama 
Köpeği REXO ile birlikte yapılan detaylı 
aramada; aracın yanlarında bulunan mar-
şpiyel boşluklarına zulalanmış vaziyette 
88 paket halinde toplam  45 Kilo 235 
gram eroin maddesi  ele geçirildi. Elde 
edilen uyuşturucu maddeyle ilgili olarak 
araç sürücüsü (M.Ç.)  “Uyuşturucu veya 

Uyarıcı Madde Ticareti Yapmak/Uyuştu-
rucu Madde Nakletmek” suçundan yaka-
lanarak gözaltına alındı. Gözaltına alınan 
şüpheli hakkında tanzim edilen tahkikat 
evrakıyla birlikte çıkarıldığı adli makam-
larca tutuklandı.

Uyuşturucu-uyarıcı madde ticareti 
yapan, nakleden, bu suçları işleyerek eko-
nomik ve haksız kazanç elde eden, tica-
retini yapmaya çalıştıkları uyuşturucu-u-
yarıcı maddeleri pazarlamaya çalışmak 
suretiyle geleceğimiz olan çocuklarımızı 
ve gençlerimizi zehirlemeye ve hayattan 
koparmaya çalışan suç örgütleri, örgüt 
üyeleri, sokak satıcıları, maddeleri temin 
eden ve nakleden veya bu suça her ne 
sebep olur ise iştirak eden şüpheliler ile 
Müdürlüğümüz tarafından en etkin şe-
kilde ve kararlılıkla mücadeleye devam 
edilecektir.

VAN’DA UYUŞTURUCU OPERASYONUVAN’DA UYUŞTURUCU OPERASYONU
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Bu kitap, hem ceza hukukuna giriş mahiyetinde bilgileri, hem de ceza genel 
hukukunun temel kavramlarını içermektedir. Söz konusu açıklamalar çağdaş ceza 
hukukunun kabul ettiği temel ilkeler çerçevesinde, Türk Ceza Kanununun benimsediği 
suç teorisine bağlı kanılmak suretiyle yapılmıştır.

Ceza Genel Hukukunun Temel Kavramları

Hazırlayan

Doç. Dr. Ali Rıza TÖNGÜR
Doç. Dr. Ekrem ÇETİNTÜRK
1. Sınıf Emniyet Müdürü Doç. Dr. Ufuk AYHAN

Türkiye’de ve Dünyada Polislik Sistemleri ve Polis Eğitimi

Hazırlayan

1. Sınıf Emniyet Müdürü Doç. Dr. Ufuk AYHAN
1. Sınıf Emniyet Müdürü Fatih İNAL
Prof. Dr. Orçun İMGA
Dr. Öğr. Üyesi Yakup ŞAHİN

Silah ve Taktik Atış

Hazırlayan

1. Sınıf Emniyet Müdürü Doç. Dr. Ufuk AYHAN
2. Sınıf Emniyet Müdürü İbrahim DENİZ
2. Sınıf Emniyet Müdürü Nihat DUYGU
3. Sınıf Emniyet Müdürü Mevlüt KAYNAK
4. Sınıf Emniyet Müdürü Ayşegül ILGAZ
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Bu raporda Türkiye’deki Suriyeliler ve Türkiye’nin Suriye’nin Kuzeyinde oluşturmaya 
çalıştığı oluşturmaya çalıştığı güvenli bölge hakkında tespit ve değerlendirmelerde 
bulunmaktadır. Raporda önce Arap Baharı sürecinin Suriye üzerindeki yansımaları ele 
almakta, akabinde Suriye’deki iç istikrarsızlığın Türkiye üzerindeki yansımalarından 
hareketle Türkiye’deki Suriyelilerin gönüllü geri dönüşleri ve Türkiye’nin sınır ötesi 
güvenli bölge inşa politikası tartışılmaktadır.

Türkiye’deki Suriyeliler ve Sınır Ötesi Güvenli Bölge

Hazırlayan

Dr.Öğr Üyesi İbrahim İRDEM
Öğr. Gör. Ülkü Nur ZENGİN
Arş.Gör. K.Betül Biçen GÖREN
Arş.Gör. Murat UZUN

Türkiye’nin bölgedeki çıkarları ile beraber değerlendirildiğinde Doğu 
Akdeniz’e ilişkin çalışmaların giderek daha fazla önem kazanacağını ön-
görülmektedir. Elinizdeki bu kitap da bu saikle farklı disiplinlerdeki bilim 
insanlarının ve uzmanların katkıları ile derlenmiş, konuya ilgi gösterenlere 
güncel ve farklı bir bakış açısı sunmak için hazırlanmıştır.

Akdeniz’de Devlet ve Düzen

Hazırlayan

Prof. Dr. Mehmet ŞAHİN
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Levent YILMAZ

AKDENİZ’DE

Devlet ve Düzen

DERLEYENLER
Mehmet ŞAHİN
Mehmet Levent YILMAZ
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Bu kitap, başlıca uyuşturucu maddeleri tanıtmak, meşru olmayan çeşitli hadiselerinin 
fert ve cemiyet için zararlı olan neticelerini ve bunun ehemmiyetini tebarüz 
ettirmek, mevzuatımızın ve milletlerarası antlaşmaların bu hadiseleri önlemeğe 
matuf olan hükümlerini belirtmek, milletlerarası teşekküllerin çalışmaları hakkında 
bir fikir vermek maksadıyla hazırlanmıştır. Bu konularda hizmet alanların tesadüf 
edecekleri tereddüt ve müşkilleri çözerek vazifelerini kolaylaştıracak ve mücadele 
metotları hakkında bilgi edinmelerini sağlayacak bir rehber mahiyetindedir.

Uyuşturucu Maddeler ve Problemleri

Yazar: Hüseyin Sabri SÖZER       Dizi Editörü: Prof. Dr. Orçun İMGA
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SOSYAL YARDIM FONU

SOSYAL HİZMETLER VE SAĞLIK DAİRE BAŞKANLIĞI
EGM SOSYAL YARDIM FONU

01.01.2020-30.09.2020 TARİHLERİ ARASINDA EGM SOSYAL YARDIM FONUNDAN YAPILAN YARDIMLAR

S.N. YARDIM İÇERİĞİ KİŞİ SAYISI YAPILAN YARDIMIN MİKTARI

1 Personel Vefat Yardımı 355 4.585.000,00 ₺

2 Görevde Yaralanma 80 239.000,00 ₺

3 Personel Tedavi Yardımı 45 103.500,00 ₺

4 Eş Vefat Yardımı 51 299.100,00 ₺

5 Çocuk Vefat Yardımı 110 524.500,00 ₺

6 Eş Tedavi Yardımı 25 72.850,00 ₺

7 Çocuk Tedavi Yardımı 70 169.250,00 ₺

8 Maluliyet Yardımı 34 51.000,00 ₺

9
Diğer Yardım Konuları (Doğal Afet, personelin ekonomik 
yoksunluk yaşadığı diğer konular) 577 1.069.450,00 ₺

TOPLAM 1347 7.113.650,00 ₺

SOSYAL HİZMETLER VE SAĞLIK DAİRE BAŞKANLIĞI  Sosyal Yardım Büro Amirliği Telefon : 0 312 462 47 26-27               Faks : 0 312 462 47 69

EGM SOSYAL YARDIM FONU
Ülkemizin güvenliği ve bekâsı 

için canını ortaya koymak-
tan kaçınmayan Teşkilat mensupla-
rımızın kurumsal aidiyet bağlarını 
güçlendirmek, zor günlerinde yanla-
rında olduğumuzu hissettirmek için 
birlik ve beraberliğimizin önemli bir 
göstergesi olarak gönüllülük esasına 

göre oluşturulan Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Sosyal Yardım Fonundan;  

Teşkilatımızda görevli personeli-
mizin vefat etmesi/şehit olması duru-
munda geride kalan ailelerine, görevde 
yaralanan mensuplarımıza, eş/çocuğu 
vefat eden mensubumuza, vazife ma-
lulü/malul olanlara, engellilere, halen 

görevde olan mensuplarımızdan maddi 
yardıma ihtiyacı olduğu tespit edilenle-
re, hastalık veya buna benzer sebeplerle 
mağdur durumda bulunanlara, maddi 
yardımda bulunmak maksadıyla, her 
yıl Genel Müdürlük Makamınca onay-
lanan Prensip Kararları doğrultusunda 
yardımlar yapılmaktadır.
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TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2020 TARIHLERI ARASINDA EMEKLIYE SEVK EDILEN PERSONEL LISTESI
S. NO SICILI ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi

1 71800 İBRAHİM DEMİRELİŞÇİ 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 15.09.2020
2 66971 ADNAN TAŞDAN 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 1.09.2020
3 67388 ŞERİFE KOCA 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 6.09.2020
4 73777 HASAN UĞURAL 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 5.09.2020
5 90266 ZAFER AKCAN 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 26.08.2020
6 94477 TAHSİN ŞAHİN 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 26.09.2020
7 134032 YAVUZ TURHAN 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 20.08.2020
8 154457 HACI AHMET AYDOĞAN 2.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
9 168581 MUSTAFA TOSUN 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 16.07.2020

10 168621 METİN GÖKSU 2.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
11 182934 EBUBEKİR ÖZTÜRKEN 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 21.09.2020
12 183048 FAHRİ KÜÇÜK 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 8.09.2020
13 183072 KORKMAZ POLAT 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 25.08.2020
14 154650 İSMAİL TAŞKIRAN 3.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
15 154697 OSMAN SERACETTİN KARACA 3.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
16 168474 SİNAN KILIÇ 3.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
17 187213 ŞEMSETTİN ALIMCI 3.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
18 213864 ALİ KAPUKAYA 3.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 29.07.2020
19 214044 ALİ FUAT AKTAŞ 3.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
20 84920 MÜRSEL KOBAK 4.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 22.08.2020
21 130919 SERAP YILMAZ 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
22 136343 TURGUT BEDER 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
23 141114 ERCAN POLAT 4.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 16.07.2020
24 150956 HÜSEYİN KILIÇ 4.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 29.07.2020
25 157732 HİKMET AYDÜZ 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020

26 168583 AHMET KILIÇ 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
27 168663 TUNCAY KARABULUT 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
28 172833 FAZİLET BAYER 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
29 182974 BİROL TAŞKOPARAN 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
30 183076 SERDAL AKCA 4.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 20.08.2020
31 201888 AHMET GÜNDÜZ 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
32 201996 CÜNEYT BULUT 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
33 202038 ESAT UĞUR 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
34 202108 HALİL İBRAHİM HATİPOĞLU 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
35 202121 YÜCEL YÜCE 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
36 202227 ERCÜMENT TARRAN 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 17.07.2020
37 202308 İBRAHİM AGAH DEMİREL 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
38 204747 ALİ CENGİZ KARACA 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 21.08.2020
39 214243 ÖZGÜR ÜZEYİR ŞENTÜRK 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 3.09.2020
40 234024 AYTEN EKEN 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 16.07.2020
41 114232 HARUN KOÇOĞLU Emniyet Amiri İsteğiyle Emekli 21.09.2020
42 125175 YUSUF KÜN Emniyet Amiri Re'sen Emekli (Yargı 

Kararı ile)
4.08.2020

43 126176 MEHMET ARSLAN Emniyet Amiri İsteğiyle Emekli 1.07.2020
44 126313 RECEP ALTINSOY Emniyet Amiri İsteğiyle Emekli 3.09.2020
45 127368 AYHAN YAĞDI Emniyet Amiri Re'sen Emekli 16.07.2020
46 152313 HÜSEYİN ÖZPINAR Emniyet Amiri İsteğiyle Emekli 18.09.2020
47 160695 TAMER ESEN Emniyet Amiri Re'sen Emekli 16.07.2020
48 224606 SEMA ŞAHİN Emniyet Amiri Re'sen Emekli 16.07.2020
49 112902 ALİ CAN KAYMAK Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 12.09.2020
50 158424 MURAT KÖKSAL Başkomiser İsteğiyle Emekli 21.09.2020
51 160978 SUAT OPSAR Başkomiser İsteğiyle Emekli 18.08.2020
52 130846 HALİS SARIYILDIZ Komiser Yaş Haddinden Emekli 7.07.2020
53 157585 TALİP SÜRGİT Komiser İsteğiyle Emekli 18.09.2020
54 170966 YUSUF ŞİMŞEK Komiser İsteğiyle Emekli 20.07.2020
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55 172105 TUNCAY CEBECİ Komiser İsteğiyle Emekli 15.09.2020
56 182017 MUSTAFA BARIŞ Komiser İsteğiyle Emekli 16.07.2020
57 189767 TALİP PANAVUR Komiser İsteğiyle Emekli 20.07.2020
58 194460 HÜSEYİN SARAÇ Komiser İsteğiyle Emekli 15.09.2020
59 201118 MUSTAFA OĞUZHAN Komiser İsteğiyle Emekli 29.09.2020
60 227716 AĞGÜL AYDIN KILIÇ Komiser İsteğiyle Emekli 3.09.2020
61 171881 DAVUT BEDİR Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 30.09.2020
62 176192 MEHMET KILIÇ Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 20.08.2020
63 181401 ENGİN BİLGİN Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 15.09.2020
64 188105 UĞUR ARSLAN Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 16.07.2020
65 195281 HAVVA BAŞTÜRK Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 17.08.2020
66 117067 HÜSEYİN SARITAŞ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.09.2020
67 118030 ÖZER TUĞ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.08.2020
68 118153 TEKİN ÇALIŞIR Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.08.2020
69 119027 OSMAN ASİ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2020
70 121011 MEHMET GÜVENÇ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.07.2020
71 121128 TURHAN AKFINDIK Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2020
72 122970 ERDAL GÜLHAS Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.08.2020
73 127829 HASAN HÜSEYİN ERASLAN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.08.2020
74 129673 HÜSEYİN GAZİ GENÇOSMA-

NOĞLU
Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.07.2020

75 129953 MAHMUT KORKMAZ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
76 131272 BİROL BAŞKURT Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.08.2020
77 139907 HAYDAR MUTLU Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
78 140583 ÖMER ODUNCU Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
79 150176 HACI ALİ SAĞIR Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
80 152172 FUAT CEYHAN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.09.2020
81 156471 MURAT AKTÜRK Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
82 162592 İLHAN PATAT Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 3.09.2020
83 169531 ÖNDER ERYEŞİL Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2020
84 169901 YÜKSEL SARAÇ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
85 173414 OSMAN BAY Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
86 186066 ZAFER HAMZAOĞLU Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
87 186910 İBRAHİM DÜNDAR Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
88 187270 SEYFİ ÖZEL Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
89 191562 METİN ÇOLAKEROL Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
90 200306 TAHİR KOÇAKER Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
91 207101 YAKUP ERCEYİŞ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 27.08.2020
92 208874 NURİ KELESLİ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 24.09.2020
93 216351 MUHSİN TERZİ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 6.08.2020
94 221210 SÜLEYMAN BİLEN Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
95 117337 YAKUP HAS Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.09.2020
96 124329 ABDULLAH KILIÇ Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.08.2020
97 139083 FEVZİ GÜNEŞ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
98 139106 İRFAN DEMİREL Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.07.2020
99 141382 HACI ÖMER ÖZTÜRK Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020

100 150761 SAFFET TEMİZKAN Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
101 151708 ŞÜKRÜ BAHAR Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
102 152003 YALÇIN USTA Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
103 153032 CENGİZ ERÇELİK Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
104 157337 MUSA İPEK Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
105 158796 MEHMET ALACA Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
106 159372 HAKKI YER Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 25.09.2020
107 160723 DURSUN DAĞ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
108 161028 CİHAN YELTEPE Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
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109 166728 ENGİN ÜNAL Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
110 167379 İRFAN TELLİ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
111 169700 KERİM BAŞAR Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
112 169812 İSMAİL GÜZEL Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
113 170369 SÜLEYMAN DERE Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 1.07.2020
114 170414 MEMDUH ÖKSÜZ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
115 171772 FUAT BAĞCI Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
116 173026 EROL CIRIK Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
117 173499 FATİH IŞIK Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
118 178403 OKTAY AKSOY Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
119 178631 MURAT GÖNÇ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
120 179786 MÜSLÜM ERDOĞAN Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
121 190095 MESUT CANSIZ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
122 191053 ERDAL SAĞTAŞ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
123 194462 ALİ KAMALAK Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
124 197827 MEHMET TÜRKOĞLU Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 6.08.2020
125 204874 VELİ AZAK Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
126 208540 MURAT OZMUŞ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
127 208566 NURETTİN YALÇIN Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
128 210290 NECDET ARLI Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2020
129 212094 AYHAN ÖZDAMAR Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
130 212096 ALİ SEZER Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 4.09.2020
131 212965 RASİM MEHMET PİRİMOĞLU Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
132 225002 FUNDA ÖNSAL Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 28.09.2020
133 237785 SİNAN ASLAN Başpolis Memuru Adi Malül Emekli 23.09.2020
134 100027 FİLİZ TAŞTAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
135 100044 MURADİYE İŞLEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.07.2020
136 113049 SAMİ ÇAKMAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.09.2020
137 113325 ÖZCAN GÜLDAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.09.2020
138 115529 TALİP AKSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.07.2020
139 115757 SERDAR SELİMOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.07.2020
140 116156 NURETTİN GÖNÜLTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
141 116551 GÜRSEL ÖZDAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.08.2020
142 116868 MEHMET KILIÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.08.2020
143 116877 ÖMER YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.09.2020
144 117057 AHMET ÇELİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.09.2020
145 117261 ADEM ATİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19.07.2020
146 117291 CENGİZ ÖZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.07.2020
147 117352 BİROL ERGİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.08.2020
148 117566 MACİT ALPHAN KAYAOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.08.2020
149 117620 HÜSEYİN SİNAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.08.2020
150 117900 BAYRAM BULUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.07.2020
151 117915 SELÇUK ÖZÇİFÇİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2020
152 118006 İBRAHİM ÇELİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.08.2020
153 118262 MUSTAFA YAMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.09.2020
154 118373 MEHMET KURTARAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.08.2020
155 118520 HİDAYET GENÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.08.2020
156 118561 AHMET ÜNAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.09.2020
157 118565 KADİR YALÇIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.09.2020
158 118665 HASAN BAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.07.2020
159 118676 İSMAİL BEKİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
160 118709 MUSTAFA KALE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2020
161 118715 ALİ KOÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.07.2020
162 118782 HASAN KULAKSIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.08.2020
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163 118867 YUSUF DURAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26.07.2020
164 118910 EROL KILIÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2020
165 118922 İRFAN AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2020
166 119057 ERSAN KAYRA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.09.2020
167 119297 MUSTAFA KEMAL ERDOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.09.2020
168 119350 MUSA ARIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.07.2020
169 119375 ŞERAFETTİN BOZBAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2020
170 119430 RAMAZAN BÜYÜK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27.07.2020
171 119486 REFİK ÖZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.09.2020
172 119658 AYHAN ÖZEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.09.2020
173 119701 BEYTİ UNCUOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.08.2020
174 119885 ERDOĞAN YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.07.2020
175 119892 RECEP BİRİCİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2020
176 119998 ALİ TEKİNER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.09.2020
177 120003 ARSLAN GÜZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.09.2020
178 120293 MUZAFFER AKSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29.09.2020
179 120501 ALAADDİN EFE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 11.08.2020
180 120755 AHMET AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.07.2020
181 120811 KORAY COŞKUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22.07.2020
182 120914 HÜSEYİN AKPINAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2020
183 120947 METİN YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29.07.2020
184 121015 YÜKSEL ŞEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.07.2020
185 121058 EROL TEKNECİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.07.2020
186 121264 HALİL İBRAHİM YAMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.08.2020
187 121275 YAKUP SARIER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
188 121353 ZAFER YORGANCI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.08.2020
189 121364 KADİR TOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.08.2020
190 121409 NEJDET YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2020
191 121436 SEZGİN İŞBAŞAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.09.2020
192 121463 ALAİTTİN BAŞTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.07.2020
193 121577 MUSTAFA AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.08.2020
194 121704 YUSUF KOÇAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.08.2020
195 121825 OSMAN BUDAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.07.2020
196 121969 MEHMET BİRSEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.07.2020
197 122010 NURETTİN ŞEKER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.09.2020
198 122582 HALİL GÜNAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
199 122667 CEMALETTİN ZİHNİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
200 122668 OSMAN AKBAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.07.2020
201 122790 AHMET YAVUZ TELAŞE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.07.2020
202 122807 FEYZULLAH KOCAMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.07.2020
203 122814 SİNAN AKKOLOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.08.2020
204 122818 NURETTİN KARZAOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.08.2020
205 122942 MENDERES KAÇAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.09.2020
206 123015 CENGİZ COŞKUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.07.2020
207 123102 RAMAZAN ÖZÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
208 123205 MUSTAFA YILDIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.09.2020
209 123211 MEHMET ALİ BALABAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.09.2020
210 123343 İSA AKTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.09.2020
211 123350 FAHRİ OKYAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2020
212 123636 DAVUT TELLİOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.08.2020
213 123637 MUSTAFA ÖZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.09.2020
214 123651 HASAN HÜSEYİN FERAH Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29.08.2020
215 123693 ERDAL TOK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
216 123715 BİROL TURAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.07.2020
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217 123984 SÜLEYMAN ÖZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.08.2020
218 123985 GAFUR YALÇIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2020
219 123989 ŞAHMETTİN KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.09.2020
220 124007 SEFA TUNCER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.08.2020
221 124054 AHMET ZAMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.07.2020
222 124105 HALİL ESER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.08.2020
223 124111 HALİL GÜNAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.09.2020
224 124315 DAVUT ÇİLAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2020
225 124390 SALİM ÖĞÜT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.08.2020
226 124393 AYHAN MEMİŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.08.2020
227 124513 SEBATTİN ÇABUK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.09.2020
228 124607 CEMAL ZEYTÜNLÜ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2020
229 124642 MEHMET ALİ YAZICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
230 124780 HAKAN TEKOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
231 124884 SAKİN GÜRMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.09.2020
232 124926 BİROL BAHÇEKAPILI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.08.2020
233 124930 ABDULLAH ERAHISKALI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.08.2020
234 125139 KAZIM YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.07.2020
235 125151 FERİDUN DEMİRTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2020
236 125157 SÜLEYMAN KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.07.2020
237 125214 TELAT KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
238 125272 AYHAN BULUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.08.2020
239 125380 FADLI ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.07.2020
240 125406 ÇETİN ÖZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.08.2020
241 125435 TURGAY KELEŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.09.2020
242 125475 METİN ÖKTEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
243 125646 VEYSEL KAPLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
244 125672 OSMAN YABACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.09.2020
245 125680 HASAN AKSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
246 125941 FİGEN TOPÇUOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
247 126049 İBRAHİM GENÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.09.2020
248 126098 KADİR GÜNGÖRMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
249 126100 TEMEL ŞEHİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 5.08.2020
250 126103 FARUK BABAYİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
251 126104 OSMAN ÇELEBİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
252 126111 KADİR AYKUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
253 126356 BURHAN ÜÇER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
254 126394 HASAN ÜNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
255 126412 ERGİN BAYRI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
256 126414 İSMAİL ÖZEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
257 126421 FARUK GÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
258 126444 DURSUN ERCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
259 126545 EYÜP AKSU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
260 126569 AYHAN DEDE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27.08.2020
261 126593 SELİM TEKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.07.2020
262 126758 ZEKİ DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.07.2020
263 126846 HİLMİ IŞIKLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2020
264 126868 HÜSEYİN VAROL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.07.2020
265 127018 FAHRETTİN GÜREN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
266 127079 MEYDAN ERDOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2020
267 127089 İHSAN AKYOL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.08.2020
268 127123 ABDURRAHMAN CANTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
269 127277 DAVUT TEKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2020
270 127310 AHMET ÖLMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.09.2020
271 127362 AHMET SAVRANGÜLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
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272 127376 NECMETTİN UYSAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.09.2020
273 127381 ERDOĞAN ÖZCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.08.2020
274 127414 MUHİTTİN BURGUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2020
275 127444 KADİR SEVİNÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.09.2020
276 127453 FİKRET BALIOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
277 127472 AHMET YAŞAR ÇOKAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
278 127535 KASIM KARADAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
279 127574 EMİN COŞKUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2020
280 127667 CELALETTİN ÖZYÜREK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.07.2020
281 127705 MEHMET FETHİ AKTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
282 127814 SUAT OCAKLI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2020
283 127916 ALPER AKSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27.08.2020
284 127927 ARİF VURAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.09.2020
285 128467 HAYATİ SATIR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.07.2020
286 128548 SENEM ÖRSEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
287 128572 ABDURRAHMAN İÇEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
288 128642 ZAFER PINAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.08.2020
289 128658 ABDÜLFATİH TOPRAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.07.2020
290 128737 HALİT ERTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.07.2020
291 128761 BÜNYAMİN TANUS Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.09.2020
292 128771 SUAT AKBAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.07.2020
293 128829 MUSTAFA ŞAHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26.08.2020
294 128887 SÖZEN DÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
295 129542 BÜNYAMİN TORAMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.09.2020
296 129555 MUSTAFA KULAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.07.2020
297 129561 BAHTİYAR BODUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
298 129616 EROL ÖZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.08.2020
299 129700 NURULLAH PEHLİVAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26.08.2020
300 129786 YALÇIN GÜNEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
301 129788 SEBAHATTİN BEKTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.09.2020
302 129804 EMSAL HALLIOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.08.2020
303 129811 RIFAT YAVŞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
304 129917 TAMER SAYIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
305 129947 ERCAN BERBER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.09.2020
306 129999 HÜSEYİN SOYGENİŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30.09.2020
307 130020 RİFAT DİNÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 9.07.2020
308 130030 MEHMET BALBAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2020
309 130103 METİN DURMUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
310 130168 MEHMET SUCAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.07.2020
311 130213 FETİ RÜŞTÜ YEĞEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2020
312 130226 MEHMET ALAYBAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2020
313 130260 SAVAŞ DEDE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
314 130290 ALİ DUMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.09.2020
315 130307 ŞENDOĞAN DÜZENLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26.08.2020
316 130325 FİKRET MERİÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
317 130350 MUSTAFA EROL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26.08.2020
318 130408 MEHMET ŞANLI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2020
319 130414 MÜCAHİT ÖZTUNA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.08.2020
320 130438 AHMET SAĞIR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.08.2020
321 130456 İSA KÖKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
322 130545 YAŞAR KARA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.09.2020
323 130662 MEHMET KAYĞUSUZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.09.2020
324 130674 HALİL KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
325 130734 MEHMET KÜÇÜKER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2020
326 130747 KENAN HİŞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.07.2020
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327 130890 AHMET BULAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2020
328 131023 YUSUF AZMİ AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.08.2020
329 131107 ASUMAN DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
330 131117 BİROL TEKELİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.09.2020
331 131188 ÇETİN DALOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.09.2020
332 131316 OSMAN AKBABA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.08.2020
333 131350 TÜRKAN ÇETİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
334 131371 MUSA ABDULLAH AKPINAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.07.2020
335 131373 MERDAN AKSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2020
336 131402 EKREM YILDIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.07.2020
337 131467 FADİME TAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
338 131572 NURAN ÖKTEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
339 131591 RAMAZAN ACAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.09.2020
340 131615 BEKİR ÖZÇELİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.08.2020
341 131661 ALİ OSMAN GÖKAVDAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.08.2020
342 131789 MUSTAFA BAHÇIVAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2020
343 131811 CEVDET ÇOLAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
344 131854 SERVET KARLI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.08.2020
345 131867 ALİ KORKUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
346 131953 AYDIN YİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
347 132024 AHMET AYCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.08.2020
348 132113 AHMET GÜLMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
349 132117 HASAN DOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.09.2020
350 132189 HAYRETTİN BAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
351 132259 HALİS AKDUMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2020
352 132324 SÜLEYMAN ABCA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 31.07.2020
353 132384 ÇETİN EMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29.08.2020
354 132393 TUNCAY KARAHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.07.2020
355 132413 YENER SEZGİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
356 132505 BİRKAN TURAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.07.2020
357 132510 HİKMET TAHTAOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
358 132517 VELİ GÜRDAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
359 133303 OSMAN TEKDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
360 133330 FERHAT ÜZER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.09.2020
361 133361 İLHAN KURTALİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2020
362 133381 RAMAZAN GÖNEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.09.2020
363 133485 SELİM SARIYAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
364 133560 GÜRSEL ERTEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
365 133668 İSMAİL ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
366 133830 YAŞAR MURAT SAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
367 133873 DAVUT ÇELEBİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
368 133940 İSMAİL DERE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.08.2020
369 134135 İLHAMİ ÇAKIR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.09.2020
370 134139 ÖZTEKİN KESEMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
371 134231 MEHMET KOCABAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
372 134273 HALİL İBRAHİM ÖZAKCA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
373 134289 İBRAHİM GÜRLEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
374 134359 MEHMET TUĞRUL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
375 134412 İBRAHİM İÇEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
376 134489 KUBİLAY BİLİNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
377 134541 ALAATTİN EKŞİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
378 134574 LEVENT ATALAYIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
379 134591 MEHMET YALÇINKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
380 134598 METİN TUZLUCA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
381 134636 ALİ PULAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22.08.2020
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382 134645 ERCAN KÜÇÜK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27.07.2020
383 134698 SALİH HANGÜL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.08.2020
384 134733 MESUT ÇAKIROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
385 134776 ADNAN KOCAMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
386 134965 SÜLEYMAN ERSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
387 134982 MEHMET TÜFEKÇİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
388 135098 SALİM YAKAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.07.2020
389 135217 FATİH ÇERÇİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
390 135254 KEMAL GÜRBÜZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2020
391 135292 LEVENT ATAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
392 135434 ÖZKAN ARSLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.07.2020
393 135543 MUHİTTİN BİRCAN TEMİZSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
394 135596 SELİM DEMİRHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
395 135611 SALİH TEKİNER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 9.09.2020
396 135658 KADİR İBİŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
397 135683 METİN ÖĞÜTMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
398 135688 ATİLLA KARABİNA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.07.2020
399 135940 HEYBETULLAH CEYLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.08.2020
400 135977 DURMUŞ AKDENİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
401 136058 SEYDİ YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
402 136075 NAZMİ YÜCE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 8.09.2020
403 136233 AHMET TÜYSÜZOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
404 136336 ERDAL ÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
405 136358 AKİF ACAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
406 136467 MEHMET YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
407 136508 HANİFİ YALVAÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
408 136757 M. ALİ CULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
409 136789 ABDULKADİR AYDOĞDU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
410 136859 MUHİTTİN KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.09.2020
411 136891 HALİL YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.07.2020
412 136938 EKREM METE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31.08.2020
413 137017 MUSTAFA ADATEPE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
414 137033 HALİL BIDAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 8.09.2020
415 137034 BÜNYAMİN UYGUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
416 137087 HARUN ÇİL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
417 137144 ŞENOL KARACA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
418 137199 HAKAN DİYARBEKİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.08.2020
419 137334 CENGİZ SÜLEYMAN ÖZKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.08.2020
420 137384 MURAT BİÇEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2020
421 137437 OKAN SİPAHİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
422 137439 FATİH ÇİĞDEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
423 137478 ALİ KISIKLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
424 137509 SEZAYİ SOYLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.09.2020
425 137512 YAŞAR ŞENER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
426 137677 AHMET DİKMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
427 137771 YASİN BUDANUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
428 137777 YUSUF NALCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
429 137868 MUSTAFA YÜNCÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
430 137942 MEHMET ÖZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
431 137943 ŞEVKİ RAKICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
432 138034 İLHAN CANIDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 9.09.2020
433 138439 ÖMER ÇALIŞKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2020
434 138559 ÇETİN SALMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.09.2020
435 138622 ÖKKEŞ BAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
436 138743 CUMALİ YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
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437 138772 ZEKİ KÖK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
438 138989 GÜLTEKİN KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
439 139040 ALİ FIRAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
440 139091 AKYOL ÇAM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.09.2020
441 139136 İSMAİL GÜR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
442 139168 MUSTAFA ÇETİNKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
443 139184 ÖZTÜRK ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2020
444 139197 MEHMET ZABUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
445 139225 AYHAN ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
446 139357 HALİL ÇAKAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
447 139517 HAKAN KARAHİSAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
448 139600 MURAT SALICIOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
449 139771 MEVLÜT UYSAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.09.2020
450 140072 MUSTAFA BIYIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
451 140241 NEDİM KIRMA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
452 140304 MEHMET BOLAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.09.2020
453 140308 HACI İBRAHİM YİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
454 140635 FERİDUN GELİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
455 140640 HALİL YETER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2020
456 140764 MEHMET MANİSA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
457 140900 HÜSEYİN DAMLAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2020
458 140909 TAHİR KOCAKAPLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 6.08.2020
459 140941 MAHMUT BAŞPINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
460 140969 SEFA ÇAĞIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
461 141115 MUSTAFA SAYĞILI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
462 141127 TURAN GÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
463 141183 SÜLEYMAN DAŞKIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
464 141210 RECEP DÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
465 141220 REFİK DÜGEROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 8.09.2020
466 141288 CEMAL YAZICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
467 141297 ŞABAN SÜTÇÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
468 141313 MESUT YAŞAR TAŞCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
469 141346 SALİM TAYFUN KIR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.07.2020
470 141390 HASAN AKAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
471 141503 İLYAS ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
472 141575 İSA GÜLFİDAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
473 141583 MUSTAFA ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
474 141654 TAYFUR ARIBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
475 141733 ERCAN ARIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
476 141785 KENAN KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
477 141787 SERDAR ALİ TURHAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.09.2020
478 141844 SELAMİ KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
479 141903 RAŞİT BALCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
480 141934 MUSTAFA SARAÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
481 142001 HÜSEYİN YASTI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.08.2020
482 142005 AHMET DURAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
483 142110 SELİM AKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
484 142221 İSMAİL ERSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
485 142247 İHSAN KIVRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
486 142410 SALİM ERGİL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
487 142454 MEHMET ALİ CENGİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
488 142508 İBRAHİM BALCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
489 142609 İSMAİL TOPCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
490 142697 YALÇIN DÜŞÜNÜR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2020
491 142707 REMZİ SARI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.07.2020



71Temmuz-Ağustos-Eylül 2020

PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI

TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2020 TARIHLERI ARASINDA EMEKLIYE SEVK EDILEN PERSONEL LISTESI
S. NO SICILI ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi
492 142795 TUNÇAY AĞBULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.08.2020
493 142809 BAYRAM KIRIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
494 142824 OSMAN AKÇALI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
495 142870 ENVER TÜRKKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
496 142956 ÜMİT SANCAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
497 142975 MEHMET KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
498 143138 HABİB YALÇİNKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
499 143183 BÜLENT ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
500 143219 NURAN ÇİNGİLİÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
501 143254 İLKER ASLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2020
502 143273 İSA ZENGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.09.2020
503 143299 SONGÜL ÇAKMAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.09.2020
504 143332 İBRAHİM ALTUNBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
505 143359 MURAT ÖKSÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
506 143388 ALTAN HASDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
507 143410 YAŞAR AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
508 143460 HASAN KIZIL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
509 143462 DURSUN ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
510 143523 UĞUR CANBOLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
511 143678 MUHARREM TÜĞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
512 143698 MEHMET ALİ ADEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2020
513 143721 HASAN AYDINALP Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
514 149464 SELÇUK YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.07.2020
515 149478 İBRAHİM ÖNCÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
516 149539 VELİ GÖKALP Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.08.2020
517 149545 DENİZ GÜLBAHAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
518 149547 KEMAL YAŞAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
519 149575 İSMAİL ÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
520 149625 NECDET MERT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
521 149747 CÜNEYT SENKOŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
522 149888 YUĞFER KOZAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.07.2020
523 149985 EBUBEKİR SIDDIK ÇİL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
524 150010 ŞAFAK ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
525 150038 MEHMET ALTUNÇEKİÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.08.2020
526 150095 MUSTAFA TURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
527 150139 ŞEYHMUS BİLİRER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
528 150209 MEHMET UYGUNER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
529 150270 ERDOĞAN ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 11.09.2020
530 150292 ERKAN BALMUMCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
531 150438 MUSTAFA ŞİNAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2020
532 150484 CEVDET YILGIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 13.08.2020
533 150528 DURMUŞ SAVAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
534 150590 ALİ KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10.07.2020
535 150632 HANİFİ YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
536 150786 KÖKSAL SAVAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
537 150804 ERCAN TOPCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
538 150865 ŞAKİR ALTUNEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.09.2020
539 150931 CEMAL ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
540 151059 MEHMET FERİT GÜNTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
541 151231 TEOMAN ÖZBEY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
542 151299 SELMA ŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
543 151334 MUSTAFA DENİZHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.09.2020
544 151337 ERDAL COŞKUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.09.2020
545 151383 ÖNAL RUHİ ETSEKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2020
546 151422 FİKRİ TEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020



72 Polis Dergisi

PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI 

TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2020 TARIHLERI ARASINDA EMEKLIYE SEVK EDILEN PERSONEL LISTESI
S. NO SICILI ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi
547 151433 MEHMET BADAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
548 151575 SEZAYİ GÜREL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
549 151688 HAYATİ DAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
550 151730 MEHMET HELVACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
551 151776 HACI ALİ AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
552 151868 FATİH YAŞAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
553 151876 OLCAY EKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 7.09.2020
554 151877 HANİFİ TOKGÖZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.08.2020
555 151937 MURAT BUDAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
556 152042 İZZET TEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
557 152056 HAMDİ ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2020
558 152072 MESUT ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
559 152077 HALİL KAPTAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
560 152109 MUSTAFA İKİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
561 152273 ÖZER YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.07.2020
562 152382 ERSİL UYSAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
563 152402 ENBİYA DURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2020
564 152433 İSMAİL MUTAF Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
565 152454 SADETTİN TAYFUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.08.2020
566 152540 ALİ OKTAY KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
567 152587 MEHMET TÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
568 152648 HASAN CANER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
569 152659 MUSTAFA KÖKÇE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.09.2020
570 152677 MURAT KOÇAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
571 152679 YUSUF GÜNDÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
572 152689 ADNAN UYDURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
573 152723 NAZIM DOKGÖZLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
574 152736 ORHAN KAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
575 152774 AYHAN ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
576 152875 MESUT SAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
577 152884 ŞENER ÖZÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
578 153028 GARİP ÖZTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
579 153111 MEHMET ALİ CANBAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
580 153190 MUSTAFA YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
581 153229 HALİL AKBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
582 153240 ERKAN GÜNDÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
583 153262 MUSTAFA AKGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
584 153292 ÇAPAN KOYUNCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.09.2020
585 153293 BAKİ ŞEKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
586 153392 ERKAN BİTİRGİÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
587 153403 HASAN HALIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
588 153513 İBRAHİM YAZICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2020
589 153550 CAN CANLIER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
590 153658 YASİN YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
591 153666 ERCAN GÜRCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
592 153730 SEYİT ÖZSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
593 153749 AHMET KÖSE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
594 153759 YAŞAR AYHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
595 153809 AYKUT BÖREKCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
596 154010 ERDAL SERİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
597 154054 İSRAFİL BERKAN YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
598 154061 UFUK TEKE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
599 154140 ÖCAL KOÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
600 154167 CELALETTİN HAMARAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
601 155056 KADİR KIRAÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
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602 155160 FAHRETTİN GÖZÜBÜYÜK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
603 155254 HAMİT VURAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.09.2020
604 155330 CÜNEYT VATAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
605 155363 DİLEK PARLAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
606 155445 ERKAN IŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
607 155539 İRFAN ÖZKUL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
608 155548 TURAN YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
609 155581 SÜLEYMAN ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
610 155667 SADİ YARADAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
611 155681 BİLAL KOCABAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.09.2020
612 155694 FATİH POSCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
613 155857 ENDER TARHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
614 155872 HÜSEYİN KÜÇÜKKARA-

HAN
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020

615 155973 GÖKHAN KEMAL TAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.08.2020
616 155977 HALİD ALICIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
617 156026 MUSTAFA GÜNGÖREN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
618 156071 YÜKSEL AY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
619 156073 CENGİZ KÖRLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.09.2020
620 156085 GÜNDÜZ SEYHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
621 156144 ÖMER YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
622 156233 EMRE ÖZBEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.09.2020
623 156237 ABDURRAHMAN KÖKSAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
624 156265 ŞEHMUZ ÖLMEZBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
625 156334 MURAT ERKMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
626 156343 CELALEDDİN ARİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
627 156373 HAKAN TURĞUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
628 156388 AHMET SINMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
629 156463 HASAN BİROL DEMİRBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
630 156601 ÜLKER KALELİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
631 156632 MEHMET KOCAGÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
632 156637 DENİZ DOĞRU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
633 156855 MÜŞFİK SAKA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
634 156870 KAZIM ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
635 157004 AHMET KARADEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
636 157109 ZAFER KARADAĞDIR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.08.2020
637 157213 MUSTAFA KALELİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
638 157250 ADNAN COŞKUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
639 157311 OSMAN UĞUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 6.08.2020
640 157470 NEVZAT DUYMUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
641 157490 ABDULKEBİR GÜNDOĞDU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
642 157550 ABİDİN DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
643 157713 MEHMET ŞADAN GÖÇGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
644 157821 AZİZ GÜLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
645 157949 METİN TOPRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
646 158060 ONUR KESTEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2020
647 158126 SEDAT ALAÇAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.09.2020
648 158218 ERGÜN DEMİRKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
649 158238 ÖZCAN ERÇİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
650 158257 ÖNDER ERTEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
651 158345 OSMAN KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.09.2020
652 158365 UFUK SÜLEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
653 158402 MUSTAFA GÜLCEMAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
654 158409 YAVUZ KAPLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
655 158444 MEKSEL TALAT DUMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
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656 158570 ALİ AKKUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
657 158604 SÜREYYA SAYKI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
658 158688 ORHAN AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
659 158737 AHMET AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
660 158779 BİLAL KUYUCU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27.08.2020
661 158838 ÇETİN TEYMUROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
662 158884 MEHMET ALUÇLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
663 158926 ALİ BOLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
664 159049 SEDAT ŞENOL KUZU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
665 159113 MURAT BİÇER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
666 159139 MUSTAFA SUCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
667 159149 LEVENT BEDİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
668 159220 MURAT KUTLAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
669 159276 MEHMET AKDAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 14.08.2020
670 159431 AHMET TURAN KARAKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
671 159490 MEMİŞ ÜNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
672 159501 KENAN YAŞAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
673 159727 ÖZGÜR ACUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
674 159747 RAMAZAN CENGİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
675 159942 KASIM AKKAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
676 160025 ABDULLAH GÜMÜŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
677 160092 MURAT ÇİFTÇİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
678 160101 MÜSLÜM ERTUNÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
679 160128 MUSTAFA MOĞUL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
680 160175 ERSAL AKBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
681 160219 RİFAT AKGÜLOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
682 160273 AVNİ KIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
683 160351 GÜRKAN TOSKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
684 160393 ALİ ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.09.2020
685 160402 TAHİR ÖMÜR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
686 160489 VELİ GÜLCEMAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
687 160510 MUSTAFA KARAGÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
688 160530 MUSTAFA TOKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
689 160634 MUSTAFA ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
690 160672 SEMİH EMİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
691 160698 BURHAN GÜRBÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
692 160722 İSMAİL IŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 7.07.2020
693 160725 SUAT DİNÇER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
694 160853 ZEKERİYA ŞÖLEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31.08.2020
695 160881 AHMET AKTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
696 160999 HÜSEYİN DÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10.09.2020
697 161041 SÜLEYMAN KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
698 161156 ÖNER TATAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
699 161162 MURAT GÜLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
700 161181 ABDULLAH ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.09.2020
701 161222 KADİR ŞERBETCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
702 161257 NECATİ KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
703 161350 BEKİR YAĞCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
704 161517 MİNE UÇAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
705 161568 SERHAT BAYRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
706 161575 ASUMAN YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
707 161590 AHMET KARACA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
708 161639 UĞUR TOS Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
709 161645 ENGİN BAŞARAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
710 161741 AHMET ERBİL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.09.2020
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711 162023 SALMAN YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
712 162056 BUKET KUTAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
713 162069 RAMAZAN ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
714 162147 SİNAN ÖNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
715 162174 MEHMET ÖZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
716 162181 LÜTFÜ KÜÇÜK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.09.2020
717 162183 ERİM ÖZÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 7.09.2020
718 162186 HASAN GÜLMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.09.2020
719 162213 MESUT ZEYBEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
720 162229 AYHAN ALKIZIL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
721 162419 AHMET YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
722 162429 HALUK ARSLANTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
723 162434 ABDİ ÇAĞLAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
724 162455 ERCAN ERARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
725 162470 ÇAĞLAR DİNCEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
726 162551 CENGİZ ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
727 162553 ÜMİT BALCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
728 162652 MUSTAFA ÖZAYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
729 162705 HÜSEYİN ÇETİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
730 162749 UFUK EROL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
731 162857 EROL IŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
732 162925 MURAT GÖÇER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
733 162965 ALİ DOĞAN ÖZKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
734 162991 HASAN HÜSEYİN BOZDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
735 163060 MUSTAFA TURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
736 163130 HÜSEYİN ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
737 163134 ALİ RIZA YÜKSEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10.08.2020
738 163192 TEVFİK KÖRÜK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.09.2020
739 163291 HASAN KAMANOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
740 163340 HASAN DUMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
741 163343 SELİM KANAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
742 163428 ALİ KARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
743 163432 NEJDET TAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
744 163450 SALİH DUMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
745 163510 YALÇIN DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
746 163511 NİHAT UYMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
747 163551 HALİL TERZİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
748 163567 ERSİN TOPAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
749 163636 SALAHATTİN SATAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
750 163682 EMRULLAH KARADAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
751 163761 MEHMET ASMA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
752 163766 HARUN BALTA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
753 163830 ENGİN TEPE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
754 163869 BAHTİYAR AKKOÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 5.08.2020
755 163921 AHMET YURTLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.07.2020
756 163924 VAHİT KÖSE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
757 164013 RAMAZAN LİMONCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
758 164159 MUHARREM YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
759 164173 BÜLENT BEDER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
760 164330 GÜNGÖR YÜKSEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
761 164500 AHMET TURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
762 164515 HASAN HÜSEYİN TARÇIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
763 164542 BİLAL GÜLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
764 164568 RAMAZAN KOCAOTMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.09.2020
765 164588 İSMAİL GÜRBÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
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766 164610 ENDER BAĞCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
767 164614 HARUN ŞEKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
768 164636 HÜSEYİN GÜRLERKÖY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
769 164640 HÜSEYİN ERKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
770 164660 HALİL ÇOLAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
771 164742 ÖNER UĞUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
772 164744 ÜMİT ERİKÇİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
773 164807 KÖKSAL ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
774 164891 FATİH ZENGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.09.2020
775 164961 NECATİ ERTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
776 165006 GÜLTEKİN DEDE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 9.09.2020
777 165017 ABDURRAHMAN SAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10.07.2020
778 165038 HAKAN ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.08.2020
779 165049 ALİ DEDE YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
780 165060 İBRAHİM ERGEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
781 165141 AYDIN TOKLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
782 165158 YÜKSEL TUNA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
783 165220 HAKAN BÖLÜKBAŞI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
784 165243 ÜMİT BERKMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.09.2020
785 165350 YASİN BERBER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
786 165356 ZAFER ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2020
787 165420 ABDULLAH BIYIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
788 165506 ZEYNEP ÇETİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
789 165536 LALE KÖSE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
790 165540 BEYHAN ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
791 165543 SEBAHAT DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
792 165569 AYŞEGÜL YALÇİNKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
793 165613 ÜMMÜHAN ERCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
794 165652 İLHAN VAROL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
795 165661 ERDOĞAN YENİÇERİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
796 165668 HAYDAR BADEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
797 165733 MURAT OĞUZHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
798 165786 DEVLET KORKMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.09.2020
799 165816 OKTAY YALÇIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
800 165887 FAHRİ ENLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
801 165898 ŞAHİN YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.09.2020
802 165918 ÖZCAN ECE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.09.2020
803 165929 ERGUN BERBER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
804 165966 TEMEL EMİRAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
805 166162 BİLAL BÖRÜKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
806 166223 İLHAN AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
807 166227 NEVZAT SELÇUK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
808 166386 ÇETİN OKCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
809 166421 HİKMET ALTAYLAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
810 166473 MEHMET GÜNGÖREN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
811 166489 FERİDUN ÇOLAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30.07.2020
812 166505 METİN BİNGÖL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
813 166532 ALİ AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.08.2020
814 166583 HASAN KUBAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
815 166590 OSMAN TEPE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
816 166617 MUSTAFA KAYRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
817 166769 MUAMMER İZAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
818 166890 ORHAN MUNZUROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
819 166984 BAYRAM YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
820 167039 SERKAN KESKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
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821 167103 ALİ KÜREKCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
822 167117 MEHTAP KIRAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
823 167320 SİNAN ULUDAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
824 167458 ERDAL SİVRİTEPE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
825 167474 ERHAN ZORLUTUNA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
826 167603 MEHMET ALİ UÇAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
827 167625 RAHMİ TOKCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
828 167663 MUSA ERİKÇİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
829 167681 ALİ ARLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
830 167789 AYHAN ÇERİBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
831 167793 MESUT ÇALIŞKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
832 167923 MUSTAFA GÖKPOLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
833 167936 GÖKHAN AKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2020
834 168014 ERDOĞAN AYMAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
835 168112 MEHMET YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10.09.2020
836 168131 CİHAT ÜNLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
837 168912 TAHİR BİLAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
838 169062 İSMAİL ŞENER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
839 169112 BAYRAM ÜLGER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2020
840 169119 AHMET BULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
841 169223 AHMET ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
842 169245 TAMER SÖĞÜT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
843 169263 CENGİZ UZEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
844 169282 MEHMET DAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
845 169283 GÖKAY YENTÜR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
846 169303 ÜNAL BAHAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
847 169358 AYHAN DURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
848 169359 ATANUR DURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 7.09.2020
849 169366 AHMET BALABAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
850 169387 ORHAN IŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
851 169388 BAYRAM OĞUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
852 169389 ABİDİN TEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
853 169408 ATIF KIZILKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
854 169445 MURAT KAHYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 8.09.2020
855 169477 DAVUT BAYAZIT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.09.2020
856 169523 ERCÜMERT ALİ BAHADIROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.08.2020
857 169601 HÜSEYİN EROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
858 169630 ÖZAYDIN DEMİREZEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.09.2020
859 169730 MUSTAFA EREKLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31.08.2020
860 169731 TOLGA BOZKURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
861 169749 AZİZ KORKMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
862 169778 NİHAT OKBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
863 169794 ŞAHİN ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
864 169798 AHMET ALPER BESLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
865 169799 AHMET BİRCAN HARMANKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
866 169821 MEHMET YAVAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
867 169854 MEVLANA CELALET-

TİN
YALÇIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.09.2020

868 169879 ŞENDAL KUZU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.09.2020
869 169896 SÜLEYMAN ÇİNİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
870 169899 MUZAFFER KALAYCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
871 169960 ADNAN ÖZDEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
872 169962 MURAT YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
873 170040 NİHAT YUSUFOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
874 170054 HAKAN ÇAVUŞOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
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875 170067 MEHMET GÖZÜTOK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.09.2020
876 170068 BÜLENT BAKIRCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.09.2020
877 170095 ERSEN ÇİĞDEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
878 170127 EROL BAŞTUĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.08.2020
879 170291 HAKAN ALTINOK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
880 170315 AHMET AYDIN ARHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
881 170326 LEVENT SEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
882 170330 RIDVAN DURMUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
883 170335 ERSİN SIRMACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
884 170360 ADEM USTA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
885 170376 BEYHAMİ SARI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
886 170394 FERHAT ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
887 170397 GÜROL CAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
888 170437 ÖZDEMİR ÜNLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
889 170443 MEHMET ACEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
890 170569 ASİM ŞAHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
891 170570 ÖMER AKAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
892 170600 BÜLENT ÖNLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2020
893 170607 TUNCAY MERMER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
894 170616 TOHİT ÜNLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
895 170650 ERKAN YAKINLAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.08.2020
896 170680 MUSTAFA AKTOKAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
897 170683 FERHAT AYDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
898 170726 İSA KURTULUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
899 170824 KADİR ÖNDER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
900 170845 HÜSEYİN AK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.08.2020
901 170848 SERDAR AYDOĞDU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
902 170862 İHSAN AYYILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
903 170867 VEDAT TEMİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 5.08.2020
904 170981 ALİ KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
905 171015 DİNÇER KİRMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
906 171016 AHMET GÜZEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
907 171198 MUSTAFA GÜMÜŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
908 171260 KAMİL DURULAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
909 171298 HÜSEYİN AKKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
910 171312 SELİM ERDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
911 171520 SELİM EVCİMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.08.2020
912 171532 RESUL KAHYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
913 171606 KURTULUŞ YÜKSEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
914 171621 CENGİZ BİRİNCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
915 171636 VEYSEL AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
916 171652 HÜSEYİN VURAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
917 171716 ALİ YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
918 171800 ORHAN AKIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
919 171807 KADİR KARVAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
920 171900 FATİH SUVARİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
921 171908 MEHMET KIZILKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
922 172008 MAHMUT BAYINDIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.09.2020
923 172032 İSMAİL OKUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2020
924 172116 HAKAN DEMİRHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
925 172148 ADEM AYKAÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 13.08.2020
926 172218 MUSTAFA AYTEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.09.2020
927 172267 MUHAMMED MURAD CANDAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
928 172296 NURİ ÇAĞLAYAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
929 172332 ENGİN ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
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930 172387 ATİLLA KARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
931 172401 ALİ MURAT ÇEKİÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
932 172406 GÖKHAN BUDAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
933 172469 KEMAL DEMİRÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
934 172500 OSMAN KÖLEOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
935 172520 LUTFİ ŞENKAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
936 172536 YILMAZ SAĞOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.07.2020
937 172589 NİMET SARIÇİÇEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
938 172690 MEJNUN ÇINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
939 172764 FİLİZ KAHYAOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
940 172863 HAYATİ İLHAN ARAÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
941 173019 GÜLAY KOÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
942 173188 İSMAİL AKPINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
943 173217 HAMİT ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
944 173245 BÜLENT GÜLDALI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
945 173303 MURAT ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
946 173320 MERAL OKYAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
947 173444 İLHAMİ TOPALOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.09.2020
948 173472 ORHAN ACAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
949 173517 HÜSEYİN ÇAĞLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.09.2020
950 173519 İSMAİL TELLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
951 173527 YUSUF GÜNEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 9.09.2020
952 173606 YUNÜS ÖZTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
953 173648 AHMET KARATAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
954 173677 FARUK UYSAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
955 173694 MUSTAFA AYTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
956 173721 HAKAN ŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
957 173772 HAKAN KILIÇASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
958 173822 VEYSEL MART Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
959 173839 OSMAN KIRPIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
960 173849 OĞUZHAN SOĞANCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
961 174035 AYHAN GÜNDÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
962 174062 HASAN YORULMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
963 174124 İBRAHİM GÜNTAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
964 174147 MEHMET EMİN HAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2020
965 174339 SELÇUK ÇORUH Polis Memuru İsteğiyle Emekli 9.08.2020
966 174359 MEHMET ASILTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
967 174387 EMİN KIZILAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
968 174410 İBRAHİM ÖZKURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
969 174433 SERHAT SADAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
970 174526 SADİ İLHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31.08.2020
971 174645 MUSTAFA YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
972 174655 BÜLENT BAŞER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
973 174735 NADİR BALCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
974 174805 ÖMER YÜKSEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
975 174916 ADNAN GÜNEY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2020
976 174947 BİLAL ÇUBUK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
977 174961 VEYSEL BADEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
978 175073 MİKDAT AYTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
979 175082 METE KALELİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
980 175120 ALİ KAYALI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
981 175131 ÜMİT MATLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
982 175186 YÜKSEL OĞUL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
983 175305 NAZİF IŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
984 175317 NECİP KOÇAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
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985 175320 CAHİT AK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.07.2020
986 175372 İBRAHİM KARADENİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
987 175388 ALAATTİN GÜNDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
988 175399 METİN ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
989 175478 CEMİL KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
990 175502 ŞENOL ŞENKAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
991 175515 ZİNNUR CÜNEYT MERAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.09.2020
992 175520 SUAT UYGUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
993 175531 FATİH YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
994 175545 AHMET KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
995 175566 CAFER ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
996 175693 SONER YENER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
997 175781 HAKAN DURMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31.08.2020
998 175813 HASAN ŞAKİR ERTUĞRUL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
999 175820 SERDAR ESER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.09.2020

1000 175830 ERDAL GİDER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1001 175835 FAZLI DURMUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1002 175914 MEHMET ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1003 176134 İDRİS KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.09.2020
1004 176141 REŞİT UÇAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1005 176149 NACİ ÇAPAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1006 176225 FEVZİ KELEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.08.2020
1007 176232 TURGAY BAKIRHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1008 176318 ŞEREF TOPRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
1009 176370 RAMAZAN ÖZASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1010 176378 MEHMET GÖÇMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10.08.2020
1011 176456 ORHAN AYDAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
1012 176457 SALİH TOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30.09.2020
1013 176463 FERHAT KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1014 176545 SEDAT TOKSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1015 176661 NURİ APAYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1016 176670 ŞEMSETTİN PİRİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1017 176710 OSMAN ÇETİNDERE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1018 176731 MUSTAFA YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1019 176737 AŞKIN YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1020 176754 İSMET UZUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1021 176869 İDRİS ÇOLAKEROL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1022 176876 BERNA BAĞCI ATLIHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1023 176895 OSMAN ANAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1024 176899 MURAT BAĞLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
1025 176907 HAMZA EROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1026 177081 KADİR SÜNNETÇİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2020
1027 177186 ALİ AYGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1028 177193 VEHBİ PAZARCIKCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 9.09.2020
1029 177203 EMİN AKKEÇELİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1030 177206 ALİ DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
1031 177251 SONGÜR ALTUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
1032 177295 REYHAN KIZILTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1033 177311 MUZAFFER GEZEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
1034 177425 MEHMET ALİ KOÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1035 177432 SATILMIŞ UYANIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.08.2020
1036 177448 UĞUR NUGAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1037 177507 BAHADIR ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1038 177520 GÜL EBRU AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1039 177532 İSA KARADAYI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
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1040 177566 ZAFER AVCUOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1041 177571 SONER TAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.08.2020
1042 177579 SEMA GÖRÜR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
1043 177581 MEHMET UĞUR TÜRKMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1044 177610 TEKİN ALAKEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1045 177644 MUSTAFA ŞİMŞEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 14.08.2020
1046 177661 MURAT ÇALIŞKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1047 177684 ÖMER TEKGÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1048 177698 HAKAN ÇOKYAŞAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1049 177717 CAVİT KIRLAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1050 177760 HALİL ESEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1051 177769 ONUR İLBARS Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1052 177779 HİLAL KUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1053 177801 KENAN YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
1054 177811 HÜSEYİN CANBULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1055 177826 ALİ KEPİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1056 177924 MEHMET AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.09.2020
1057 177972 ADEM DEMİRTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1058 178001 DURMUŞ AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1059 178014 AHMET UĞUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1060 178036 ABDURRAHMAN TÜNCER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2020
1061 178230 ŞADUMAN BOLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1062 178238 FATMA DEMİRKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
1063 178279 ÖMER KOCABAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.09.2020
1064 178292 NÜRETTİN KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1065 178376 İBRAHİM ÖZEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1066 178395 VEDAT BİRİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1067 178436 NİHAT BİLGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1068 178449 SADIK KIRIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
1069 178469 KEMAL ATALAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1070 178632 NİHAT İREN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1071 178668 HANEFİ SERKAN TEZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1072 178685 OSMAN DADANDI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1073 178771 YUSUF KÖSE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1074 178816 MURAT GEDİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1075 178821 ALİ AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1076 178862 HÜSEYİN KASA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1077 178881 MUHSİN OĞUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1078 178977 FİKRET POLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1079 179118 MUZAFFER HARPUTLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1080 179131 MUSTAFA ULUSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1081 179158 ÜMİT SALIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1082 179168 GÜNGÖR TAŞKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1083 179343 ZAFER ERDEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1084 179360 HİKMET ÖZORMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1085 179482 OKAN EYÜP Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2020
1086 179535 MESUT YÜKSEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1087 179547 ERTAN SAĞLAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2020
1088 179625 İSMAİL TÜRKYILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1089 179707 DOĞAN ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1090 179725 TANER ÖZCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
1091 179743 LÜTFİ ÖZKURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1092 179798 MURAT TAŞTAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
1093 179854 MEHMET AYHAN YENER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1094 179877 ADEM POÇULU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2020
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1095 179891 YASİN GÜNTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2020
1096 179895 HAKAN SÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1097 179922 VAHDEDDİN BİNGÖL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 13.09.2020
1098 179928 SEYFİ GÖK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1099 179930 FATİH GÜVEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.09.2020
1100 179976 SONER AVCILAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1101 179987 EROL SOKU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1102 180031 CENGİZ DOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.09.2020
1103 180053 YASİN ÜSTE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1104 180114 ZEKİ DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1105 180142 YILMAZ KUTSAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1106 180194 AHMET KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1107 180200 EROL HEZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30.07.2020
1108 180316 CEVDET AKSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.09.2020
1109 180338 AKIN YÜCEDAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1110 180392 HÜSEYİN GÖZTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1111 180496 ÜLFETTİN ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2020
1112 180537 TAŞKIN DENİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1113 180565 AHMET ERSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
1114 180616 KÖKSAL IRMAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1115 180672 ALİ ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.09.2020
1116 180687 HAMDİ KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
1117 180748 BİLAL ARDAHANLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.08.2020
1118 180798 HÜSEYİN SÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1119 180819 SERDAR BAHÇEKAPILI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.09.2020
1120 180843 KERİM BİLİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1121 180873 OSMAN UYAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1122 180888 ERKAN YILGIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1123 180928 MUSTAFA ÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30.09.2020
1124 180976 AYDOĞAN AKKAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
1125 180978 MUSTAFA SÜMER GÜVENÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
1126 180990 LEVENT BAŞER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1127 181026 LOKMAN ÇAKMAKKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1128 181130 FERDAĞ ALADAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1129 181134 ALPASLAN EKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1130 181137 MURAT YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1131 181186 BÜLENT FAHRİ ÇAVAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1132 181246 İSMAİL DURLANIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1133 181272 UFUK KAPTAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1134 181322 ADEM TOK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1135 181368 MEHMET KÜRKCÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1136 181458 ŞAHİN TOYGAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1137 181520 EROL AKSAKAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1138 181674 FEVZİ DURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1139 181698 MURAT HAKAN HOZAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1140 181740 AHMET NAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1141 181750 MUSTAFA AKDAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1142 181762 HAYRİ ATEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1143 181772 YUSUF BOLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1144 181796 MEHMET KOÇULU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
1145 181805 HALİL DOGAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1146 181918 ERKAN ÇINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1147 181927 MURAT ÖZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2020
1148 181939 ŞENOL YAYLA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 7.07.2020
1149 181953 COŞKUN SARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
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1150 181980 LÜTFAN BAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.08.2020
1151 182089 AHMET YAVUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1152 182287 MURAT GÜVELOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1153 182293 RAMAZAN GÜZELLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1154 182299 OSMAN HABERDAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1155 182328 AHMET ŞEMSİ KINACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
1156 182398 REMZİ KÖSE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1157 182416 REFİK SARI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1158 182418 MURAT BAŞKURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10.08.2020
1159 182482 ÖMER ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1160 182506 MEHMET ATASOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
1161 182511 OSMAN GÖKTEPE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.08.2020
1162 182545 SELİM AK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1163 182617 HÜSEYİN ÜSTÜNALP Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1164 182669 HASAN AYKAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.09.2020
1165 183557 İBRAHİM CANLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
1166 183604 FERHAT OLGUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1167 183634 DENİZ BAYRAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1168 183643 CENGİZ KARADENİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1169 183733 MEHMET ATAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1170 183761 HÜSEYİN ÇALIŞKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.09.2020
1171 183763 RUHSATİ TIRAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1172 183984 MEHMET FAYSAL AYARCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
1173 184212 SEYFETTİN ENGİN YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 7.09.2020
1174 184215 FUAT YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1175 184242 HÜSEYİN KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1176 184645 MESUT KOCALAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.09.2020
1177 184656 MEHMET BABAYİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2020
1178 184687 ALİ AYTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 13.08.2020
1179 184694 AHMET ALPER ÖZBEY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1180 184712 YÜKSEL SEYDİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.09.2020
1181 184822 ALPER KÖRÜKOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1182 184939 YILDIRIM TOLGA ALYANAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1183 184947 NİHAT KOBAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.08.2020
1184 185052 SERVET ERAVCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1185 185092 CENNET ÜNSAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1186 185097 AYŞE DURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
1187 185124 NEBAHAT PALTACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.09.2020
1188 185137 ÖZCAN KUZU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2020
1189 185141 VİLDAN ŞİMŞEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1190 185179 GÜLÜZAR EDİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
1191 185357 MAHMUT ÇABUK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
1192 185397 YAŞAR ÇİÇEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1193 185416 MEHMET DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1194 185598 AHMET ÇAKAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1195 185607 MUHSİN GÖKSAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
1196 185867 ADEM KAYAHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1197 185872 İBRAHİM ATEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
1198 186117 FAZIL ATALAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
1199 186147 ERKAN KESKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
1200 186253 TACETTİN AKBIYIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1201 186308 LEVENT KÖROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2020
1202 186368 HASAN ERDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 13.08.2020
1203 186408 SUAT BIDIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1204 186561 BÖLÜKBAŞI FİDAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
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1205 186586 YILMAZ ARSLANTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1206 186631 VURAL PEHLİVAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1207 186637 İSMAİL DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1208 186731 İHSAN AKIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1209 186867 MURAT ATAGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.09.2020
1210 186897 NEVZAT GÜLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31.08.2020
1211 186918 İLYAS AKYOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.08.2020
1212 186957 MUHAMMET HİK-

MET
TAŞKIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020

1213 186998 SADIK GÖK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2020
1214 187151 SAMİ ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1215 187163 TURGUT YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1216 187266 HÜSEYİN TEMEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1217 187272 MEHMET KADİR CANSEVEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1218 187399 YAVUZ HELVACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1219 187437 YÜCEL ÇİMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1220 187493 MEHMET ÇETİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10.09.2020
1221 187501 ÖZGÜR KAYSILI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1222 187512 HÜSEYİN ANAÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 8.09.2020
1223 187539 ALİ İHSAN ÇAKMAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1224 187652 MEHMET ALİ KARCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1225 187681 AYDIN YAZAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2020
1226 187753 RAMAZAN EKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1227 187783 TALAT GENÇKAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1228 187815 MEHMET ÖĞÜTCÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1229 187845 TURAN BAKIRTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1230 187853 MURAT TOKGÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1231 187911 EJDER YAVAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.09.2020
1232 187921 MEHMET KOLUKISA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1233 187955 İSA TÜRKMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1234 187988 ÖMER İŞBUĞA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1235 188032 ŞAHİN AYDENİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1236 188089 HAKAN TUNALI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1237 188133 YALÇIN ORUÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1238 188192 İBRAHİM UŞAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1239 188242 METİN EROL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 11.09.2020
1240 188406 EBRU SAĞLAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1241 188825 ERKAN EROL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1242 188838 BAHAR KAYMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
1243 188876 VEYSEL TUĞRAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1244 188877 BÜLENT YAPICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1245 188909 İSMAİL OK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1246 188961 SÜLEYMAN GÖKHAN MERCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
1247 189019 NECMİ TOPALOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1248 189024 AYDIN IŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1249 189044 SERDAL BAYIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1250 189065 FERİZ KÖKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1251 189076 AYTEKİN AKKIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1252 189323 CEVDET SALTIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
1253 189400 MUSTAFA ARIKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1254 189567 BÜLENT KANMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1255 189677 EROL BALTA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1256 189766 YILMAZ ÇİMÇIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1257 189774 HAYATİ SIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
1258 189916 HALİT GENCO Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
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1259 190040 MUSTAFA BERK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1260 190091 METEHAN YÜKSEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1261 190093 AHMET TANIŞMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1262 190101 TANER SARAÇOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.09.2020
1263 190189 ÖZKAN ERDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1264 190355 ŞAHİN ZAFER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1265 190388 ADEM YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1266 190439 METEHAN ELBİSTAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1267 190489 SONER DAGTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
1268 190597 SONER TIRTAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2020
1269 190655 AYTEKİN KARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1270 190662 ABDULLAH KARACÜLLE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1271 190705 ZEYNEL ABİDİN ŞENTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1272 190731 HALİL BALCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1273 190789 KENAN ARASLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1274 190836 MEHMET KÜSMÜŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1275 190881 ALİ RIZA ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
1276 190944 MEHMET ERAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1277 190982 YUSUF ÇİL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1278 191040 ŞENOL ALPAYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1279 191098 LEVENT ANDIRIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
1280 191129 SEDAT DEMİRCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
1281 191174 MUHAMMET ÇİFTÇİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1282 191221 SELAMİ AK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.09.2020
1283 191284 MUHAMMET TURUNÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1284 191309 HARUN DURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1285 191425 SÜREYYA ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1286 191429 ERCAN ÇETİNKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.08.2020
1287 191443 SELÇUK GÖLELİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.08.2020
1288 191628 VEFA SOYLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31.08.2020
1289 191668 AYHAN KOÇAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1290 191748 MAHMUT ÇEVİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1291 191803 HAKAN NACAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.09.2020
1292 191812 MEHMET KİRAZOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1293 191819 ALİ AKYAKI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 7.09.2020
1294 191897 AHMET ÇİLEKAYA Polis Memuru Engelli Emekli 16.07.2020
1295 191902 OSMAN TAŞCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.08.2020
1296 192055 HAKAN PARALI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1297 192094 ERSAN MUTLAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1298 192100 BÜLENT GÜRKAN GÜVEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1299 192191 RIZA CAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
1300 192212 AHMET YAKIŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.09.2020
1301 192286 İDRİS AKKOÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1302 192423 TURGAY KAÇAKOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1303 192466 TUNCAY DEMİRBAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1304 192468 HALUK ERGEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1305 192513 MUHAMMET SEDAT MUTLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1306 192549 ENGİN KUNT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1307 192682 İSMAİL DALDABAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1308 192723 MEHMET İLHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
1309 192777 MURAT ZALOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1310 192892 MURAT AVCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1311 192909 GÜLTEKİN VOLKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
1312 192941 OSMAN NURİ YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
1313 192953 GÜROL ER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
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1314 193005 ERCAN TÜRKOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
1315 193158 SELÇUK SEVER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2020
1316 193214 OKTAY AKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1317 193234 MURAT USTA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 11.09.2020
1318 193260 MUSTAFA RUŞEN İNCELER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1319 193335 SAVAŞ ÖZCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
1320 193430 ALPER ATAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1321 193467 EMİN OCAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1322 193539 ÖZEN KUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
1323 193590 BURAK KEMAL ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1324 193609 MURAT DEVRİM SÜMBÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1325 193733 ADEM OKTAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.08.2020
1326 193740 SEYİT AKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
1327 193766 ŞEHMUZ DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1328 193910 YUSUF ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1329 194028 GÖKHAN APAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1330 194057 HÜSEYİN ORHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1331 194067 MUSTAFA ŞERAFET-

TİN
KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020

1332 194096 RİFAT EROL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2020
1333 194164 SEBAHATTİN BALCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
1334 194321 MUHAMMET KERTİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1335 194385 MUSTAFA GÖKCÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1336 194769 HÜSEYİN ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2020
1337 194962 ABDULLAH PALA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1338 194990 AYDUR TOPALOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
1339 195074 HÜLYA KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1340 195091 DİLEK MANDI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1341 195111 GAMZE GEMİCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1342 195166 SELMA DİKMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 14.09.2020
1343 195185 YURDA GÜRTEMEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
1344 195192 RAHŞAN NURAY SARI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1345 195407 NECİP KORKMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.09.2020
1346 195523 ERDAL ALITKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1347 195550 KAMİL KORKMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1348 195593 RIZA EVCİM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1349 195744 SEBAHATTİN ZENGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
1350 195802 HİKMET ÜNSAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1351 195899 ADEM ÇAMDERE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1352 195956 SEZGİN ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 11.09.2020
1353 195987 NURİ SERRİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1354 196129 DENİZ GÜLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1355 196238 ORHAN SARI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2020
1356 196309 SÜLEYMAN ÇAĞRI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2020
1357 196440 ABDULLAH AKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1358 196662 METİN CEYLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1359 196862 MEHMET ÇAVUŞOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
1360 196967 AHMET ALICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1361 196980 SELAMİ TOPRAKCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1362 197212 HİMMET GEDİKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.09.2020
1363 197290 SERTAÇ KAYAPINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1364 197327 İSA DOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1365 197334 MEHMET EVİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1366 197451 YAVUZ ADIGÜZEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
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1367 197718 REŞİT YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1368 197826 ZÜLFİKAR NEHİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1369 197909 AHMET ODUNCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1370 197915 YUSUF ACAROĞULLARI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
1371 197943 RAMAZAN ZORGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
1372 197950 İSA KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1373 198174 AYŞE ACAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1374 198226 SÜMBÜL BOYRAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1375 198400 İBRAHİM SELEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30.09.2020
1376 198435 HAMDİ ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1377 198527 SALİH ELLİALTI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1378 198528 YAŞAR GÜR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2020
1379 198611 MUSTAFA ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2020
1380 198891 LOKMAN GÜVERCİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
1381 198969 MUHLİS DEMİRKOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1382 199101 MUSTAFA ATİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1383 199120 AHMET YAMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
1384 199477 SERKAN MAMUK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31.08.2020
1385 199573 KEMAL GÜLDAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
1386 199588 TURAN TAŞKIN Polis Memuru Adi Malül Emekli 28.07.2020
1387 199688 MURAT AYDAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1388 199767 TAYFUN KAYIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1389 199772 ERCAN KAMA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1390 199872 TUNCAY ENGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1391 199910 SEDAT OĞUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.09.2020
1392 200326 KENAN OKUTAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
1393 200391 AHMET ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
1394 200432 CEYHUN İPEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1395 200462 RAKİBE ŞENAY ULUSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1396 200494 SEVİM POLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
1397 200598 DEMET KIRMA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.09.2020
1398 200603 MEHTAP BAYRAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1399 200612 GÜLAY YAŞLAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1400 200636 ZAHİDE ERDİNÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1401 200639 FİGEN CANTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1402 200668 CENNET HALE TAKAOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.08.2020
1403 200730 EBRU ÜNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.08.2020
1404 200747 ŞEHNAZ ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1405 200883 VATAN KAHRAMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1406 201010 VASFİ BAŞAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1407 201023 ERDAL SUÇSUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10.08.2020
1408 201107 ŞAHİN TÜRKMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1409 201224 EMİN YAVUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1410 201230 MUSTAFA YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1411 201259 İSA YALIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1412 201287 KALİP AKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1413 201405 ÖZKAN ZENGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1414 201424 KEMAL ÖZMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
1415 201555 İLHAMİ TOPAKKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1416 202476 KADİR TÜTÜNCÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1417 202498 OSMAN ŞENER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.09.2020
1418 202650 HAYRETTİN ÇIVAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2020
1419 202898 MEHMET EROL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
1420 202921 MEHMET KAVUŞTU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
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1421 203033 VEDAT ERDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.09.2020
1422 203058 ÜMİT MAMUK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1423 203281 ŞUAYİP PAMUK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1424 203299 TUGAY AMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1425 203322 SEYDİHAN KOCA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1426 203450 HAKAN AŞIKOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.08.2020
1427 203496 YUSUF TOPÇU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1428 203832 KEMAL YAYLACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1429 203959 HALİL YİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
1430 204045 İLKER KARABACAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.09.2020
1431 204125 ESMERAY ATA KOÇAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1432 204134 GÜNAY ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1433 204140 DEREN SÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1434 204204 AYSUN VARUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2020
1435 204212 FİLİZ TUĞLUK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1436 204254 HATİCE TAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1437 204320 ZEKİYE ULUKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.09.2020
1438 204493 MURAT ÇETİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1439 204545 MUSA GELİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1440 204709 EMİNE DİDEM UĞURLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1441 204712 MERYEM KESEMEN 

TURAL
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.08.2020

1442 204849 SALİH TÜRKEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1443 204880 ŞABAN GİRİTLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1444 204905 ELBEY İLGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1445 204939 HAKAN KARATAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1446 205018 SAİM ÖZÇİMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1447 205045 SİYAMİ PEHLİVANOĞ-

LU
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020

1448 205062 YILMAZ GÜRLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1449 205114 YAŞAR TOPUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1450 205150 MEHMET YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
1451 205154 HAYRİ AKYÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1452 205268 SAVAŞ ALTUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1453 205365 MURAT KARNIBÜYÜK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1454 205423 CAFER AK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1455 205427 YÜKSEL ÇAKIRGÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
1456 205546 HACI ÖKKEŞ BASTIRMACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1457 205600 AZİZ ÇAKICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1458 205695 İSMAİL ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
1459 205714 ALİ DURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1460 205729 ŞEREF AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.08.2020
1461 205842 SİBEL KARAGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1462 205843 AYŞE IŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1463 205856 SERDAR ÖĞRÜK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1464 205911 AHMET ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1465 205928 FADIL BİNGÖL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1466 206016 FERAMUZ OĞUZ YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1467 206110 AHMET ÖZAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1468 206123 SERVET KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1469 206124 ZEYREK AYDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1470 206186 RAMAZAN AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
1471 206194 HALİL CEBECİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1472 206198 HAKAN KILIÇOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10.09.2020
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1473 206202 VEDAT YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
1474 206233 ÖNER KARAKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
1475 206312 HABİP KOÇER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1476 206341 METİN ALACAOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
1477 206393 ERHAN ÖZCANLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1478 206412 HULİS TÜRKMENDAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1479 206431 HÜSEYİN HIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1480 206472 DERVİŞ GÜNEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1481 206502 MUSTAFA KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2020
1482 206564 SACİDE ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2020
1483 206568 ERCAN TURHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1484 206586 EVREN ÜNCÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1485 206602 AYHAN DAĞAÇIKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1486 206619 ALİ KINALI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1487 206861 MUAMMER YALIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
1488 206866 BÜLENT DİLEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.09.2020
1489 206914 ERKAN TÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1490 206964 KEMAL ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1491 207048 MUHİTTİN ERSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1492 207053 MUSTAFA DOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.09.2020
1493 207122 SERDAR KAŞİF Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31.08.2020
1494 207257 ÖMER KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1495 207263 EROL GÜLEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1496 207293 KEMALETTİN TEBER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.08.2020
1497 207347 NUMAN TANTAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1498 207348 ÖMER YUMURTACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1499 207438 RAMAZAN ARIOĞLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1500 207447 ŞULE BAYKARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1501 207495 ALATTİN KESER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1502 207515 ALİM UĞUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1503 207519 ALİ KÖK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1504 207542 KENAN AYTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2020
1505 207557 MEVLÜT KUMAŞCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1506 207574 ŞENER CENGİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1507 207587 BARIŞ DÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1508 207619 ABDULMURAT UYGUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1509 207669 SALİH GEMİCİOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1510 207709 RAYİM GAYRETLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1511 207716 SEZGİN SANLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.09.2020
1512 207758 FEHMİ TARIK TEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1513 207801 EFENDİ ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1514 207811 YASEMİN GÜLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1515 207838 UĞUR ŞAHİNOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1516 207839 ALİ KARAOĞLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1517 207917 SELADDİN YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1518 208043 SONER GÜRDAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1519 208075 SONER SEYDİOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1520 208118 YUSUF ALTINEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1521 208149 RAZİYE DİNÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1522 208157 ALİ LÜVER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1523 208246 YUNUS UZUNER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1524 208298 SONER ŞENELDİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1525 208337 HASAN AYDAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1526 208339 ŞAKİR ALKANAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
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1527 208369 ÖZCAN ÖZÖN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1528 208419 İZZET MENŞEBAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1529 208470 YUSUF ÖZÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.08.2020
1530 208487 SEBAHATTİN ASAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
1531 208525 FAHRETTİN AYDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1532 208548 ÖMER KERVANCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1533 208604 BİROL KARAOĞLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1534 208609 BİRTAN KUNT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1535 208648 ALİ OSMAN PARLAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 13.08.2020
1536 208824 SEDAT POYRAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1537 208827 İSMAİL YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
1538 208864 ZEKAİ ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1539 208885 HAKAN OĞUL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1540 208888 FAHRETTİN TÜRKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1541 208896 MEHMET SİNAN HAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2020
1542 208904 İBRAHİM DURMUŞ YENİGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1543 209050 ABDULKADİR YAĞAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1544 209107 ÖZCAN ÇALIŞKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1545 209119 TEKİN ŞENOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1546 209209 KADİR KOCABEY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2020
1547 209231 EROL KIZILIRMAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2020
1548 209276 BEKİR DUMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1549 209545 ÖMER ÖZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1550 209650 EMİN TEMEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1551 209683 BEŞİR ÜNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
1552 209686 İRFAN YEŞİLYURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31.08.2020
1553 209691 RİDVAN KAYIRAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1554 209698 BÜLENT PAÇACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1555 209723 KENAN ERKALAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1556 209749 BURHAN BEKLEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2020
1557 209756 METİN ARSLANTATAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1558 209828 UĞUR GÜNGÖR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1559 209866 SANİ YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1560 209875 DURU BARAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1561 209906 MURAD İSHAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1562 210053 BAYRAM DEDE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.09.2020
1563 210054 CEVAT MEŞE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1564 210073 RAFET İNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1565 210086 CİHAN AKDAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1566 210088 NAZIM GÖÇAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1567 210143 ALİ TUTUCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1568 210215 SERKAN ARAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1569 210245 HALİL ÜNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1570 210275 SEDAT ÇALT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1571 210278 MÜCAHİT DAŞKARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1572 210303 GAZANFER EKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2020
1573 210310 İSMAİL ÇELİKÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1574 210348 HALİS ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1575 210356 AHMET TULGAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1576 210410 BEKİR ÖMÜR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.07.2020
1577 210481 KADİR KOÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1578 210652 ÖZCAN KÜTÜK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.09.2020
1579 210692 DURMUŞ ÖZPEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31.08.2020
1580 210699 SERDAR KALENDER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
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1581 210883 DAVUT HİLMİ ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1582 210885 LÜTFİ KARABURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1583 210891 ENGİN BAKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1584 211064 YAHYA ERGÜLEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1585 211097 ÖMER DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.08.2020
1586 211108 CAHİT BOZKURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1587 211111 MUSA AKAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1588 211152 METİN KABAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.09.2020
1589 211303 FERİDUN ÇAĞLAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1590 211317 ALİ AYDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1591 211387 İSMAİL DURMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2020
1592 211412 MUSTAFA AY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1593 211435 AYHAN ÇAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1594 211447 ADEM GÜNAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
1595 211545 HAYDAR ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
1596 211625 NİHAT KIRNIT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 7.08.2020
1597 211753 UĞUR TAŞDELEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1598 211767 FATİH TOKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
1599 211770 YÜCEL YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1600 211787 LEVENT ÇAĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1601 211790 BURHANETTİN YALÇIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1602 211894 SAVAŞ ÖKSÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1603 211976 FAHRETTİN ÇETİNER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1604 211995 SADİ DİKMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1605 212082 BÜLENT CANBULATOĞ-

LU
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020

1606 212093 BATTAL SAĞIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1607 212149 ALİ AKGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2020
1608 212179 HÜSEYİN BARAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1609 212181 VELİ DORUK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1610 212195 MURAT ÜŞENMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1611 212225 AYTEKİN KARAKOÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1612 212232 SEYHAN BAŞOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
1613 212249 ESAT KARDAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1614 212254 ÖMER FARUK TATLIGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
1615 212287 AKİF ÇETİNKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
1616 212293 İBRAHİM GÖKDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1617 212519 ERGÜN TAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1618 212636 HASAN ARİF YÜNSEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1619 212675 ALİ OSMAN ÜNLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1620 212699 ERDAL FIRAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1621 212736 BAYRAM ÖZBEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2020
1622 212758 ALİ EMRE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
1623 212764 MEHMET RÜZGAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 11.09.2020
1624 212855 MEHMET EMİN ÇAKAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1625 212894 HAKAN YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1626 212918 İBRAHİM BAYŞU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.08.2020
1627 213043 ŞÜKRÜ YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 6.08.2020
1628 213054 ERCAN ŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1629 213080 KEMAL TOKA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1630 213105 BÜNYAMİN AVCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1631 213169 İSLAM DALKIRAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1632 213179 ABDULLAH OKATAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
1633 213267 TURAN METİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
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1634 213269 BİLAL UĞURLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.09.2020
1635 213295 SALİH BADAKOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1636 213339 MURAT DİREK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1637 213518 MURAT ÖZYURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1638 213630 TELHA ALTINBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 6.08.2020
1639 214360 VELİ ÇETİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
1640 214451 UYGUN ÜMİT KOÇAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1641 214468 SELMA KOCA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1642 214513 YAHYA ULUĞ Polis Memuru Adi Malül Emekli 16.07.2020
1643 214547 MUSTAFA GÜZELSABUN-

CU
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020

1644 214819 MUSTAFA ÖZOĞUL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1645 214880 MUSTAFA SANCAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
1646 215104 MURAT KILINÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1647 215129 YÜKSEL BİRİNCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
1648 215171 DAVUT DEDE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1649 215202 MUSTAFA DEMİRALAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
1650 215297 ÖMER SARI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
1651 215342 BEKİR BOZDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1652 215378 HALİL İBRAHİM ÇÜRÜKOVA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1653 215414 MUSTAFA BENLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1654 215457 SULTAN TÜRÜT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 11.09.2020
1655 215488 ABDULLAH BASUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1656 215514 ENGİN MUTLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1657 215743 BÜLENT TOSUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1658 215750 CENK İLYASOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1659 215756 CİHAT OCAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1660 215825 HALİL ALKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1661 215926 MESUT KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1662 215954 MUSA DAŞTAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1663 215956 MUSTAFA AKYÜREK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1664 216088 TURGUT CANSIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1665 216179 ALİ RIZA KALKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1666 216290 OSMAN ÖZKARACA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1667 216432 EYYUP MÜFTÜOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1668 216585 HÜSEYİN AKBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1669 216595 MUSTAFA KASAP Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1670 216653 ALİ YALÇIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1671 216684 ERDAL KÖKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1672 216699 GAZİ AĞCA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1673 216717 HÜSEYİN GÜNDOĞDU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2020
1674 216761 MUSTAFA ERSÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31.08.2020
1675 216859 FATİH ÇALIŞKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
1676 216894 YUSUF ACAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1677 216904 EROL AKBUĞA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1678 217464 MÜRÜVET ZENGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.08.2020
1679 217508 BÜLENT DURNA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1680 217648 HİKMET KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
1681 217706 ORAL DÜNDAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1682 217781 GÖNÜL ÇETİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1683 217833 SEMRA USTA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1684 217846 YUNUZ TAFLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1685 217931 AHMET TOKGÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1686 217966 ERKAN YÜRÜDÜR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2020
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1687 218023 METİN SÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1688 218068 SERAP ŞENTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
1689 218081 ŞÜKRÜ KELEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1690 218105 YÜKSEL YANIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2020
1691 218225 AYTUNÇ YAVUZ KALKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1692 218242 KUTLAY DÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2020
1693 218347 HALİT ÖZDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1694 218487 GÜLSEREN BUTURAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1695 218528 MUHARREM AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
1696 218534 MUSTAFA BAŞÇOBAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1697 218623 MEHMET TOKSÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1698 218641 UĞUR KARADAYI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1699 218726 FATİH MACİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1700 218743 HACI DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1701 218751 HARUN SEVİM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2020
1702 218772 İBRAHİM YAVUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2020
1703 218898 ŞÜKRAN URGAÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1704 219041 ARZU GÜRSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1705 219050 BARIŞ İNCE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.09.2020
1706 219164 MEHMET ÇAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1707 219166 MEHMET KESKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1708 219238 SEDA ATAGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1709 219474 İBRAHİM TÜRKEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1710 219502 MEHMET DEMİRPOLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2020
1711 219503 MEHMET ERKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.09.2020
1712 219638 ZİYA ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1713 219656 KORAY CEYLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1714 219686 ENES EMRE TÜRKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1715 219689 HALİS YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1716 219784 DEMİRALİ ÇİFTÇİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.09.2020
1717 219947 SALİH ENGİN MERTTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 7.09.2020
1718 220347 MURAT KARTAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1719 220363 ŞENOL SAYLAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1720 220388 ÖZCAN TOKCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1721 220549 FAHRETTİN HAMARAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1722 220583 İRFAN ÇÖPOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1723 220592 MEHMET AKSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1724 220603 MUHAMMET KARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1725 220644 ŞÜKRÜ KORAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
1726 220877 ZAFER BOZAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1727 221157 HİMMET AKDENİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1728 221195 RAMAZAN ESEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.09.2020
1729 221350 BAKI SEYİS Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1730 221376 ÖZKAN GÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1731 221389 FAHRETTİN FEHMİ YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1732 221550 HAKAN KADEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 6.08.2020
1733 221650 METİN BULAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1734 221767 SERVET DİNÇER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.09.2020
1735 221777 SUAT DALMIŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1736 222283 MAHİR ÇETİNKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.09.2020
1737 222581 HALİL ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2020
1738 222640 UĞURHAN ETLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1739 222905 ARZU DİNÇER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1740 222970 HACI ÖZSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.08.2020
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1741 223083 OSMAN TAŞDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.09.2020
1742 223094 YAKUP ÖZSARAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30.09.2020
1743 223099 İSMAİL ERGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1744 223121 KUBİLAY ŞİMŞEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1745 223249 EKMEL OTURMUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 12.08.2020
1746 223391 MUSTAFA DOGAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2020
1747 223439 ŞEYHAMİT YÜKSEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1748 223498 ERDAL AKPINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1749 223540 ŞEHMUZ ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1750 223574 İSMAİL KARAKÖSE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1751 223618 MUSTAFA YAVUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1752 223627 TÜLİN AKKUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.09.2020
1753 223644 SEDAT ÇİMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.09.2020
1754 223736 ATİLLA İNCENALBAN-

TOĞLU
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020

1755 223816 FAZIL KARAKOYUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1756 223880 FATİH KAÇMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1757 223905 ERDAL TÜRE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1758 223925 HİDAYET YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1759 223967 ENGİN BOZDAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1760 223971 VESİLE KÜÇÜKYILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1761 224019 ALİ KOLUÇOLAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1762 224927 MERYEM PEYMAN SANDIKÇI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30.09.2020
1763 225132 İBRAHİM KÜÇÜKATEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1764 225148 RAMAZAN AKPINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1765 225807 MURAT KÖMÜR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2020
1766 225890 UĞUR İNÖN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1767 226118 CAN DENİZ KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
1768 226165 EFKAN LÖK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1769 226312 KAZIM MELİH EGEMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1770 226489 TEZCAN GÖYHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1771 226902 RAMAZAN YOYLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.09.2020
1772 227041 METİN TAŞYAPAR Polis Memuru Adi Malül Emekli 16.07.2020
1773 227121 DİLEK ZEVİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1774 227299 ÜLKÜ SANDIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1775 227881 OSMAN DOĞRU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1776 228067 MURAT KÜPELİ Polis Memuru Adi Malül Emekli 17.08.2020
1777 228656 ARİF UĞUR DİNÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1778 228968 AHMET PINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.09.2020
1779 228990 MURAT YAZILI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1780 229042 UĞUR YILDIRIM Polis Memuru Engelli Emekli 20.07.2020
1781 229149 YUSUF KORKMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1782 229382 DERYA ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 9.07.2020
1783 229651 NUH KÜÇÜKKARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1784 229810 ÜMİT ÇALIŞKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1785 229907 ÜMİT UZUNHASAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1786 230421 MEHMET DALBUDAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1787 231554 HÜSEYİN USLUKUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31.08.2020
1788 231572 MEHMET ARIOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 6.08.2020
1789 231671 DURSUN SOYTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1790 232804 ZÜLFİKAR ÜNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.09.2020
1791 233026 AYLİN ALTINTAŞ Polis Memuru Adi Malül Emekli 7.08.2020
1792 233522 RAŞİT KIRILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1793 234296 TEKİN ALGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.09.2020
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1794 234362 ZÜHTÜ KAŞIKCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2020
1795 234469 NURCAN BABACANOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1796 235778 YALÇIN PURTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1797 235875 AYNUR AKKIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1798 240451 GÜLCAN AK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1799 241589 HATİCE GÖVDELİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1800 242432 MESUT YİLMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1801 250310 CİHAN POLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1802 250937 ERSAN ÇAKIT Polis Memuru Engelli Emekli 25.09.2020
1803 252824 ÖMER GÜRCÜ Polis Memuru Adi Malül Emekli 3.07.2020
1804 253087 MEHMET AKİF BEKKİ Polis Memuru Adi Malül Emekli 17.07.2020
1805 261385 NİLGÜN KARABULUT Polis Memuru Adi Malül Emekli 28.09.2020
1806 261461 MEHMET ÖZDOĞRU Polis Memuru Adi Malül Emekli 15.07.2020
1807 261981 ÖZGÜR YÜKSEL Polis Memuru Adi Malül Emekli 17.08.2020
1808 264574 MUHAMMET KOÇ Polis Memuru Adi Malül Emekli 15.09.2020
1809 269800 SELÇUK BAYRAMIÇ Polis Memuru Adi Malül Emekli 22.07.2020
1810 282931 SERKAN TOSUN Polis Memuru Adi Malül Emekli 16.07.2020
1811 346791 GÜRKAN SEYHAN Polis Memuru Malulen Emekli 1.07.2020
1812 911714 MUTLU KAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1813 911771 CENGİZ GÖKKAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1814 911864 YASİN GÜNEŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1815 912003 ALİ KAYACAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 21.08.2020
1816 912053 ALİ GÜNDOĞDU Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1817 913406 CAFER KUŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1818 913812 KAZIM TUĞRUL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1819 913818 ERGUN BÜYÜKBURGAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 21.08.2020
1820 913906 AKİF TABAKLAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1821 913949 HÜSEYİN KUYUCU Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1822 914007 NÜRETTİN KARATAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1823 914062 CAHİT CEYLAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 24.07.2020
1824 914148 HALİL CANBULUT Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 28.07.2020
1825 914211 HALİL GÜR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 25.09.2020
1826 914440 MEVLÜT ÇİL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1827 914472 SÜLEYMAN ÇANKAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1828 914682 MEHMET ERTAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1829 914712 NECATİ BAĞCI Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 24.08.2020
1830 914745 İSHAK KESGİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1831 914754 MEHMET ORUÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1832 914839 NAZMİ ACAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1833 914876 SİNAN BAĞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1834 915064 HÜSAMETTİN DURSUN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1835 915134 MUSA ARIÇOBAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1836 915287 KAZİM ÇEVİK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 9.08.2020
1837 915395 MEHMET ŞERİF KILIÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1838 915824 HAYATİ GÜDER Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 4.08.2020
1839 915848 HULKADDIN ÇAĞAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 23.08.2020
1840 915851 NECATİ ABANOZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1841 915951 MUZAFFER ERYİĞİT Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1842 915967 HAMZA YILMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1843 916081 ZEKERİYA KURTULMUŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1844 916330 FEVZİ GÜRSEL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1845 916416 MUSTAFA ZIVALI Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1846 916610 NİZAMETTİN KALKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 3.09.2020
1847 916615 GÜRSOY ULUÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17.08.2020
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1848 916852 RAMAZAN USLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 30.07.2020
1849 916932 CELAL AKÇAKIL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1850 917273 AHMET VEYSİ ALTUNKILIÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 29.07.2020
1851 917383 EKREM GÜNDOĞDU Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1852 917453 ADEM KALENDER Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1853 917510 LETİFŞAH ÇİÇEK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1854 917541 TURAN ALTUN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1855 917598 İSMAİL ŞAHİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1856 917619 ŞAHİN ÜNER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 3.08.2020
1857 917627 İHSAN ŞAHİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 26.08.2020
1858 917696 CEVAT BERBER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 1.07.2020
1859 917995 HASAN FEHMİ GÜLTEKİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1860 918004 SEYFULLAH KAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 29.09.2020
1861 918064 HALİS KEMENT Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1862 918070 CUMA ÇAKMAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 19.08.2020
1863 918182 AHMET CAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1864 918220 NEVZAT MARANGOZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1865 918267 AVNİ İPŞİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 22.09.2020
1866 918273 ALİM AYDEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10.07.2020
1867 918972 İSMAİL YÖRÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 21.08.2020
1868 919058 EKREM AKSU Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1869 919133 HIFZI KURU Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1870 919136 MUZAFFER AVANOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 10.09.2020
1871 919296 BİLAL ALTINOLUK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 22.09.2020
1872 919318 DAVUD GILIÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1873 919437 MEHMET DAVARCI Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1874 919459 MEHMET ERHAN ERTÜRK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 12.08.2020
1875 919563 TAHİR TÜRKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1876 919625 HALİL UYSAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1877 919637 ERGÜN ESENTÜRK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1878 919667 GÜRSEL YAĞCI Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 24.07.2020
1879 919965 ÖMER DENECİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1880 920059 SÜLEYMAN SİVASLI Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1881 920061 İSMAİL KÖSE Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 21.07.2020
1882 920345 AKİF ATALAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1883 920420 FİKRET ÇİĞDEM Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1884 920861 FETİ SÖYLEMEZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 4.09.2020
1885 921025 İSMET USLUER Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1886 921027 MUSTAFA ERGÜL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1887 921328 İLYAS ÇIĞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20.08.2020
1888 921339 MUZAFFER ALAVANT Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1889 921449 HÜSEYİN ŞENEL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1890 921743 GAZİ COŞKUN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1891 921773 ADNAN AYDOĞAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1892 921878 SÜLEYMAN DUVAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1893 922186 ŞAHİN BİTİŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 5.09.2020
1894 922296 ENVER BADILLI Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 6.08.2020
1895 922360 BEDİR TOPRAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1896 922366 MAHMUT GÖZCÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 27.08.2020
1897 922450 FUAT ATALAY GÜNAY Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1898 922881 MUSA KOSDİK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1899 923098 HAŞİM OĞUZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1900 923192 MEHMET EMİN SABUR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1901 923200 MEHMET EMİN SEVSE Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 5.08.2020
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1902 923203 METİN ÖZÇİÇEK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 5.08.2020
1903 923225 METİN SÜRME Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1904 923233 AHMET ÇOĞLAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1905 923256 MEHMET YUSUF ÇELİK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1906 923405 MEHMET ÇELİK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1907 923519 ŞAKİR BAYRAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 7.09.2020
1908 923570 ABDURRAHMAN ATEŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1909 104457 GÜLŞEN TURAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1910 104461 FATMA DERİN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 26.08.2020
1911 119624 ÖZLEM ÜLKER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1912 123763 HASAN SEVİM Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21.07.2020
1913 124432 NERMİN İNCİ CANSIZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1914 124494 MUSTAFA ÖZGÜRLER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1915 143946 FİKRİ ERTAŞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1916 144151 YILMAZ ERDOĞAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1917 144163 FATMA TEKGÜL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1918 144247 EBRU ÖZTÜRK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1919 144382 GÖNÜL GÜNEŞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1920 144521 MÜNEVVER AVCI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1921 144786 EROL BOYRAZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1922 145019 CEMAL DİRİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1923 145101 MAHMURE EKER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 23.07.2020
1924 145129 MUSTAFA ÖZKAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 3.09.2020
1925 145203 ŞENAY ATAK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1926 145249 UFUK TRAVAÇ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1927 145311 ŞEYDA HACIOĞLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1928 145438 NURŞEN MERT Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1929 145463 AYLA DOĞANAY Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1930 145694 EKREM GÜVENÇ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 6.08.2020
1931 145793 PERİZA SARIKAYA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1932 145954 İSHAK ULUTOKER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1933 146101 ARİF ATMACA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1934 146114 NESLİHAN BÜYÜKKÖŞKER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1935 146213 NURAY YAĞLI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18.08.2020
1936 146232 RECEP AVCI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1937 146239 REYHAN YEŞİLDAŞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1938 146257 MUSTAFA GÜNGÖR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1939 146261 HÜLYA ŞAHİN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1940 146288 EBRUH ÖZAY Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1941 146290 GÜLAY DOKGÖZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1942 146352 DUDU ALAÇAM Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21.07.2020
1943 146361 GÜLSÜM DEMİRALAY Sivil Memur İsteğiyle Emekli 4.09.2020
1944 146366 DÖNDÜ GÜNGÖR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1945 146367 İLHAMİ KANDEMİR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 7.09.2020
1946 146375 RAMAZAN SARISAKAL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1947 146384 CANAN YAKARYILMAZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1948 146503 TERCİHAN DOĞUTÜRK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20.08.2020
1949 146515 HATİCE ÇELİK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1950 146525 MUAZZEZ PARLAK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18.09.2020
1951 146544 SERAP SARIŞIK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.08.2020
1952 146570 DİLEK UYGUN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 28.07.2020
1953 146617 ÖZLEM OCAK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1954 146679 HİDAYET YILDIZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1955 146781 AYSEM ŞEYDA ARIKAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
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1956 146899 FATMA HÜLYA BULUT Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1957 146932 SEBAHATTİN ORHAN Sivil Memur Engelli Emekli 14.07.2020
1958 146944 MUSTAFA SEZER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1959 146958 ZEYNEP DURMAZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1960 146959 SEVGİ ESEN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1961 146995 MEHMET ERTEKİN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1962 147116 CEMAL YENİGÜN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 27.07.2020
1963 147129 NURCAN GÜNDÜZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1964 147161 AYNUR ÜRKMEZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1965 147197 BİRGÜL BİLECEN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1966 147270 HAYATİ AKCAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19.08.2020
1967 147338 ŞEYMA HATİCE TİLKİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 22.07.2020
1968 147341 DÖNE ERBEZCİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.07.2020
1969 147391 NURAN KAYA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.09.2020
1970 147414 AHMET FARUK KARATAŞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1971 147573 AYŞE KAPLAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 24.08.2020
1972 147578 GÜLAY BARUT Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.08.2020
1973 147593 GÜLLÜNAZ TOSUN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1974 147594 CEMAL ŞAHİN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1975 147602 NAZIR ÜNALAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1976 147652 DİLEK BAYSAL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1977 147758 SİBEL GÜNDAŞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1978 147760 HABİBE ÖZAY Sivil Memur İsteğiyle Emekli 1.07.2020
1979 147778 ZÜBEYDE CAFEROĞLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.07.2020
1980 147861 SERPİL DEMİREL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1981 147902 SEMİHA ÖCAL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1982 148020 HABİBE TUBA YILDIZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1983 148030 ŞENGÜL KURT Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1984 148032 NAZMİYE BAŞDOĞAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1985 148218 RAMAZAN ERTUNÇ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1986 148226 ESALET BAYTOK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20.07.2020
1987 148241 FERHAT KARABIYIK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1988 148375 KADİR TEKİNARSLAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.09.2020
1989 148521 MUAMMER AYDEMİR Sivil Memur Adi Malül Emekli 21.08.2020
1990 148656 ÖZLEM VİLDAN ÜNAL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.09.2020
1991 148676 MERYEM ARPACI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1992 148687 NİHAT ATAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1993 148718 MEHMET TANRIKULU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18.09.2020
1994 148783 BEYTULLAH AKTAŞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1995 148822 SELDA GÖDE Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
1996 148916 BAYRAM TÜZEN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 4.08.2020
1997 148939 ATİLA YAŞAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
1998 149228 NİYAZİ SELVİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 3.07.2020
1999 149319 GÜLHAN BEKER DEMİ-

RALAY
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020

2000 162389 MEHMET ŞAKAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 26.08.2020
2001 178087 SERAP UZUNOĞLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18.08.2020
2002 205896 AHMET MAHMUT HANCI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.08.2020
2003 214362 TÜLAY CENGİZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.09.2020
2004 214396 HÜSNE ÖZGÜRSOY Sivil Memur İsteğiyle Emekli 24.08.2020
2005 214691 HAMİYET TÜRE Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18.08.2020
2006 230767 MURAT EMEKLİ Sivil Memur Adi Malül Emekli 17.07.2020
2007 281468 BURHAN SERKAN ARAS Sivil Memur Engelli Emekli 4.08.2020
2008 284700 ABDÜLVAHAP KALKAN Sivil Memur Adi Malül Emekli 21.08.2020
2009 295771 SEÇKİN TANER Sivil Memur Adi Malül Emekli 4.09.2020
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2010 296637 SELİM HAŞHAŞ Sivil Memur Adi Malül Emekli 16.09.2020
2011 304659 TURGAY TÜRKTEN Sivil Memur Adi Malül Emekli 17.08.2020
2012 323516 KEMAL TAHA ÖZYÜREK Sivil Memur Adi Malül Emekli 16.08.2020
2013 327952 HAKAN ARSLAN Sivil Memur Malulen Emekli 24.08.2020
2014 344590 TALAT GÜMÜŞ Sivil Memur Malulen Emekli 5.08.2020
2015 351893 TUĞBA DİLEK ÜNLÜ Sivil Memur Malulen Emekli 19.07.2020
2016 907297 ŞÜKRÜ ÖZDEMİR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 27.07.2020
2017 907358 BEKİR GEZGİN Sivil Memur Yaş Haddinden Emekli 1.08.2020
2018 907698 ALİ ÇALIŞKAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 24.07.2020
2019 907721 DURSUN AKSU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20.07.2020
2020 907792 YÜKSEL AYTEMİR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20.07.2020
2021 907848 RECAİ KIYMAZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 24.09.2020
2022 907851 MESUT ALPASLAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19.08.2020
2023 907921 MEHMET SAKIZLI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.07.2020
2024 908316 MEHMET ALİ SÜNGER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
2025 908403 SALİH GÜLCÜ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
2026 908565 ZEKERİYA İŞLER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.09.2020
2027 908605 ALİ BEYCE Sivil Memur İsteğiyle Emekli 22.07.2020
2028 908624 FAİK YALIN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 27.07.2020
2029 908638 FEVZİ KIZILIRMAK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
2030 908643 ŞERAFETTİN İNANÇ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
2031 908644 AZİZ GÜLER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
2032 908726 YUNUS KAYA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20.07.2020
2033 908779 GALİP ALTINAY Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
2034 909075 ABBAS ÖZCAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.08.2020
2035 909082 RECEP KILIÇ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 7.08.2020
2036 909097 AHMET ÜNLÜ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
2037 909109 NEVRİYE ŞAHİN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
2038 909123 ALİ PAŞA GÜNDÜZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.09.2020
2039 909261 SELAHATTİN CEYLAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.08.2020
2040 909355 İSA MEMİŞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20.07.2020
2041 909422 İBRAHİM DEMİRCAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
2042 909468 DURAN ŞEKER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 24.08.2020
2043 909508 ZEKİ AYYILDIZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
2044 909829 MUHİTTİN ŞENTÜRK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.09.2020
2045 910042 FERAT AKMAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 29.07.2020
2046 910293 ŞABAN POSHORLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 23.07.2020
2047 910368 MUSTAFA ÖZTÜRK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
2048 910443 HÜSEYİN TETİK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
2049 910524 YUSUF POLAT Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21.08.2020
2050 910561 İSMAİL HAKKI AKDAĞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20.08.2020
2051 910643 MUSTAFA AVŞAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20.08.2020
2052 910712 MEHMET KUTLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.09.2020
2053 910727 BASRİ ŞAHİN Sivil Memur Malulen Emekli 16.07.2020
2054 910863 ADEM DENİZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21.07.2020
2055 910889 MUAMMER AYVAZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.07.2020
2056 910936 AYTEN ALINLIK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
2057 910958 AYDIN OĞUZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.07.2020
2058 911154 CUMA GÜNAY Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.09.2020
2059 911207 NURİ KIRMIZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19.08.2020
2060 911234 ABUBEKİR TATAROĞUL-

LARI
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020

2061 911287 YAŞAR ZEYBEK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.07.2020
2062 911353 MEHMET SALİH DENİZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2020
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2063 911437 SUAT KAŞALİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 4.08.2020
2064 911445 MURAT ERSOY Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.09.2020
2065 911453 YAŞAR AKMAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21.07.2020
2066 911490 YUSUF ÇAKMAK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.09.2020
2067 911555 ŞAHİSMAİL KARADAĞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 28.08.2020
2068 911673 YÜKSEL KARTAL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21.07.2020
2069 911702 RAMAZAN ÇIRÇIR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21.07.2020
2070 923730 NURİ KARACA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 4.08.2020
2071 924367 EMİN AĞCAKOYUNLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 2.09.2020
2072 930116 HASAN HÜSEYİN KORKMAZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.09.2020
2073 925592 NECMETTİN KARATOPRAK İşçi İsteğiyle Emekli 14.08.2020
2074 925666 YUSUF ÜNİŞEN İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2075 925734 ÇETİN SELUPUÇİN İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2076 925953 TURAN KARAÇELİKLER İşçi İsteğiyle Emekli 14.09.2020
2077 925967 ORHAN ARSLANTAŞ İşçi İsteğiyle Emekli 14.09.2020
2078 926009 MUSTAFA GÜZEL İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2079 926066 ALİ KIZILGÜL İşçi İsteğiyle Emekli 8.09.2020
2080 926106 YAŞAR ÖZMEN İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2081 926118 ALİ BABA GÖL İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2082 926138 ALİ TOPUZ İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2083 926159 FEVZİ ERDOĞAN İşçi İsteğiyle Emekli 14.08.2020
2084 926213 MURAT KARAGÜLLE İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2085 926325 MEHMET CEMAL OLĞAÇ İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2086 926448 DİYAİDDİN ERES İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2087 926752 FETTAH TUZAK İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2088 932925 RAFET YILMAZ İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2089 932927 İLHAN PÜRÇEK İşçi İsteğiyle Emekli 14.08.2020
2090 933094 İMAMVERDİ VAROL İşçi İsteğiyle Emekli 14.08.2020
2091 933178 CEMAL ÜNLÜER İşçi İsteğiyle Emekli 14.08.2020
2092 933225 ENGİN ARIKAN İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2093 933425 MEHMET SEMERCİ İşçi İsteğiyle Emekli 14.08.2020
2094 933612 İRFAN ALABALIK İşçi İsteğiyle Emekli 14.09.2020
2095 933623 EŞREF ÖKMEN İşçi İsteğiyle Emekli 14.09.2020
2096 933630 MEHMET REŞİT ACAR İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2097 933713 HALİL TAYFUN İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2098 933816 HÜSEYİN ALTAŞ İşçi İsteğiyle Emekli 14.08.2020
2099 933993 MUSTAFA AKDEMİR İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2100 934011 YAŞAR İSPAHİ İşçi İsteğiyle Emekli 13.07.2020
2101 934082 MUHAMMET TÜTÜNCÜ İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2102 934170 HALİL DURNA İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2103 934239 OSMAN YILMAZ İşçi İsteğiyle Emekli 24.08.2020
2104 934264 KAZIM YURTSUZ İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2105 934290 İSMAİL ÖZDOĞAN İşçi İsteğiyle Emekli 17.08.2020
2106 934296 BİLAL KÜMPERLİ İşçi İsteğiyle Emekli 17.08.2020
2107 940115 ESER DEMİR İşçi İsteğiyle Emekli 7.07.2020
2108 940776 HÜSEYİN AYGÜN İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2020
2109 941120 ALİ ÇAY İşçi İsteğiyle Emekli 1.07.2020
2110 942781 KADİR ŞAHİN İşçi İsteğiyle Emekli 24.07.2020
2111 942786 MUSTAFA ALTUNKAYNAK İşçi İsteğiyle Emekli 24.07.2020
2112 943365 KIYMET EROL İşçi İsteğiyle Emekli 29.07.2020
2113 943506 İSMAİL POLAT İşçi İsteğiyle Emekli 14.08.2020
2114 948382 MESUT UYSAL İşçi İsteğiyle Emekli 14.09.2020
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1 21227 OSMAN BAGATIR 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -
2 22043 MEHMET YILMAZ 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -
3 23386 ERTUĞRUL ALATLI 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -
4 24684 AHMET AYTEKİN GÖKÇE 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -
5 29498 HASAN ÇETİN 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -
6 29578 MURAT ÇIKRIK 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -
7 99394 ZEKİ GACAL 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -
8 99413 SUAT HALİL COŞAR 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -
9 99415 İLKER İŞBİLİR 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

10 122274 ALPER TUNGA GÜNDOĞMUŞ 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -
11 24131 BEDRETTİN DEMİRKAN 2.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -
12 132977 MÜFİT DEMİRDAĞ 2.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -
13 201840 HASAN GÜNEY 2.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -
14 96505 SİNAN ODABAŞIOĞLU 3.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -
15 17156 MEHMET TUNÇAY 4.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -
16 12414 KEMAL BATMAZ Başkomiser Vefat -
17 12472 HÜSEYİN CAHİT ÇAĞLIYAN Başkomiser Vefat -
18 12827 SALİM SARIKAYA Başkomiser Vefat -
19 13653 HALİL BOZDOĞAN Başkomiser Vefat -
20 14187 HAMDİ CANKILIÇ Başkomiser Vefat -
21 14301 ŞERAFETTİN OCAK Başkomiser Vefat -
22 14429 MEHMET TAŞBAŞ Başkomiser Vefat -
23 14734 HAMİT EMRE Başkomiser Vefat -
24 14779 ALİ YAŞAR ULGAY Başkomiser Vefat -
25 15549 KEMAL BAHAR Başkomiser Vefat -
26 16073 HASAN BASRİ ÇAKAR Başkomiser Vefat -
27 16129 MEHMET BAĞATUR Başkomiser Vefat -
28 16282 ŞEVKET ERDOĞAN Başkomiser Vefat -
29 18204 CEMALETTİN ŞEN Başkomiser Vefat -
30 18297 MEHMET KOZAN Başkomiser Vefat -
31 20657 ÇOŞKUN ÖZKAN Başkomiser Vefat -
32 20782 BİLAL TAŞTEPE Başkomiser Vefat -
33 22075 MAHMUT MERT Başkomiser Vefat -
34 22760 ALİ FARUK TATLICI Başkomiser Vefat -
35 23175 HAYRULLAH TAŞBAŞ Başkomiser Vefat -
36 24896 MUSTAFA GÜNAYDIN Başkomiser Vefat -
37 25173 NECDET BİRGÜL Başkomiser Vefat -
38 25207 HÜSAMETTİN ALBAYRAK Başkomiser Vefat -
39 25375 ŞABAN ÖZMEN Başkomiser Vefat -
40 25763 MUSTAFA YILMAZ Başkomiser Vefat -
41 27716 MEHMET ALİ TAŞCIOĞLU Başkomiser Vefat -
42 28088 YAŞAR YILDIRIMOĞLU Başkomiser Vefat -
43 29535 İSMET YILDIZ Başkomiser Vefat -
44 31706 ABDÜLVEHAP KESKİNER Başkomiser Vefat -
45 33179 MEHMET TEZER Başkomiser Vefat -
46 35372 NURETTİN DEMİR Başkomiser Vefat -
47 35395 KADİR TOPBAŞ Başkomiser Vefat -
48 35467 MUSTAFA KEMAL ÜNAL Başkomiser Vefat -
49 35867 AZİZ BİRCAN Başkomiser Vefat -
50 38245 HALİL İBRAHİM SAYAR Başkomiser Vefat -
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51 40079 YAŞAR ÇAKIN Başkomiser Vefat -
52 40224 FETHİ BOZKURT Başkomiser Vefat -
53 40931 YILMAZ KAYA Başkomiser Vefat -
54 41038 AZMİ ÇELİK Başkomiser Vefat -
55 41422 İDRİS EREN Başkomiser Vefat -
56 42423 ENVER AKKEÇE Başkomiser Vefat -
57 42849 HASAN YALÇIN Başkomiser Vefat -
58 43111 CAHİT GENÇ Başkomiser Vefat -
59 43231 ALİ MERMER Başkomiser Vefat -
60 43323 NAZİM GÜNAYDİN Başkomiser Vefat -
61 43330 MİRAÇ KARAMAN Başkomiser Vefat -
62 43332 YUSUF ÇEBİ Başkomiser Vefat -
63 43407 SÜLEYMAN KARATAŞ Başkomiser Vefat -
64 43897 NEVZAT SEMERCİ Başkomiser Vefat -
65 44057 MENSUR YILMAZ Başkomiser Vefat -
66 44244 NİHAT KAYA Başkomiser Vefat -
67 44277 SITKI KOÇAK Başkomiser Vefat -
68 44788 NUMAN BOZKURT Başkomiser Vefat -
69 47422 İSMAİL ALTIOK Başkomiser Vefat -
70 50607 İBRAHİM YILMAZ Başkomiser Vefat -
71 50850 İSMAİL VURAL Başkomiser Vefat -
72 52436 ŞERAFETTİN YILDIZ Başkomiser Vefat -
73 52802 RAŞİT KARAKILIÇ Başkomiser Vefat -
74 52815 BEDRİ ÖZDEL Başkomiser Vefat -
75 53450 REİS DEDE Başkomiser Vefat -
76 54405 OKTAY ARSLAN Başkomiser Vefat -
77 54486 OSMAN EFE Başkomiser Vefat -
78 55221 OSMAN DEĞİRMENCİ Başkomiser Vefat -
79 57309 MUSTAFA AYCAN Başkomiser Vefat -
80 59565 MEHMET EMİN UZUN Başkomiser Vefat -
81 62994 METİN MERMER Başkomiser Vefat -
82 63862 ŞÜKRÜ BOZKAYA Başkomiser Vefat -
83 65017 FAHRETTİN ARDIÇ Başkomiser Vefat -
84 65336 HASAN SOLMAZ Başkomiser Vefat -
85 66162 ABDÜLGAFFAR BÜYÜKHAN Başkomiser Vefat -
86 68928 YUSUF YİĞİTTEPE Başkomiser Vefat -
87 73230 MESUT ÖNER Başkomiser Vefat -
88 97375 RAMAZAN ŞAHİN Başkomiser Vefat -
89 13047 HAYRETTİN MÜYESSER Komiser Vefat -
90 17713 UMUR YARDIMCI Komiser Vefat -
91 26467 MEHMET NURİ ÖZDEN Komiser Vefat -
92 30888 NAVRUZ YAĞANOĞLU Komiser Vefat -
93 37058 ABDULLAH ATAYMAN Komiser Vefat -
94 38036 HAYRİ BARBAY Komiser Vefat -
95 38183 FERRUH TOP Komiser Vefat -
96 39975 MUSTAFA BAYSAN Komiser Vefat -
97 47217 SELÇUK KONUK Komiser Vefat -
98 245545 CUMA TORAMAN Komiser Vefat -
99 363659 GÖKHUN METE ALTUNBAŞ Komiser Vefat -

100 17586 ABDULLAH SAYGILI Komiser Yardımcısı Vefat -
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101 407436 İRFAN AYDOĞAN Komiser Yardımcısı Vefat -
102 413945 SEMİH GÜZELAY Komiser Yardımcısı Vefat -
103 414332 SAMET ÜSTÜNER Komiser Yardımcısı Vefat -
104 125802 ERDAL POLAT Kıdemli Başpolis Memuru Vefat -
105 78443 HASAN ARICI Başpolis Memuru Vefat -
106 97511 FAHMETTİN TORUN Başpolis Memuru Vefat -
107 106364 ALİ OĞUZ Başpolis Memuru Vefat -
108 112627 HAKKI ÖZATA Başpolis Memuru Vefat -
109 118726 YAVUZ MEHMET DUYAR Başpolis Memuru Vefat -
110 124329 ABDULLAH KILIÇ Başpolis Memuru Vefat -
111 244413 NADİR AKI Başpolis Memuru Vefat -
112 9038 AHMET EMİN DOYGUN Polis Memuru Vefat -
113 9755 HASAN ATAR Polis Memuru Vefat -
114 10861 SELAHATTİN BEYDEMİR Polis Memuru Vefat -
115 11405 HASAN HÜSEYİN BULUT Polis Memuru Vefat -
116 11734 DURSUN ŞEFTALİCİ Polis Memuru Vefat -
117 12053 TAHİR KENAN TÜLÜ Polis Memuru Vefat -
118 12314 İHSAN ÖZKAN Polis Memuru Vefat -
119 12400 RECEP YÜKSEK Polis Memuru Vefat -
120 12422 SAMİ BURUNAK Polis Memuru Vefat -
121 12587 HÜSEYİN ÖZTÜRK Polis Memuru Vefat -
122 12727 MUZAFFER UYSAL Polis Memuru Vefat -
123 12764 HİDAYET NİKSARLI Polis Memuru Vefat -
124 13025 CELAL PEHLİVAN Polis Memuru Vefat -
125 13605 ZEKİ YOLDAŞ Polis Memuru Vefat -
126 13833 DURMUŞ ALİ DEMİRCİ Polis Memuru Vefat -
127 14040 ALİ ALTOP Polis Memuru Vefat -
128 14340 İHSAN EKER Polis Memuru Vefat -
129 14373 ŞAHABETTİN TAŞKAYA Polis Memuru Vefat -
130 14387 ALİ RIZA BİBER Polis Memuru Vefat -
131 14815 MEHMET BAŞ Polis Memuru Vefat -
132 15410 RAŞİT KIRANEL Polis Memuru Vefat -
133 15991 ÇETİN YAŞ Polis Memuru Vefat -
134 16013 ERGÜN İSMAİL SİNİM Polis Memuru Vefat -
135 16247 FERİT TURAN Polis Memuru Vefat -
136 16391 HAMDİ COŞKUN Polis Memuru Vefat -
137 18191 ABDULLAH DURUEL Polis Memuru Vefat -
138 18690 YUSUF GÜLER Polis Memuru Vefat -
139 19494 ŞERAFETTİN ATASOY Polis Memuru Vefat -
140 20069 AHMET ÇOLAK Polis Memuru Vefat -
141 21108 NACİ ALTINOK Polis Memuru Vefat -
142 21204 HALİL ÇETİN Polis Memuru Vefat -
143 21254 EKREM TAŞKINVARDAR Polis Memuru Vefat -
144 21436 CEVDET GÖNÜL Polis Memuru Vefat -
145 21455 AYDIN AYANOĞLU Polis Memuru Vefat -
146 22083 HAMZA KAMACI Polis Memuru Vefat -
147 22203 AHMET BAYSAL Polis Memuru Vefat -
148 22828 HAMZA PAK Polis Memuru Vefat -
149 22944 AHMET PARMAKSIZ Polis Memuru Vefat -
150 23071 BAHATTİN AYTEKİN Polis Memuru Vefat -
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151 24141 SERTAÇ ÖZBEY Polis Memuru Vefat -
152 24353 FAHRETTİN SINMAZ Polis Memuru Vefat -
153 24689 AHMET ÇEKÇİ Polis Memuru Vefat -
154 25909 OSMAN KAYA Polis Memuru Vefat -
155 26265 ALİ CAN Polis Memuru Vefat -
156 27008 CAFER MAMUR Polis Memuru Vefat -
157 27399 MEHMET AYDIN Polis Memuru Vefat -
158 27483 MUHİTTİN ARMAĞAN Polis Memuru Vefat -
159 27765 MUSTAFA ERKAL Polis Memuru Vefat -
160 28044 ÖMER ERKAYA Polis Memuru Vefat -
161 28051 ÖMER ERDAL Polis Memuru Vefat -
162 28057 MEHMET SALİH GEMİCİ Polis Memuru Vefat -
163 28155 ABDULLAH BULUT Polis Memuru Vefat -
164 28342 VEHPİ SIRMAN Polis Memuru Vefat -
165 28586 AYHAN ÜSTÜN Polis Memuru Vefat -
166 28808 ABDULLAH ÖZDEMİR Polis Memuru Vefat -
167 28831 SABRİ GÜLTEKİN Polis Memuru Vefat -
168 29204 MEHMET UYSAL Polis Memuru Vefat -
169 29335 YAŞAR ÖZCAN Polis Memuru Vefat -
170 29628 LÜTFİ ÖZTOKLU Polis Memuru Vefat -
171 29916 BAYRAM BÖLÜKBAŞ Polis Memuru Vefat -
172 30295 YÜKSEL HASEKEN Polis Memuru Vefat -
173 30807 FEVZİ BENLİ Polis Memuru Vefat -
174 30989 DURMUŞ YÜKSEL Polis Memuru Vefat -
175 31281 SELAATTİN ŞENER Polis Memuru Vefat -
176 31650 CELAL ÖZÇAPUTOĞLU Polis Memuru Vefat -
177 31946 TUNCER MEKİK Polis Memuru Vefat -
178 32651 MEHMET KEŞLİ Polis Memuru Vefat -
179 32909 BEKİR MUSTAFAOĞLU Polis Memuru Vefat -
180 33277 MUZAFFER ÇELİK Polis Memuru Vefat -
181 33292 AHMET KUM Polis Memuru Vefat -
182 33340 ZUHAL ÖZTÜRK Polis Memuru Vefat -
183 34782 HASAN ERDİNÇ Polis Memuru Vefat -
184 34994 İBRAHİM DAŞLIÇAY Polis Memuru Vefat -
185 35835 LUTFİ ÜNEN Polis Memuru Vefat -
186 35857 HALİL ONGUN Polis Memuru Vefat -
187 36643 MUSTAFA SAVAŞ Polis Memuru Vefat -
188 37999 İSMAİL KÖKÇEK Polis Memuru Vefat -
189 38186 MEHMET KALYONCUOĞLU Polis Memuru Vefat -
190 38280 DURSUN ULUĞ Polis Memuru Vefat -
191 38605 HASAN BARAN Polis Memuru Vefat -
192 39242 MEHMET DUMAN Polis Memuru Vefat -
193 39838 SEMİH ARICIOĞLU Polis Memuru Vefat -
194 40390 VEYSEL ARDIÇ Polis Memuru Vefat -
195 40951 NECATİ SİNGİL Polis Memuru Vefat -
196 42249 ZEKİ ATBİNİCİ Polis Memuru Vefat -
197 42902 CABİR ARSLAN Polis Memuru Vefat -
198 42904 ŞERAFETTİN ÖZEL Polis Memuru Vefat -
199 43003 HAYATİ YASMUT Polis Memuru Vefat -
200 44623 İSMAİL ATAY Polis Memuru Vefat -
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201 45182 HÜSEYİN KARALDI Polis Memuru Vefat -
202 45246 MEHMET BOZDOĞAN Polis Memuru Vefat -
203 45247 MEHMET KUTLU ÖZŞAHİN Polis Memuru Vefat -
204 46153 MEHMET GÜNEŞ Polis Memuru Vefat -
205 46188 MEHMET ÖZGÜR Polis Memuru Vefat -
206 46430 KENAN AKGÜN Polis Memuru Vefat -
207 46510 HASAN KAZIK Polis Memuru Vefat -
208 46515 YUSUF MENDEŞ Polis Memuru Vefat -
209 46571 AZİZ MAHMUT AFŞAR Polis Memuru Vefat -
210 46648 HASAN YAZICIOĞLU Polis Memuru Vefat -
211 46973 ALİ AKKUŞ Polis Memuru Vefat -
212 48092 ALİ ÇİÇEK Polis Memuru Vefat -
213 48378 HİKMET SEREN Polis Memuru Vefat -
214 49360 FARUK AĞIRBAŞ Polis Memuru Vefat -
215 49470 HAYATİ ŞÜKRÜ TÜFEKÇİ Polis Memuru Vefat -
216 49480 DAVUT DOĞDU Polis Memuru Vefat -
217 49820 RAMAZAN VAR Polis Memuru Vefat -
218 50029 NECMETTİN ALBAYRAK Polis Memuru Vefat -
219 50195 FİKRET ÇAKIR Polis Memuru Vefat -
220 50381 SELİM BALABAN Polis Memuru Vefat -
221 50618 CUMA ÇELİK Polis Memuru Vefat -
222 51125 NAİL TURHAN Polis Memuru Vefat -
223 51219 BİLAL YILMAZ Polis Memuru Vefat -
224 51292 DURSUN ÖNDER Polis Memuru Vefat -
225 51417 MEHMET ÇETİNKAYA Polis Memuru Vefat -
226 51587 SALİH ÇAKIR Polis Memuru Vefat -
227 52014 KEMAL ERENEL Polis Memuru Vefat -
228 52496 İBRAHİM COŞAR Polis Memuru Vefat -
229 53470 SÜLEYMAN ÖZDEMİR Polis Memuru Vefat -
230 53616 NEJAT ERDİM Polis Memuru Vefat -
231 54182 MUSTAFA KARAKAŞ Polis Memuru Vefat -
232 54253 KÖKSAL KARADAĞ Polis Memuru Vefat -
233 54327 MEHMET CAN Polis Memuru Vefat -
234 54388 İSMAİL PINARBAŞI Polis Memuru Vefat -
235 54452 AHMET EMBEL Polis Memuru Vefat -
236 54459 ABDULKADİR DİLBER Polis Memuru Vefat -
237 54509 EROZ EĞİN Polis Memuru Vefat -
238 54532 ALİ HAYDAR SİRMEN Polis Memuru Vefat -
239 54651 MUSTAFA ÇENESİZ Polis Memuru Vefat -
240 55297 NECATİ DURAN Polis Memuru Vefat -
241 55423 ŞERİF ONGÜL Polis Memuru Vefat -
242 57250 MUSTAFA SABRİ GÖK Polis Memuru Vefat -
243 58415 HALİT KÜTÜK Polis Memuru Vefat -
244 58419 İCABETTİN SEYDİOĞLU Polis Memuru Vefat -
245 58681 SEYFETTİN ŞEKER Polis Memuru Vefat -
246 59015 MEHMET ÇAKIR Polis Memuru Vefat -
247 59941 SELAHATTİN AĞCA Polis Memuru Vefat -
248 59971 RİZA ZINGAL Polis Memuru Vefat -
249 60108 DAVUT AKBAŞ Polis Memuru Vefat -
250 60384 ELAATTİN ARTUT Polis Memuru Vefat -
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251 60739 MEMET SAİT SEKİN Polis Memuru Vefat -
252 60762 DURMUŞ ALİ GÖK Polis Memuru Vefat -
253 62465 BEHSAT ŞAHİN Polis Memuru Vefat -
254 62930 MAHMUT DEVECİ Polis Memuru Vefat -
255 62965 MEHMET ALİ NİĞDELİ Polis Memuru Vefat -
256 63139 VELİ YALÇIN Polis Memuru Vefat -
257 63490 ŞABAN AYÇİÇEK Polis Memuru Vefat -
258 64028 NUREDDİN SERCAN Polis Memuru Vefat -
259 64063 NECATİ KÖSE Polis Memuru Vefat -
260 65041 FARUK ÖZTÜRK Polis Memuru Vefat -
261 65715 DİNCER ULUBAŞ Polis Memuru Vefat -
262 65892 HÜSNÜ UYSAL Polis Memuru Vefat -
263 66307 HALİS EKİNCİ Polis Memuru Vefat -
264 66358 ŞEVKET BOY Polis Memuru Vefat -
265 66658 HİMMET ALKAYA Polis Memuru Vefat -
266 67257 DURAN SAĞNAK Polis Memuru Vefat -
267 67690 HASAN FEHMİ EROL Polis Memuru Vefat -
268 67820 HALİL RAHMAN ÇELİK Polis Memuru Vefat -
269 67831 ALAATTİN HARMAN Polis Memuru Vefat -
270 68272 HAZIM SARI Polis Memuru Vefat -
271 68335 ABDULLAH KESMEN Polis Memuru Vefat -
272 68476 MUZAFFER YÜRÜK Polis Memuru Vefat -
273 69131 MEHMET CAN Polis Memuru Vefat -
274 69157 YUSUF KILIÇ Polis Memuru Vefat -
275 69501 HALİL ÖDER Polis Memuru Vefat -
276 70325 HALİME KÖSEOĞLU Polis Memuru Vefat -
277 71492 HASAN GÜLER Polis Memuru Vefat -
278 71903 YUSUF KÖSE Polis Memuru Vefat -
279 72020 İHSAN KAHVECİ Polis Memuru Vefat -
280 72150 BEKİR ÜÇGÜL Polis Memuru Vefat -
281 72413 MEHMET MAZINLI Polis Memuru Vefat -
282 72793 BEŞİR KELEŞ Polis Memuru Vefat -
283 73112 MEHMET ALİ KILIÇ Polis Memuru Vefat -
284 73443 EŞREF KURT Polis Memuru Vefat -
285 73743 SADIK BAYRAM Polis Memuru Vefat -
286 74032 SÜLEYMAN KARACA Polis Memuru Vefat -
287 74042 ÖZER OTYAKMAZ Polis Memuru Vefat -
288 74098 MUSTAFA TURGUT Polis Memuru Vefat -
289 74109 ŞEFİK ÖNGEL Polis Memuru Vefat -
290 74446 HASAN GÖL Polis Memuru Vefat -
291 74489 NURETTİN ALAGÖZ Polis Memuru Vefat -
292 74554 ALİ KIRCIOĞLU Polis Memuru Vefat -
293 74603 MUSTAFA GÜL Polis Memuru Vefat -
294 74629 İMRAN KALAY Polis Memuru Vefat -
295 75766 MEHMET AŞIR Polis Memuru Vefat -
296 76354 NEDİM SILISU Polis Memuru Vefat -
297 76774 ÖMER SALİM DEMİR Polis Memuru Vefat -
298 78247 İBRAHİM AYDINLI Polis Memuru Vefat -
299 78541 MEHMET ÖZÇELİK Polis Memuru Vefat -
300 78546 OSMAN ARISOY Polis Memuru Vefat -
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301 78740 ALİ KULKARA Polis Memuru Vefat -
302 78833 ERDOĞAN BÜYÜKGÜLLÜ Polis Memuru Vefat -
303 79084 CEMİL ORAL Polis Memuru Vefat -
304 79105 SÜLEYMAN TOPKAYA Polis Memuru Vefat -
305 79275 KEMAL TÜYLÜCE Polis Memuru Vefat -
306 79493 İSMAİL KAYA Polis Memuru Vefat -
307 79692 İBRAHİM GÜREL Polis Memuru Vefat -
308 79727 YILMAZ BAHADIR Polis Memuru Vefat -
309 80095 TURGAY BOZKOYUNLU Polis Memuru Vefat -
310 80177 ŞENER ÇOBANOĞLU Polis Memuru Vefat -
311 80397 NECİP UZUNALİ Polis Memuru Vefat -
312 80591 MUZAFFER AYVAZ Polis Memuru Vefat -
313 81165 AZMİ ÇAKIR Polis Memuru Vefat -
314 81324 ÖCAL DAĞARSLAN Polis Memuru Vefat -
315 81364 MEHMET KAYACAN Polis Memuru Vefat -
316 81514 MUSTAFA İNAL Polis Memuru Vefat -
317 81634 MUSTAFA KARAKAYA Polis Memuru Vefat -
318 82150 YUSUF GÜVEN Polis Memuru Vefat -
319 82448 SEBAHATTİN YILMAZ Polis Memuru Vefat -
320 83702 YUSUF KARAMAN Polis Memuru Vefat -
321 86798 KADİR BÖKE Polis Memuru Vefat -
322 88015 İSMAİL KOÇ Polis Memuru Vefat -
323 88148 CENGİZ YÜKSEL Polis Memuru Vefat -
324 88175 İSMET ÇAKIR Polis Memuru Vefat -
325 88846 ORHAN BİLGE Polis Memuru Vefat -
326 89059 NURETTİN ÇETİNER Polis Memuru Vefat -
327 89443 ALİ EKBER BİNGÖL Polis Memuru Vefat -
328 90760 NECATİ SEZİK Polis Memuru Vefat -
329 91214 HÜSEYİN SÜLEYMANOĞLU Polis Memuru Vefat -
330 91704 BEKİR ÇELİK Polis Memuru Vefat -
331 92713 MUBİN AKALTUN Polis Memuru Vefat -
332 92905 KEMAL YENİŞAN Polis Memuru Vefat -
333 93766 AYHAN GÜNGÖRDÜ Polis Memuru Vefat -
334 95322 MEHMET SALİH ÇALIŞKAN Polis Memuru Vefat -
335 95724 DURSUN YAŞAR ELSİZ Polis Memuru Vefat -
336 96538 RECEP ÖZTÜRK Polis Memuru Vefat -
337 96789 ERDAL KIRIKÇI Polis Memuru Vefat -
338 97391 MUSTAFA KAYA Polis Memuru Vefat -
339 98089 OSMAN KARABIYIK Polis Memuru Vefat -
340 98153 HASAN SARI Polis Memuru Vefat -
341 98160 FERHAT ATICI Polis Memuru Vefat -
342 98189 AHMET ŞAKAR Polis Memuru Vefat -
343 99047 ÖNDER ÖZKAN Polis Memuru Vefat -
344 99632 YUSUF ATASEVER Polis Memuru Vefat -
345 100424 KADİR KÖSE Polis Memuru Vefat -
346 101434 FİKRET ÜZÜMCÜ Polis Memuru Vefat -
347 101737 BEKİR ŞAKAR Polis Memuru Vefat -
348 102627 ERDOĞAN TOPCUOĞLU Polis Memuru Vefat -
349 103969 ALAATTİN KILIÇ Polis Memuru Vefat -
350 104208 YUSUF BAĞCI Polis Memuru Vefat -
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351 106403 CEYLAN ARIK Polis Memuru Vefat -
352 107186 BÜLENT SUNER Polis Memuru Vefat -
353 107431 SADETTİN YETİŞKİN Polis Memuru Vefat -
354 108394 BİLAL TURAN Polis Memuru Vefat -
355 108848 MUSTAFA ÇAKIROĞLU Polis Memuru Vefat -
356 109115 MEHMET ALİ TERCAN Polis Memuru Vefat -
357 109454 ZEKİ ÇİFTÇİ Polis Memuru Vefat -
358 109873 SABAHİTTİN BATMAN Polis Memuru Vefat -
359 110673 OĞULTAN MEYDAN Polis Memuru Vefat -
360 111630 HASAN DEMİRAL Polis Memuru Vefat -
361 112383 MEHMET ELKİT Polis Memuru Vefat -
362 112959 OSMANBEY ÇOLAK Polis Memuru Vefat -
363 113683 VELİ BAŞBEKLEYEN Polis Memuru Vefat -
364 114858 İSMAİL OĞUZHAN Polis Memuru Vefat -
365 118822 MUSA GEÇER Polis Memuru Vefat -
366 118971 AHMET GÜVEN Polis Memuru Vefat -
367 119944 AZİZ GÜRCAN Polis Memuru Vefat -
368 121902 CEVDET KAHRAMAN Polis Memuru Vefat -
369 124151 AHMET ÇOLAK Polis Memuru Vefat -
370 124202 FEVZİ GÜLSOY Polis Memuru Vefat -
371 128313 SEÇKİN ÜNSAL Polis Memuru Vefat -
372 128546 FATMA KAYA Polis Memuru Vefat -
373 128834 GÜNGÖR KALAN Polis Memuru Vefat -
374 130719 HALİL YILDIRIM Polis Memuru Vefat -
375 131336 AYDIN SAYIN Polis Memuru Vefat -
376 131459 YILMAZ GÜMÜŞSOY Polis Memuru Vefat -
377 133952 REFAİ PERİK Polis Memuru Vefat -
378 135431 OSMAN SALGIN Polis Memuru Vefat -
379 136328 CENGİZ KULOĞLU Polis Memuru Vefat -
380 138319 MEHMET DEMİR Polis Memuru Vefat -
381 138329 SAFETTİN AKSU Polis Memuru Vefat -
382 142399 RASIK CAN Polis Memuru Vefat -
383 150000 MUSTAFA YILDIZEL Polis Memuru Vefat -
384 150093 ALİ EKİNCİ Polis Memuru Vefat -
385 151948 ŞENOL ÖZCAN Polis Memuru Vefat -
386 158039 İBRAHİM AĞCAKOCA Polis Memuru Vefat -
387 158093 MURAT ÇOLAK Polis Memuru Vefat -
388 160293 YUSUF DAŞ Polis Memuru Vefat -
389 161448 MENDERES ÖZDEMİR Polis Memuru Vefat -
390 164773 TANER YAVAŞ Polis Memuru Vefat -
391 165961 ÖZKAN AKKAN Polis Memuru Vefat -
392 170029 ALAADDİN YALÇIN Polis Memuru Vefat -
393 171471 ADNAN KISAR Polis Memuru Vefat -
394 173493 YUNUS BİÇER Polis Memuru Vefat -
395 173621 HAKAN GÜLSU Polis Memuru Vefat -
396 174606 MUSA MAHİR KOPCAL Polis Memuru Vefat -
397 176326 SEZGİN POLAT Polis Memuru Vefat -
398 177598 HARUN GÜVEN Polis Memuru Vefat -
399 180856 TANER KÜRKÇÜ Polis Memuru Vefat -
400 187197 HASAN OKUMUŞ Polis Memuru Vefat -
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401 187732 TANER ÇAM Polis Memuru Vefat -
402 190100 MEHMET ERCAN Polis Memuru Vefat -
403 198054 HÜSEYİN KILINÇ Polis Memuru Vefat -
404 200354 DURMUŞ İNCE Polis Memuru Vefat -
405 201242 İSMAİL ARSLANTAŞ Polis Memuru Vefat -
406 205718 MEHMET İÇİGEN Polis Memuru Vefat -
407 210486 OSMAN GÖLBAŞI Polis Memuru Vefat -
408 211537 HALİL BAYRAM Polis Memuru Vefat -
409 211832 ORHAN DURMAZ Polis Memuru Vefat -
410 216587 HÜSEYİN YILMAZ Polis Memuru Vefat -
411 222334 SERVET MOLLAOĞLU Polis Memuru Vefat -
412 223029 KADİR HALAT Polis Memuru Vefat -
413 223585 CEM COŞKUN Polis Memuru Vefat -
414 226526 TOLGA PAYLAR Polis Memuru Vefat -
415 233377 SAADETTİN ATALAY Polis Memuru Vefat -
416 235827 MESUT ÇOBANOĞLU Polis Memuru Vefat -
417 236162 EDA ERPAK Polis Memuru Vefat -
418 240798 FIRAT KILINÇ Polis Memuru Vefat -
419 242631 MEHMET ALİ EBCİ Polis Memuru Vefat -
420 243344 ERTAN DURSUN Polis Memuru Vefat -
421 246674 HAKAN ÇETİNKOL Polis Memuru Vefat -
422 246878 KADİR LALE Polis Memuru Vefat -
423 247263 OSMAN HIDIR Polis Memuru Vefat -
424 247304 AHMET ALİ AYDEMİR Polis Memuru Vefat -
425 251213 ABDULLAH ERGİN Polis Memuru Vefat -
426 268854 SERHAT ERDOĞAN Polis Memuru Vefat -
427 278638 KAZIM YİĞİT Polis Memuru Vefat -
428 293601 ALİ KAYA Polis Memuru Vefat -
429 301334 MUHAMMET ŞAHİN GÜLMEZ Polis Memuru Vefat -
430 307614 EYYUP ATLI Polis Memuru Vefat -
431 310206 EMRAH KARACI Polis Memuru Vefat -
432 313976 EMRAH EKİNCİ Polis Memuru Vefat -
433 317908 MUSTAFA AYDIN Polis Memuru Vefat -
434 328727 ADEM KESKİN Polis Memuru Vefat -
435 338388 ZEKİ AYGÜN Polis Memuru Vefat -
436 353815 MUSTAFA KESKİN Polis Memuru Vefat -
437 364636 ONUR KÜÇÜK Polis Memuru Vefat -
438 365168 ONUR RAMAZAN BAYRAM Polis Memuru Vefat -
439 365705 SEYDİ SARIKUŞ Polis Memuru Vefat -
440 379636 ERKAN GÖKTEKE Polis Memuru Vefat -
441 382365 MUSTAFA ŞEN Polis Memuru Vefat -
442 388019 RAMAZAN KELEŞ Polis Memuru Vefat -
443 388470 İSA YILMAZ Polis Memuru Vefat -
444 392165 FAİK BİÇER Polis Memuru Vefat -
445 394369 RAMAZAN KEKLİK Polis Memuru Vefat -
446 402748 OĞUZHAN YILDIRIM Polis Memuru Vefat -
447 403766 MEHMET DENİZ Polis Memuru Vefat -
448 411249 ÖZGÜL ÖZDOĞAN Polis Memuru Vefat -
449 415230 OSMAN GÜL Polis Memuru Vefat -
450 415311 ANIL KEMAL KURTUL Polis Memuru Vefat -
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451 417425 MUHAMMED DEMİR Polis Memuru Vefat -
452 421194 KÜRŞAD YILMAZ Polis Memuru Vefat -
453 423809 UĞUR PEHLİVAN Polis Memuru Vefat -
454 428761 ONUR MAKRAÇ Polis Memuru Vefat -
455 433440 NAZİF MURATOĞLU Polis Memuru Vefat -
456 436319 BURAK DERYA Polis Memuru Vefat -
457 447717 SELCAN AKBAŞ Polis Memuru Vefat -
458 449368 MEHMET ASLAN Polis Memuru Vefat -
459 456155 CEMİL SİVRİKAYA Polis Memuru Vefat -
460 462556 OĞUZHAN BEYAZ Polis Memuru Vefat -
461 901267 HÜSEYİN UĞURLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
462 901521 İSMAİL YERLİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
463 901576 MACİT KURT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
464 901760 ŞABAN ERTÜRK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
465 901790 RAMAZAN ARI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
466 901950 RAFİ TAŞKIN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
467 901961 KASIM ÇOLAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
468 902419 YILMAZ UYSAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
469 902538 AHMET PANDIR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
470 902785 SADIK ULUĞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
471 902843 HALİL GÜÇLÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
472 903114 MEHMET ÇIRAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
473 903380 İLHAMİ ALTUNOK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
474 903401 ÖMER ALİ ÖZKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
475 903590 İSMET GÜRSES Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
476 903662 AHMET ÖZER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
477 903670 MUSTAFA DALGALI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
478 903926 MUSTAFA SAĞDIÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
479 903928 SİNAN TAYLAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
480 904171 ALİ KELEŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
481 904802 MUSA BEYAZİPEK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
482 904813 ABDULHAMİT AYİK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
483 905022 SALMAN YILDIRIM Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
484 905127 BEKİR SOLMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
485 905283 MUSA GÜZEL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
486 905525 AZİZ KUGU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
487 905725 BİLAL GÖKÇEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
488 905916 ABDURRAHMAN ÇEVİK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
489 905949 İBRAHİM GÜNEŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
490 905990 MEHMET ŞİMŞEK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
491 906008 MEHMET ÇİÇEK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
492 906009 MUSTAFA YILDIZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
493 906155 MEHMET DİRİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
494 906401 MUSTAFA KARPUZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
495 906522 MEHMET VURAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
496 906810 MUSTAFA KAYMAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
497 906877 MUSTAFA KELEŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
498 907117 AHMET ÖZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
499 907161 MAHMUT GÜNDÜZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
500 907218 OSMAN ŞEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
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501 911709 BEKİR ASLAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
502 912461 HALİL İBRAHİM KARAOĞLAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
503 912505 ÖMER ÇETİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
504 912620 ALİ KARADEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
505 912650 HASAN ÇETİNTÜRK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
506 912688 SAADETTİN KIRAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
507 913710 SELVER ERGÜL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
508 913756 AHMET ÖZGÜLER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
509 914262 EMİN FİLİZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
510 914307 MEHMET KARASU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
511 914797 RİFAT ŞAHİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
512 915054 TURAN ÖZTÜRK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
513 915385 MEHMET ALİ ZEYREK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
514 915496 OSMAN KABRANLAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
515 915942 HALİL KIZILKAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
516 916371 YUSUF KIR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
517 916653 MUSTAFA NİŞLİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
518 916999 DURMUŞ ALİ ADANA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
519 917397 TAHSİN YILDIZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
520 918584 HÜSEYİN SİVRİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
521 918602 FAHRİ DEMİRTAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
522 918733 LATİF UZUN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
523 918807 YUNUS BOSTANCI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
524 918892 CENGİZ KÖSE Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
525 919583 İSMAİL KORKMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
526 919596 MUZAFFER BEZLİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
527 919615 RAFET ORUÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
528 919833 HİDAYET SARIOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
529 919873 İBRAHİM ÜSTÜN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
530 919933 RAMAZAN TÜRKER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
531 920426 İSMET YOLCU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
532 920598 MEHMET ALİ DOĞAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
533 920618 MEHMET SIDIK TURAY Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
534 920644 AHMET ÇAÇA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
535 920672 ZEKERİYA BİLGİÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
536 921121 ZEKİ UĞUR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
537 921505 MUZAFFER GÜLTEKİNLİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
538 921781 ABDURRAHMAN BOZDAĞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
539 922021 HALİL KEPENEK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
540 922182 KADEM AYDIN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
541 922304 HALİL TEKER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
542 922394 İBRAHİM HALİL ALAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
543 922638 CEMAL MOLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
544 922961 KEMAL ŞAHİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
545 923429 ENGİN İNCE Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
546 923539 DURAN ÖZCAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
547 927692 MEMET GÜRBÜZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
548 927863 ABDURRAZZAK ÇALIŞIR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
549 927976 BAYRAM ATAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
550 928124 MUSTAFA AKTAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
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551 928140 MEHMET LEKTEMUR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
552 928213 FERDİ UZER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
553 928235 SADIK BAŞARAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
554 928321 ŞAHVELET SARIALTUN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
555 928552 BATTAL AYDIN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
556 928762 SATILMIŞ KICIMURAT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

557 929487 NURETTİN MEHMET KIZKIN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
558 929547 RAMAZAN BAYRAM Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
559 929627 MUHYETTİN CERTEL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
560 929675 AHMET İZAFİ AKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
561 930026 FEVZİ GÖKTAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
562 930259 ÖMER KILIÇASLAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
563 930744 OSMAN UZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
564 931029 AHMET YILDIZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
565 932311 MEHMET BOSTANCI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
566 935680 İSMAİL BOZKAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
567 949002 ERKAN ERSOY Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
568 955778 MUTLU VAROL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
569 47684 HATİCE SOMER Sivil Memur Vefat -
570 79770 AYŞE YAVUZ Sivil Memur Vefat -
571 107773 KERİM AYDIN Sivil Memur Vefat -
572 133943 AHMET KESER Sivil Memur Vefat -
573 148121 HAVVA AKKAŞ Sivil Memur Vefat -
574 302434 HÜSEYİN ŞEKERCİ Sivil Memur Vefat -
575 397120 EREN FİLİZ Sivil Memur Vefat -
576 900610 MEVLÜT KESKİN Sivil Memur Vefat -
577 901055 ASLAN ÇELİK Sivil Memur Vefat -
578 907723 MEHMET SUSOY Sivil Memur Vefat -
579 908491 MUSTAFA ÖZYURT Sivil Memur Vefat -
580 908649 SERVET ŞAŞMAZ Sivil Memur Vefat -
581 909839 SÜLEYMAN KESKİN Sivil Memur Vefat -
582 910203 MUSTAFA ONBAŞILAR Sivil Memur Vefat -
583 911022 ADNAN UZUN Sivil Memur Vefat -
584 911341 ŞEMSETTİN UÇAR Sivil Memur Vefat -

585 911456 HALİL ÇALIŞKAN Sivil Memur Vefat -
586 911458 ABDULLAH AKGÜÇ Sivil Memur Vefat -
587 917496 YAŞAR KOZAK Sivil Memur Vefat -
588 927551 HALİT ERKUŞ Sivil Memur Vefat -
589 925696 MUSTAFA ÖZTÜRK İşçi Vefat -
590 925850 HAYRULLAH ATALIK İşçi Vefat -
591 926002 MEHMET GÜLTÜRK İşçi Vefat -
592 926152 AHMET PUSA İşçi Vefat -
593 926231 SELAHATTİN AZRAK İşçi Vefat -
594 926609 ERDAL ÜNLÜ İşçi Vefat -
595 927655 MEHMET MUSTAFA ONURLU İşçi Vefat -
596 927656 GAZİ ÖZTÜRK İşçi Vefat -
597 930298 HÜSEYİN KISMET İşçi Vefat -
598 933733 BURÇİN SERİNSÖZ İşçi Vefat -
599 933992 MUSA TAŞDEMİR İşçi Vefat -
600 939402 BİŞAR GÜL İşçi Vefat -


